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Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes

Libro Mayor Auxiliar de BANCO DE RESERVAS (PROGRAMA ENERGIA ALTERNATIVA 010-

242518-3) (1-10-00-01-01)
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1112/2022 0 Balance Ant. | 318,717,437.48)  147,333,37245  171,384,065.03
111212022 51478 Cheque | Cheque- 000 2864755  171,355,417.48
Cheque-CH- | CH-018820
018820
1112/2022 51479 Cheque | Cheque- 0.00 523557.82.  170,831,859.66
Cheque-CH- | CH-018821 ; ?
1112/2022 51552 Cobro| 12022200241 50,000.00 0.00;  170,881,859.66
20222002419101° 91012 s '
2 ; ;
1/12/2022 51564 Cobro| 2877813215 5,000.00 0.00.  170,886,859.66
o 28778132158 8 R S '
1112/2022 51565 Cobro | 2877815576 5,000.00 0.00!  170,891,859.66
\\\\\\ 28778155764 4
1112/2022 51566 Cobro | 2877819382 5,000.00 0.00/  170,896,859.66
DO VU RSP pu— 287781 93824 - 4 - - :
1/12/2022 51567 Cobro| 12877821771 5,000.00' 000  170,901,859.66
- 287782177115 . 5 | :
" 112/2022 51568 Cobro | 2877824281 5,000.00 0.00  170,906,859.66
28778242818 8 _ | @
1/12/2022 51570 Cobro | 2212010009 5,000.00, 000  170,911,859.66
22120100092005; 20050340 '
- 0340 !
112/2022 51572 |  Cobro| 2022200242 50,000.00. 000  170,961,859.66
120222002420442. 04422 =: '
2 ! ‘
1/12/2022 51574 Cobro|  |2022200242.  170,000.00 000  171,131,859.66
20222002421212;, 12128 i
1112/2022 51579 Cobro| 4524000033 50,000.00 000  171,181,859.66
) 4524000033064 © 064 o
1112/2022 53298 Depésito| 2212010035 95,000.00' 000  171,276,859.66
22120100352010 20100132
0132 o
1/112/2022 54792 REGISTROS | : TRANSF.00 0.00/ 7,979.00  171,268,880.66
- w.... JRANSF.001585 1585 |
2/12/2022 51644 Cobro | 2212020054 55,000.00' 0.00  171,323,880.66
22120200547002° 70020130 :
0130
2/12/2022 51646 Cobro | 2878780949 2,500.00 000  171,326,380.66
28787809490 0 ] ,
2/12/2022 51647 Cobro| 4524000031 10,000.00 000  171,336,380.66
4524000031536 536 R
2/12/2022 51648 Cobro | 2879040143 50,000.00 0.00,  171,386,380.66
28790401431 -ir ‘,1 . I SEp— e b b ke ‘
2/12/2022 51649 Cobro | 2212020038 50,000.00 000  171,436,380.66
22120200386006 60060682 i »
.. 0882 R R
2/12/2022 51654 Cobro | 2022200242 90,000.00 0.00, 171,526,380.66
20222002423809| 38097 1
7
2/12/2022 51656 Cobro| 4524000039, 110,000.00 0.00  171,636,380.66
4524000039646 = 646
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i

5/12/2022 51681 ‘Cobro| {26&260242“?‘“’” ~ 50,000.00! 0.00,  171,686,380.66
20222002427423! 74232
2 é
5/12/2022 51694 Cobro| 4524000018 870,000.00, 000/  172,556,380.66
B 4524000018686 | 686 T
5/12/2022 51697 Cobro| 4524000015 5,000.00 000  172,561,380.66
4524000015095 | 095
5/12/2022 51706 Cobro|  |2212054528 90,000.00' 000  172,6561,380.66
22120545281051 10510100 !
| otco ; 1 7 ;
5/12/2022 54773 REGISTROS| = TARJETA 0.00 2,740,522.00,  169,910,858.66
TARJETADE | DE ,
FLOTILLADE ' FLOTILLA ;
COMBUSTIBLE .  DE }
DICIEMBRE. ' COMBUSTI j
2022 BLE f
DICIEMBR
- E. 2022 R !
6/12/2022 51744 Cobro| 4524000034 30,000.00 0.00  169,940,858.66
4524000034509 | 509 :
6/12/2022 51746 Cobro| 4524000034 35,000.00 0.00,  169,975,858.66.
4524000034641 | 641 “ ]
6/12/2022 51748 Cobro| 4524000035 10,000.00! 0.00  169,985,858.66
4524000035565 565 |
6/12/2022 51752 Cobro| 2022200243 55,000.00 0.00]  170,040,858.66
20222002437623 76235
5 . !
6/12/2022 51754 Cobro| 2212060059, 5,000.00 000, 170,045858.66
22120600590010 00100493
0493
6/12/2022 51758 Cobro| 4524000032 35,000.00 0.00,  170,080,858.66
4524000032042/ 042/ : ;
4524000032041 14524000032
041
6/12/2022 51760 Cobro|  |4524000013 50,000.00 0.00  170,130,858.66
4524000013643 | 643 o
6/12/2022 54783 Pago | TRANSF.N 0.00' 1,618,610.93  168,512,247.73
TRANSF.NO.001| 0.001669 |
669 v~ po—— PIRTpr—. 5
711212022 51799 Cobro| 2884956172 5,000.00 000/  168,517,247.73
28849561720 - 0
711212022 51803 Cobro| 2022200244 1,800,000.00 0.00,  170,317,247.73
20222002442979 29793
3
8/1212022 51848 Cobro | 2886159916, 5,000.00 000  170,322,247.73
“ 28861599167 7
8/12/2022 51851 Cobro| 12212080024 5,000.00 0.00{  170,327,247.73
22120800243002 30020201
0201
8/12/2022 51872 Cobro|  |2886688342, 50,000.00° 0.00]  170,377,247.73
28866883421 1
9/12/2022 53063 Cobro| 12887839355 150,000.00 0.00|  170,527,247.73
28878393552 2 :
9/12/2022 53069 Cobro| 12212090059 5,000.00 0.00  170,532,247.73
22120800590001| 00010395
0395
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12/12/2022 53140 “Cobro| 14524000016 ©10,000.00 000  170,542,247.73
4524000016569 @ 569
12/12/2022 53206 Cobro | 2022200245 5,000.00 000  170,547,247.73
20222002457396 73961 :
1 H
13/12/2022 53330 Depésito| 0167080281 430,000.00 "~ 000 170,977,247.73
0167080281 1 Ty . SN o Pe— . |
13/12/2022 53339 Depésito| 0167080278 10,000.00 000  170,987,247.73
01 67080278 CRdn e NN b
13/12/2022 53340 Depésito| 0167080275 10,000.00 0.00/  170,997,247.73
0167080275 .
13/12/2022 53433 Cobro | 4524000010 5,000.00 000  171,002,247.73
4524000010149 149 |
13/12/2022 53440 Cobro | 2892198933 150,000.00 000  171,152,247.73
28921989333 3 “ :
13/12/2022 53512 Cobro | 2892420134 0.00 0.00  171,152,247.73
28924201340/ o/
28924186303 12892418630
3
13/12/2022 53516 Cobro | 2892420134 15,000.00 0.00]  171,167,247.73
28924201340/ o
28924186303 2892418630
: 3 :
13/12/2022 53536 Cobro | 2892686636 35,000.00 0.00]  171,202,247.73
28926866363 3
13/12/2022 54776 REGISTROS| | PAGO TC 0.00. 1,380.00,  171,200,858.73
PAGOTCVISA | VISA : :
CORPORATIVA | CORPORA
L TWVA L R B
13/12/2022 54782 REGISTROS | | TRANSF.00 0.00 13971848  171,061,140.25
TRANSF.001711 | 1711 TC
TC vy .
14/12/2022 53592 Cheque | Cheque- 0.00 13,000.00  171,048,140.25
Cheque-CH- | CH-018822
018822 _ .
14/12/2022 53595 Cheque | Chegque- 0.00 18,352.65|  171,029,787.60
Cheque-CH- | CH-018823 ;
018823 .
14/12/2022 53619 Cobro | 2212140009 5,000.00 000  171,034,787.60
22121400093001| 30010069
s 0069 R RO
14/12/2022 53624 Cobro | 2212140024 5,000.00 000,  171,039,787.60
22121400243001! 30010242 | ;
0242 j
14/12/2022 53633 Cobro | 2022200246 10,000.00 0.00  171,049,787.60
20222002465487° 54872
2
141122022 | 53714 Cobro| 12022200246 5,000.00 0.00]  171,054,787.60
20222002466265 62659
9
14/12/2022 53716 Cobro | 2893496051 50,000.000 0.00  171,104,787.60
28934960510 0
14/12/2022 53718 Cobro | 2893603211 5,000.00 0.00  171,109,787.60
28936032112 . 2 B
14/12/2022 53721 Cobro| 12893603240 5,000.00 000  171,114,787.60
| 28936032407 | 7 5
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14/12/2022 53725 Cobro | 2893767443  1,100,000.00 1000 172,214,787.60
28937674430 ) ) ;
14/12/2022 54208 Depésito| 2212140016 501,515.00 0.00]  172,716,302.60
22121400165010, 50100267
14/12/2022 54307 Depésito|  |2212140016 50,000.00 000/  172,766,302.60
22121400165010, 50100264
0264 LA N 400 08Pt S A ABAPS BN YA I A
14/12/2022 54309 Depésito| 2212140016 50,000.00 000  172,816,302.60
22121400165010| 50100261
0261 PR S it VL PO S VOV A —
15/12/2022 53811 Cobro | 2804325785 5,000.00 000,  172,821,302.60
28943257856 6
15/12/2022 53813 Cobro | 2894329604 5,000.00 0.00]  172,826,302.60
28943296048 8
16/12/2022 53905 Cheque | Cheque- 0.00 24,000.000  172,802,302.60
Cheque-CH- | CH-018824
018824 |
16/12/2022 53997 Cobro| 12895824732 5,000.00 0000  172,807,302.60
28958247328 8 | ;
16/12/2022 54014 Cobro | 2895877008 15,000.00 000  172,822,302.60
28958770083/28 | 3/28959407
959407583 583 B ;
16/12/2022 54016 Cobro | 2896186052 15,000.00 0.00,  172,837,302.60
28961860524 4
16/12/2022 54032 Cobro| 4524000038 60,000.00 0.00]  172,897,302.60
4524000038495 495 |
16/12/2022 54035 Cobro | 2212160024 100,000.00 0.00]  172,997,302.60
22121600240016' 00160306 :
. pa— 0306 B T
16/12/2022 54036 Cobro | 2212160027 100,000.00 000,  173,097,302.60
22121600272013. 20130439
0439 N LA A 4 8 g e 44 o R S e e £ et 8 g0 0
19/12/2022 54058 Cobro| 2212190013 55,000.00 000,  173,152,302.60
22121900132003° 20030131 :
0131 rae v,
19/12/2022 54060 Cobro | 2022200248 50,000.00 000,  173,202,302.60
20222002486013 60138
8
19/12/2022 54062 Cobro| 4524000016/ 5,000.00, 000,  173,207,302.60
,,,,,,,,,,,,,, (4524000016703 | 703 | e , !
19/12/2022 54065 Cobro| 4524000016 5,000.00 0.00]  173,212,302.60
4524000016704 | = 704 R N
19/12/2022 54067 Cobro|  |2022200248 10,000.00 000  173,222,302.60
20222002488250! 82509
9
19/12/2022 54069 Cobro | 2212190035 ' 400,000.00 0.00,  173,622,302.60
22121900354006. 40060716
0716 - - av
19/12/2022 54072 Cobro | 2212190008 40,000.00 000  173,662,302.60
22121900080013| 00130315 ;
031 5 N N NG AN NS Gl e d v, ..
19/12/2022 54074 Cobro| 2899442866 55,000.00 0.00  173,717,302.60
28994428667 7
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19/12/2022 54076 Cobro|  :2022200248]  14,000.00 000  173,731,302.60
20222002489223° 92234
4
20/12/2022 54117 Cheque | Cheque- 0.00 80,000.00/  173,651,302.60
Cheque-CH- | CH-018825 :
wwwwwww 01 8825 NP PSR N N PR I aas .
20/12/2022 54121 Cheque | Cheque- 0.00 386,460.00]  173,264,842.60
Cheque-CH- | CH-018826
018826 1 .
20/12/2022 54145 Cheque| = Cheque- 0.00 231,522.34,  173,033,320.26
Cheque-CH- . CH-018827 3 ;
018827 . :
20/12/2022 54790 REGISTROS | | TRANSF.00 0.00 114.95  173,033,205.31
TRANSF.001744 1744 |
21/12/2022 54182 Cobro | 2212200030 5,000.00 0.00  173,038,205.31
22122000300003' 00030538 !
0538 — reeesees s maa e ORI
21/112/2022 54184 Cobro | 2022200249 1,000.00, 000,  173,039,205.31
20222002493203! 32034
4
21/12/2022 54186 Cobro| 2800922482 50,000.00 0.00,  173,089,205.31
29009224828 8 B
21/12/2022 54225 Cobro | 2901671664 5,000.00 000  173,094,205.31
29016716645 5 - ;
21/12/2022 54227 Cobro | 2022200249 35,000.00 000  173,129,205.31
20222002496195 61959
9
21/12/2022 54229 Cobro | 2022200249 30,000.00 0.00,  173,159,205.31
20222002496488: 64889 i |
9
21/12/2022 54231 " Cobro| 4524000039 8,364.00 000  173,167,569.31
4524000039000 | 000
21/112/2022 54233 Cobro | 4524000039 50,000.00 000  173,217,569.31
4524000039309 | 309
21/12/2022 54297 Depésito| 12212210016 500,000.00 000  173,717,569.31
22122100165005; 50050158
01 58 U T TP O Sy
22/12/2022 54235 Cheque | Cheque- 0.00 0.00  173,717,569.31
Cheque-CH- | CH-018828
018828
22/12/2022 54274 Cobro | 2212220009 10,000.00° 000  173,727,569.31
22122200093005 30050119 ~f
0119
22/12/2022 54276 Cobro | 2903206032 50,000.00 000  173,777,569.31
29032060323 3 :
22/12/2022 54278 Cobro | 2212220060 60,000.00 0.00  173,837,569.31
22122200600009 00090252
o . 0252 . J o o P R —
22/12/2022 54294 Cobro | 4524000037 50,000.00 0.00  173,887,569.31
. 4524000037441 | 441 | .
22/12/2022 54784 REGISTROS| | TRANSF.N 0.00 61,600.00]  173,825,969.31
TRANSF.NO.001| 0.001747
o ronnsisansen] 747 TC TC A e AR v T AT B 16N A e a S e s e e
23/12/2022 54349 Cobro | 4524000036 700,000.00. 000  174,525,969.31
o 4524000036510 | 510 b
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23/12/2022 54351 Cobro | 2905585001 © 620,000.00 0.00]  175,145,969.31
29055850018/ 8 3 -
29056375416 |2905637541
6 R
23/12/2022 54360 Cobro | 4524000036 20,000.00. 000  175,165,969.31
4524000036510 | 510 ]
26/12/2022 54425 Cobro | 2022200251 9,000.00 000  175,174,969.31
20222002511728] 17283 | :
3 %
26/12/2022 54429 Cobro | 2907557101 5,000.00 0.00|  175,179,969.31
20075571017 7
26/12/2022 54432 Cobro| 4524000016 50,000.00' 000/  175,229,969.31
4524000016470 | 470 | :
26/12/2022 54434 Cobro | 4524000016 400,000.00 0.00]  175,629,969.31
4524000016885 | 885 ‘
26/12/2022 54437 Cobro | 2908043428 20,000.00 0.00  175,649,969.31
29080434289 - 9 . Y ANAVEN ALY ROl Y€ 0 AT penr TS TS,
26/12/2022 54452 Cobro | 2212260036 55,000.00 000,  175,704,969.31
22122600365005 50050834
— 0834 — Soirn - P Ty M
26/12/2022 54473 Cobro | 2212190026 5,000.00 0.00,  175,709,969.31
22121900268007| 80070161
0161 o ;
2711212022 54461 Depésito| 0352030135 50,000.00 000  175759,969.31
0352030135
271212022 54513 Cobro | 2212270025 75,000.00! 000/  175,834,969.31
22122700252008 20080115
LLLans -
27/12/2022 54539 Cobro| 4524000031 5,000.00' 0.00,  175,839,969.31
4524000031255 | 255 | .
27/12/2022 54542 Cobro | 2212274528 30,000.00 0.00]  175869,969.31
22122745281014 10140121 f
021 A | :
27/12/2022 54544 Cobro| 2809535086 5,000.00 0.00]  175,874,969.31
29095350864 4
27/12/2022 54546 Cobro | 2022200251 14,000.00 000  175,888,969.31
20222002516890. 68907
7
28/12/2022 54556 Cheque | Cheque- 0.00 1,008,730.66,  174,880,238.65
Cheque-CH- | CH-018829 »
,,,,,, 018829 " e
28/12/2022 54584 Cobro | 2910120042 55,000.00 0.00  174,935,238.65
29101200426 6. SN AR B i
28/12/2022 54586 Cobro | 2910241833 20,000.00° 000  174,955,238.65
29102418335 5. S B
28/12/2022 54603 Cobro | 4524000032 5,000.00 000  174,960,238.65
Sy PPN — 452400003251 8 vevese 51 8 o v b1 e s e s : -
28/12/2022 54606 Cobro| 4524000037 5,000.00 0.00  174,965,238.65
4524000037042 | 042 o
28/12/2022 54608 Cobro | 2910625813 5,000.00 0.00|  174,970,238.65
29106258139 9 -
28/12/2022 54610 Cobro | 2910639717 5,000.00 0.00  174,975,238.65
29106397173 3
28/12/2022 54614 Cobro | 2212280039 45,000.00 000,  175,020,238.65
22122800394008| 40080593 (
0593 |
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Libro Mayor Auxiliar de BANCO DE RESERVAS (PROGRAMA ENERGIA ALTERNATIVA 010-242518-3) (1-10-00-01-01)

28/12/2022 54621 Cobro | 2212280025' © 5,000.00' 000  175,025,238.65

22122800252002' 20020622 z
0622 (O | |
28/12/2022 54788 Pago | TRF.CI-  TRF.CI- 0.00! 200,000.00]  174,825,238.65

2022-0530  2022-0530 | e
29/12/2022 54656 Cobro | 2911850514 400,000.00 000  175.225,238.65
29118505147 | 7 | )
30/12/2022 54703 Cobro| 2212300007 5,000.00 000  175230,238.65
22123000071003 10030244 | :
0244 |
30/12/2022 54709 Cobro | 2212300025 140,000.00 000  175,370,238.65
2212300025001 00110262 ; :
0262 !
30/12/2022 54712 Cobro | 4524000033 5,000.00' 0.00]  175375,238.65
4524000033982 982
30/12/2022 54732 Cobro | 2022200252 0.00 000  175,375,238.65
20222002529204 92042 : ;
2 | .
30/12/2022 54735 Cobro | 2022200252  40,000.00 000  175415,238.65
20222002529204' 92042 | :
2 : % ;
30/12/2022 54765 |  Cobro| 2212120029 50,000.00 000,  175,465,238.65
22121200293003 30030868/ 3 |

0868/ 3 BN SRL | BN SRL . ]
30/12/2022 54816 REGISTROS| | CARGOS | 0.00! 8,500.29]  175,456,738.36
CARGOS  BANCARIO | ;

BANCARIOS = § |

7 De7

Total Débitos: 329,882,816.48
Total Créditos: 154,426,078.12
Balance: 175,456,738.36
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GOBIEANG BE LA
REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES

Conciliacién Bancaria al

Capitulo: 0212

Nombre de Cta.: Cuenta Hidrocarburos

Banco: RESERVAS

31 de Diciembre del ano 2022

Esta incorporada en SIGEF: Si _x

No 010-2423518-3

Numero Cta. 010-242518-3

BALANCE EN LIBRO

MAS:
Depositos del mes

Reintegro Cheque No. 18812 D/F 26/10/2022

Nota de credito
TOTAL DISPONIBLE

MENOS:

Cheques emitidos
Transferencias entre Cuentas
Notas de Débito

Comisiones Bancarias

TOTAL CONCILIADO

BALANCE EN BANCO
MAS:

Depésitos en trinsito
TOTAL DISPONIBLE

MENOS:
Cheques en trdnsito

TOTAL CONCILIADO

171,384,001

65.03

11.165,379.00

182,549,444.03
231427102
4.769.934.36
8.500.29

- 175456.738.36

176.851,929.0

2

176,851.929.02

1,395.190.66

/

Manu¢l Garéia

Prcparfdo por

Enc. de Ingresos

Puesto que ocupa

Yasirys Germin <

; :i)itgdom

e

o MKaorizado por. B
LS LA i

= 'Puesm’qui:,ocjﬁ)r’
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Libro Mayor Auxiliar de BR 20822001001 -RECURSO DE CAPTACION DIRECTA DEL MIC (PAGADORA) (1-10-00-01-02)
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bt
1/12/2022 0 Balance Ant. | 2,950,519,331.25, 2,879,391,009.71,  71,128,231.54
1/12/2022 51914 | TRANSFERENCI DOC.40182 69,174.00. 0.00  71,197,405.54
A ENTRE ;
CUENTAS | |
DOC.40182 P !
1/12/2022 51915  |TRANSFERENCI DOC.40186 560,045.78 0.00  71,757,451.32
A ENTRE
CUENTAS |
pocd4otes i S O
111212022 51928 Némina|  |LIB.17506-1 0.00 352,14000  71,405,311.32
LIB.17506-1 | :
1/12/2022 51931 Némina| | DOC.17633 0.00 177,217.50  71,228,093.82
DOC.17633-1 -1 - :
1/12/2022 51936 Némina|  LIB.17508-1 0.00 61,750.00  71,166,343.82
LIB.17508-1 - |
11212022 53084  |Pago|LIB.16972 LIB.16972-1 0.00 4747871  71,118,865.11
-1 B1500000110 B15000001 ‘
10 i
111212022 53084  |Pago | LIB.16972 LIB.16972-1 0.00 247962  71,116,385.49
-1 81500000110 ' B15000001 | |
o : ‘
111212022 53086  |Pago | LIB.16976 LIB.16976-1 0.00 180,000.00  70,936,385.49
-1 B1500000025 | B15000000 a
25 |
1/12/2022 53086 | Pago |LIB.16976 LIB.16976-1 0.00 56,000.00  70,880,385.43
-1 B1500000025 B15000000 :
| 25 i ;
111212022 53089  |Pago | LIB.16937 LIB.16937-1 0.00 423,750.00,  70,456,635.49
-1 B1500000247 | B15000002 !
a7 @
112/2022 53089  |Pago | LIB.16937 LIB.16937-1 0.00 18,750.00  70,437,885.49
-1 B1500000247 B15000002 |
:' 47 1
2112/2022 51916 | TRANSFERENCI DOC.40211 1,045,596.60 0.00  71,483,482.09
AENTRE 5
CUENTAS |
DOC.40211 |
2/12/2022 51917 | TRANSFERENCI DOC.40221 211,797.18 0.00  71,695279.27
AENTRE 1 |
CUENTAS |
DOC40221
2112/2022 53444 Némina|  LIB.17594-1 0.00 75,000.00 71,620,279.27
_UBA7T5841 . . ,
2/12/2022 54167 Némina|  LIB.17519-1 0.00 34,033.07 71,586,246.20
R A KBTI
5/12/2022 51918 | TRANSFERENCI’ DOC.40242 1,404,595.72 000  72,990,841.92
AENTRE | ;
CUENTAS |
DOC'40242 ~ . — e s s i e (ot e i e e e o4
51212022 51919  |TRANSFERENCI DOC.40273 6,257,394.09 0.00  79,248,236.01
AENTRE
CUENTAS|
| Dpoc40273 |
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5/12/2022

53009

Pago | LIB.16240

-1 B1500000045

5/12/2022

53099

Pago | LIB.16240'
-1 B1500000045 .

LIB.16240-1
- B15000000
.45

45

LIB.16240-1 |
B15000000 |

0,00

~49,500.00

© 79,198,736.01

000

15,400.00

79,183,336.01

5/12/2022

53102

Pago | LIB.16406
-1 B1500000040

LIB.16406-1
B15000000
40

5/12/2022

53102

Pago | LIB.16406

-1 B1500000040

B15000000
40

0.00

i

386,068.80

78.797,267.21

0.00,

37,315.20

78,759,952.01

5/12/2022

53111

Pago | LIB.16638
-1 B1500000039

LIB.16638-1
B15000000
39

5/12/2022

5/12/2022

53111

Pago | LIB.16638

-1 B1500000039

Pago | LIB.16717

-1 B1500000087

L1B.16638-1
B15000000
39
LIB.16717-1
B15000000
87

5/12/2022

53112

Pago | LIB.16717
-1 B1500000087

LIB.16717-1
B15000000
87

5/12/2022

53114

Pago | LIB.16754
-1 B1500000399

5/12/2022

53114

i Pago | LIB 16754
-1 B1500000399 |

B15000003

.98

LIB.16754-1

B15000003
99

uB.16754-1|

©0.00

|
!
i

319,152.54

78,440,799.47

"0.00

30,847.46

78,409,952.01

0.00,

1,000,050.00

77,409,902.01

5/12/2022

53207

Pago | LIB.16759
-1 B1500000013

5/12/2022

53297

LIB.16759-1
B15000000
13

000

0.00;

44,250.00

77,365,652.01

1

1 0.00

28,911.32

77,336,740.69

2,794.40

77,333,946.20

244,780.80

77,089,165.49

Pago | LIB.16759
-1 81500000013

5/12/2022

53300

Pago | LIB.16767

-1 B1500000011

LIB.16759-1
B15000000
13

B15000000
11

LIB.16767-1 |

5/12/2022

53300

Pago | LIB.16767
-1 B15006000011

5/12/2022

53302

Pago | LIB.16773

-1 B1500000989

LIB.16767-1

- B15000000

Y

LIB.16773-1

B15000009
89

5/12/2022

53302

Pago | LIB.16773
-1 B1500000989

LIB.16773-1
B15000009
89

12,883.20,

77,076,282.29

549,055.00

76,526,327.29

- 0.00

10.00

28,945.00

76,497,382.29.

45,934.50

76,451,447.79

2,032.50

76,449,415.29

5/12/2022

53308

Pago | LIB.16986
-1 B1500000012

5/12/2022

53308

Pago | LIB16986

-1 B1500000012

LIB.16986-1
B15000000
12

B15000000
12

LIB.16986-1:

5/12/2022

53309

Pago | LIB.16999
-1 B1500000820

iLIB.16999-1
: B15000008
90

2 De 37

0.00.

{

0.00'

{

79,420.00

448000

76,369,995.29

76,365,815.29.

0.00;
|

21,427.77

76,344,387 52
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5122022

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes

53309

Pago | LIB. 16999 3LIB 16999-1 .
-1 B1500000890 | B15000008 |
: 90

000

i
H

|

1,112.95

76 343,274.57

5/12/2022

53314

5/12/2022

'Pago | LIB.17001 .LIB.17001-1 |
-1 B1500003329 | B15000033 |

29

Pago | LIB.17001
-1 B1500003329

LIB.17001-1 |
B15000033 i
29

5/12/2022

53316

Pago | LIB.17005
R

B1500004365/43
66/4367/4391/44
12

:65/4366/436

LIB.17005-1
B15000043

7/4391/4412

0.00

0.00

65,715.15

76,277,559.42

" 2.907.75

© 76,274,651.67

" 0.00,

|

249,165.00

76,025,486.67

5/12/2022

53316

5/12/2022

53319

Pago | LIB.17005
-1

B1500004365/43
66/4367/4391/44

| B15000043
65/4366/436

LIB.17005-1

7/4391/4412:

12

Pago | LIB.17026 LIB.17026-1
-1 B1500000025 - B15000000
2

5/12/2022

53319

Pago | LIB.17026 LIB.17026-1 -

-1 B1500000025 ;| B15000000
: 25

i
'
i

5/12/2022

BT

53321

5/12/2022

53584

Pago | LIB.17152 LIB.17152-1

-1 B1500000014 B15000000
14

Pago | LIB.17152 LIB.17152-1
-1 B1500000014 ' B15000000

14

'Pago | LIB.16990 LIB.16980-1

-1 B1500000752 : B15000007
! 52

" 0.00'

11,025.00

76,014.461.67

- 0.00

" 1,800.00

76,012,661.67

i

©0.00

" '560.00

76,012,101.67.

06

232,750.00

75,779,351.67

12,250.00

75,767.101.67

0.00

8,678.11

75,758,423.56

5112/2022

Pago | LIB.16990 LIB.16990-1
-1 B1500000752  B15000007
52

5/12/2022

Pago | LIB.18217 LIB.18217-1

AT T

5(12/2022

Pago |LIB.18217LIB.18217-1

AT T

6/12/2022

{TRANSFERENCI

A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40285

6/12/2022

Pago | LIB.16748 LIB.16748-1 |
B15000013

-1 B1500001307
f 07

6/12/2022

- 53205

Pago | LIB.16748 LIB.16748-1

-1 B1500001307 - B15000013
07

6/12/2022

53206

Pago | LIB.16750

-1 B1500001518 é B15000015

18

6/12/2022

53206

Pago | LIB.16750 LIB.16750-1

-1 B1500001518 . B15000015
: 18

3 De 37

303,272. 50"'" -

000

0.00

456.74

75,757,966.82

'~ 301,280.00!

75,456,686.82

29,120.00

75,427,566.82

0.00

75,730,839.32:

0.00

378,126.25

75,352,713.07

0.00

 16,731.25

'75,335,081.82

000

- 35,312.50

75,300,669.32

000

1,562.50

75,299,106.82
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i

4 De 37

6/12/2022 53303 Pago | LIB.16776 LIB.16776-1 0.00! 140,973.22] 75,158,133.60
-1 B1500000095 | B15000000
95 ; ;
6/12/2022 53303  |Pago|LIB.16776 LIB.16776-1 | 0.00 13,625.66 75,144,507.94
-1 B1500000095 | B15000000 | f
95 |
6/12/2022 53322 Pago | LIB.17206 'LIB.17206-1 | 0.00 22,500.00 75.122,007.94
-1 B1500000085 B15600000 '
. 85
6/12/2022 53322 Pago | LIB.17206 /LIB.17206-1 0.00 7,000.00 75,115,007.94
-1 B1500000085 | B15000000 s
6/12/2022 53323 Pago | LIB.17208 LIB.17208-1 0.00, 45,000.00 75,070,007.94
-1 B1500000114 | B15600001
14
""""" 6/12/2022 | 53323  iPago|LIB.17208|LIB.17208-1 0.00] 1400000,  75,056,007.94
-1 B1500000114 ' B15000001 .
i 14
6/12/2022 53325 Pago | LIB.17265 LIB.17265-1 0.00 69,061.37 74,986,946.57.
-1 B1500000404 | B15000004
04 |
6/12/2022 53325 Pago | LIB.17265 LIB.17265-1 0.00 3,055.81 74,983,890.76
-1 B1500000404 | B15000004
04
61212022 53398 Némina|  LIBA7277-1, 000 1,349,444.45]  73,634,446.31
LIB.A7277-1 | ;
6/12/2022 53400 Némina|  |LIB.17275-1 0.00° 268,083.34 73,366,362.97
... uea72rs4
6/12/2022 53404 Némina|  |LIB.17267-1 0.00/ 520,000.00 72,846,362.97
LiBa72671
6/12/2022 53407 Némina|  LIB.17279-1| 0.00| 25,833,173.58 47,013,189.39.
LB.172791 e ) '
6/12/2022 53410 Némina|  LIB.17318-1 0.00 1,185,405.85 45,827,783.54
LIB.A73181
6/12/2022 53415 Némina| | LIB.17322-1 0.00. 20,091,650.78 25,736,132.76
LIB.17322-1 | RN s
6/12/2022 53420 Némina|  LIB.17451-1 0.00’ 4,377,333.33 21,358,799.43
LIB.A7451-1 |
6/12/2022 53585 Pago | LIB.17142|LIB.17142-1 0.00, 78,565.00 21,280,234.43
-1 B1500000013 | B15000000 ?
13 ;
6/12/2022 53585 Pago | LIB.17142|LIB.17142-1 0.00| 4,135.00 21,276,099.43
-1 B1500000013 | B15000000
13 !
6/12/2022 54911 Pago|LIB.NO. LIB. NO. 0.00 36,000.00 21,240,099.43
g i 18541-1T  18841-1T | . )
6/12/2022 54911 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00. 11,200.00 21,228,899.43
1854111  188414T | _
6/12/2022 55170 Pago | LIB.18463 /LIB.18463-1 0.00 113,000.00 21,115,899.43
AT T i
6/12/2022 55170 Pago | LIB.18463 LIB.18463-1 0.00' 5,000.00 21,110,899.43
AT T . :
6/12/2022 55173 Pago | LIB.18600 LIB.18600-1 | 0.00 90,000.00 21,020,899.43
AT T | :
6/12/2022 55173 Pago | LIB.18600 |LIB.18600-1 0.00 28,000.00 20,992,899.43
AT T :
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7/12/2022 51921 | TRANSFERENCI DOC. 40315 | 5,218,939.76_ 0.00 26,211,839.19
AENTRE | ,
CUENTAS | |
DOC.40315 R B 3 e
7/12/2022 51924 TRANSFERENCI DOC.40318 59,000.00 0.00 26,270,839.19
AENTRE = |
CUENTAS| |
DOC.40318 i
7112/2022 53286 Pago | LIB.15965 LIB.15965-1 0.00 159,300.00 26,111,539.19
-1 B1500000042 B15000000 .
42 ;
7/12/2022 53286 Pago | LIB.15965 LIB.15965-1 1000 49,560.00,  26,061,979.19
-1 B1500000042  B15000000 ' ;
42 i i i
7112/2022 53305 | Pago | LIB.16946 LIB.16946-1 | 0.00 161,016.94 25,900,962.25
-1 B1500000021 ' B15000000 | :
21 |
7/12/2022 53305 Pago | LIB.16946 LIB.16946-1 | ~ 0.00 847458 25,892,487.67
-1 B1500000021 | B15000000 :
21 :
7/12/2022 53337 Nomina| ~ LIB.17987-1 10.00, 23,058.00 25,869,429.67
LBareer-t I B
7/12/2022 53452 Némina|  LIB.18006- 9 0.00 53,305.00 25,816,124.67
. LIB.18006-1 e '
7/12/2022 53515 | TRANSFERENC! DOC.40334 35,055,833.33 0.00 60,871,958.00
AENTRE | i
CUENTAS |
7/12/2022 53518 TRANSFERENCI  DOC.40337 844,041.19 0.00 61,715,999.19
AENTRE f :
CUENTAS |
DoC40337 .
7/12/2022 53588 Pago | LIB.16761.1 0.00 273,463.71 61,442,535.48
LIB.16761.1 | B15000002
B1500000232 2 | o :
7112/2022 53588 Pago | LIB.16761.1 | 0.00. 12,100.16 61,430,435.32
LIB.16761.1  B15000002 |
B1500000232 32 -
7/12/2022 53594 Pago | LIB.16970 |LIB.16970-1 0.00 936,770.21 60,493,665.11
-1 B1500000742 | B15000007
42
71212022 53594 Pago | LIB.16970 LIB.16970-1| 0,00 41,450.01 60,452,215.10
-1 B1500000742 | B15000007 |
42 i
7112/2022 53600 Némina|  :LIB.18098-1| 000 28,000.00.  60,424,215.10
LIB.18098-1 - | ,
71122022 53601 Némina | xLIB 18096-1| 0.00 7,383.48 60,416,831.62
LIB.18096-1 . f - !
7/12/2022 53611 Némina| ~ LIB.18188-1, 5 0.00 24,210.90 60,392,620.72
LiB.18188-1
8/12/2022 53447 Némina | LiB.17985-1 r 0.00, 23,058.000  60,369,562.72
LIB.17985-1 S S .
8/12/2022 53612 Némina|  LIB.18184-1| 0.00, 182,250.00  60,187,312.72
LIB.18184-1 I , ek
8/12/2022 53613 Pago | LIB.15337 |LIB.15337-1 | 0.00| 51,153.04)  60,136,159.68
-1 B1500000011 | B15000000 | | i
‘ 1
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- 8/12/2022

53613

Pago | LIB.15337
-1 B1500000011

LIB.15337-1
B15000000
11

- 000

" 4,944.16

60,131,215.52.

8/12/2022

53614

Pago | LIB.16162
81500000304

8/12/2022

53615

Pago | LIB.16609
-1 B1500000064

: LIB.16162
- B15000003
04
L1B.16609-1
B15000000
64

8/12/2022

53615

Pago | LIB.16609
-1 B1500000064

LIB.16609-1 :
B15000000
64

8/12/2022

53616

8/12/2022

53616

8/12/2022

54892

Pago | LIB.17133
-1 B1500000276

i

-1 B1500000276

|Pago | LIB.18845

1T

Pago | LIB.A7133.

B15000002
76 :

B15000002
LA
LIB.18845-1

T

OB Tsag T

LB.171331

968,640.00

59,162,575.52

60,800.00

59,101,775.52

~ 0.00

3,200.00

59,098,575.52

0.00

- 0.00

8/12/2022

54892

Pago | LIB.18845
AT

LIB.18845-1
T

61,020.00

59,037,555.52

2,700.00

59,034,855.52

67,800.00

58,967,055.52

3,000.00

58,964,055.52

8/12/2022

55139

Pago | LIB.18849

AT

LiB.18849-1
T

8/12/2022

55139

8/12/2022

55140

Pago | LIB.18849
AT

27,000.00

58,937,055.52

LIB.18849-1|
i T E

Pago | LIB.18796
| AT

1IB.18796-1
T

8/12/2022

55140

Pago | LIB.18796
““““ AT

LIB.18796-1
T

8/12/2022

55144

Pago | LIB.18809
T

T

8/12/2022

55144

Pago | LIB.18809
AT

T

8/12/2022

55145

Pago | LIB.18855
AT

LIB.18855-1
T

8/12/2022

55145

Pago | LIB.18855
AT

9/12/2022

53521

TRANSFERENCI
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40348

DOC.40348

LIB.18809-1|

LIB.188551|

8,400.00

58,928,655.52

90,400.00

58,838,255.52

4,000.00

©84,750.00

58,834,255.52

58,749,505.52

0.00;

3,750.00

58,745,755.52

0.00/

56,500.00

58,689,255.52.

0.00

2,500.00

58,686,755.52

0.00

74,569,939.72

" 91212022

53523

TRANSFERENCI
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40356

DOC.40356

9/12/2022

53525

TRANSFERENCI
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40357

7 9212022

53526

TRANSFERENCI
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40374

DOC.40374;

40,240,175.00

| 551,520.80)

i
H

i
H

0.00

114,810,114.72.

908,740.03]

0.00

115,361,644.52

0.00

116,270,384.55

9/12/2022

53617 |

Noémina |
LiB.18082-1

LIB.18082-1!

6 De 37

0.00

657,430.00

115,612,954.55
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9/12/2022 53628 Némina|  LIB.18164-1 0.00 48969  115,612,464.86
L[B 181 64- : TP, TP AAYS SV DIURINANY
9/12/2022 53628 Némina|  :LIB.18164-1 0.00 46,010.61,  115,566,454.25
LIB.18164-1 [ - g
9/12/2022 53634 Pago | LIB.17457 LIB.17457-1 0.00 45,000.00'  115521,454.25
-1 B1560000297 | B15000002 |
e ;
9/12/2022 53634  |Pago | LIB.17457 LIB.17457-1 0.00 14,000.00 7.454.25
-1 B1500000297 | B15000002 |
9/12/2022 53663 Némina|  LIB.18092-1 0.00 35355.62]  115,472,098.63
LiB.180921
9/12/2022 53665 Némina|  LIB.18094-1 0.00 336,000.00,  115,136,098.63
LIB.18094-1 )
9/12/2022 53669 Némina|  LIB.18162-1 0.00 2,5569.68  115,133,538.95
LIB.18162-1 00 DRSS R
9/12/2022 53669 Némina|  LIB.18162-1" 0.00 60,849.82]  115,072,689.13
LIB 181 62 1 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, e a
9/12/2022 53673 Némina|  LIB.18150-1 0.00 8,960.04]  115,063,720.09
LiB.18150-1 ) i
9/12/2022 53673 Némina|  LIB.18150-1 0.00 90,588.84]  114,973,131.25
). LIB18150-1 . S
9/12/2022 53674 Némina|  |LIB.18190-1 0.00° 60,469.52  114,912,661.73
et St 2 A 4 AR89 S1d 8 5 e embn o e a e o . L|B 18190- S S —— ,.; - - - —— ( wonin g,
9/12/2022 53677 Némina|  !LIB.18025-1 0.00 23,058.00,  114,889,603.73
ot L1B18025-1 N S N
9/12/2022 53683 Némina|  LIB.18106-1. 0.00 47,750.00,  114,841,853.73
e LIB 18106- D LL T LR O T OO SO A na e fen e e ke e s e e 20w e e ve v [ — - :
9/12/2022 54902 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00’ 124,200.00,  114,717,663.73
19018-1 T 190181 T - ;
9/12/2022 54902 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00 38,640.00  114,679,013.73
190181 T 190181 T o | :
12/12/2022 53527 TRANSFERENCI DOC.40382 4,000,000.00' 000,  118,679,013.73
A ENTRE
CUENTAS |
R— S— DOC.40382 S TR PP S . . Y B . .
12/12/2022 53529 TRANSFERENCI DOC.40384 71,082.72: 000  118,750,096.45
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40384 b s g s 2a Lirire A Al % e =4 = ¥ 5 5od iy N i AP oS L in A
12/12/2022 53687 Pago | LIB.17191 LIB.17191-1 0.00 161,480.62,  118,588,615.83
-1 B1500000270 | B15000002
70
12/12/2022 53687 Pago | LIB.17191 LIB.17191-1 0.00 7,145.16]  118,581,470.67
-1 B1500000270 | B15000002
70 ;
12/12/2022 53688 | Pago|LIB.17702 LIB.A7702-1 | 0.00! 124,687.50,  118,456,783.17
-1 B1500000481 | B15000004
81
12/12/2022 53688  |Pago | LIB.17702 LIB.17702-1 0.00 6,562.50]  118,450,220.67
-1 B1500000481 ' B15000004
81
12/12/2022 53691 Pago | LIB.17695 LIB.17695-1 0.00 459,232.00  117,990,988.67
-1 | B15000056 |
B1500005685/B1 | 85/B150000
‘500005680 | 5680

7 De 37
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Libro Mayor Auxiliar de BR 20822001 001 -RECURSO DE CAPTACION DIRECTA DEL MIC (PAGADORA) (1 -10-00-01-02)

12/12/2022 53691 |Pago | LIB.17695 LIB.17695-1 10.00 20,320.00]  117,970,668.67
A B15000056 :
B1500005685/81 : 85/8150000 :
. 500005680 , 5680 | I T R
12/12/2022 53694 Pago | LIB.17691LIB.17691-1 0.00 4461240  117,926,056.27
-1 B1500005672 ' B15000056 |
: 72 |
12112/2022 53694 Pago | LIB.17691 LIB.17691-1 0.00 1974000  117,924,082.27
; -1 B1500005672 ' B15000056
72
211212022 53696 Pago | LIB.17689 LIB.17689-1 | 0.00' 22,596.00  117,901,486.27
-1 B1500001651  B15000016
51
12/12/2022 53696 | Pago|LIB.17689 LIB.17689-1 0.00. 2,184.00  117,899,302.27
-1 B1500001651 B15000016
51 ;
13/12/2022 53531 | TRANSFERENCI DOC 40401 7,639,076.05 000,  125538,378.32.
A ENTRE :
CUENTAS |
DOC.40401
13/12/2022 53532 TRANSFERENCI DOC.40416 1 949,633. 32 000  126,488,011.64
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40416 ; ;
13/12/2022 53699 Pago | LIB.17281 LIB.17281-1 0.00 48,621.00  126,439,390.64
-1 ‘
13/12/2022 53699 Pago | LIB.17281 LIB.17281-1 0.00 2,550.00]  126,436,831.64
-1 ‘
13/12/2022 53742 Pago | LIB.17709 LIB.17709-1 0.00 2540566  126,411,425.98
A - B15000045 *
B1500004517/81 | 17/8150004
- 50004517 517 . PO NRI S— ST R—
13/12/2022 53742 Pago | LIB.17709 LIB.17709-1 0.00’ 112414, 126,410,301.84
-1 ' B15000045
B1500004517/81 : 17/B150004
50004517 517 i
13/12/2022 53743 Pago | LIB.17741 |LIB.17741-1 0.00 478,728.82]  125,931,573.02
-1 B1500000038 | B15000000
38 ]
13/12/2022 53743  |Pago | LIB.17741 LIB.17741-1 000 4627118  125,885,301.84
-1 B1500000038 | B15000000 ;
38
13/12/2022 53744 Noémina|  :LIB.18946-1 © 0.00 91,000.00]  125,794,301.84
LiB.18946-1 ' TS T
13/12/2022 53745 Némina|  LIB.18987-1 0.00 9,044.76]  125,785,257.08
LB.18gs7-1 | |
13/12/2022 53747 Némina|  |LIB.18985-1 0.00 21,000.00  125,764,257.08
LIB.18985-1
13/12/2022 53748 Némina|  LIB.18948-1 0.00 9,690.82  125,754,566.26
LB.1s94s-1 L
13/12/2022 53749 Némina|  |LIB.18899-1 0.00 178,847.50  125575,718.76
vBtegser |
13/12/2022 55169 Pago | LIB.19199 'LIB.19199-1 0.00 15,855.28  125,559,863.48
13/12/2022 55169 Pago | LIB.19199 /LIB.19199-1 0.00 706.80,  125,559,156.68
AT T | :
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Libro Mayor Auxiliar de BR 20822001 001 -RECURSO DE CAPTACION DIRECTA DEL MIC (PAGADORA) (1- 10~00 -01-02)

14/12/2022

53730

TRANSFERENCI |

AENTRE
CUENTAS |
DOC.40431

14/12/2022

53731

TRANSFERENCI |

AENTRE |
CUENTAS |
DOC.40439

DOC. 40431

DOC. 40439

620,580.00

262,922.75

1471212022

14/12/2022

54024

54024

Pago | LIB.15659
-1 B1500000060 |

| Pago | LIB.15659

-1 B1500000060

LIB.15659-1|
'B15000000
60

LIB 15650.1 R

B15000000
60

14/12/2022

54025

Pago | LIB.17831
-1 B1500106959

14/12/2022

54025

Pago | LIB.17831
-1 B1500106959 |

14/12/2022

54026

~ Némina |
LIB.18730-1

14/12/2022

15122022 |

sy

s

Némina |
LIB.18314-1

Pago | LIB.18002
-1 B1500001612 :

LIB.178311]

" LIB:18314-1

B15001069
59

B15001069
59

© LIB.18730-1

LIB.18002-1
B15000016
12

15/12/2022

54028

" Pago | LIB.18002

-1B1500001612 -

15/12/2022

54029

—
LIB.19245-1

LIB.18002-1 -

B15000016 -
12 !

0.00

126 179,736.6&

0.00

126,442,659.43

225,960.00

126,216,699.43

21,840.00

126,194,859.43

0.00

000
000

0.000

68,070.74

126,126,788.69

3,011.98

126,123,776.71

55,833.33

126,067,943.38

303,272.50

909 394.62

' 125.764,670.88

124855,276.26

124,815,037.56

LIB.19245-1'

15/12/2022

54030

. Némina |
LIB.19195-1

LIB.19195-1

156/12/2022

| TRANSFERENCI

A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40466

'DOC.40466 |

i

15/12/2022

TRANSFERENCI
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40469

15/12/2022

55136

| Pago | LIB.19550

1T

15/12/2022

55136

15/12/2022

55142

Pago | LIB.19550
1T

DbC,40469 ’ s

LIB.19550-1 | ; o
1

T

LIB 19550- |
T :

Pago | LIB.19477
AT

15/12/2022

55142

Pago | LIB.19477
AT

LiB 194571 % SRR
T

i

uB194r71.

T |

15/12/2022

sl

Transferencias a
otras
instituciones | LIB

19609-1

LIB 19609-1 |
;

i
i
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000

239,963.08

124,575,074.48

4,166.67

124,570,907.81

' 0.00

126,779,087.81

480,000.00

0.00

7,200.00]

' 127,259,087.81

© 127,251,887.81

2,240.00]

127,249,647.81

0.00

56,500.00

127,193,147.81

2,500.00°

H
i

127,190,647.81

2,ooo,ooo.oo§

125,190,647.81
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Libro Mayor Auxiiar de BR 20822001001 -RECURSO DE CAPTACION DIRECTA DEL MIC (PAGADORA) (1-10-00-01-02)
161272022 ' ‘ o

54037

Transferencias a |
otras
instituciones |
LIB.18128-1

LIB.18128-1'

H

16/12/2022

54038

Transferencias a |
otras
instituciones |
LIB.181 26-1

16/12/2022

54039

Transferenmas a
otras
instituciones |
LIB.18124-1

LIB.18124-1;

16/12/2022

54040

161212022

Pago | LIB.18046
-1 B1500000518

B15000005
18

54040

Pago | LIB.‘IWBBXB

-1 B1500000518

B15000005 .
18

16/12/2022

54043

Pago | LIB.18118
-1 B1500001675

LIB.18118-1
B15000016
75

uB1g12e1.

TR YT A R—

TV ) A —

16/12/2022

54043

Pago | LIB.18118
-1 B1500001675

LIB.18118-1
B15000016
75

16/12/2022

54044

-1 B1500000056/

16/12/2022

54044

-1 B1500000056/
B1500000057

16/12/2022

54046

-1 B1500000487

Pago | LIB.18115.
| B1500000057

Pago | LIB.18115

Pago | LIB.18070

LIB.18115-1
B15000000 .
56/
B15000000
57
LIB.18115-1
B15000000
56/
B15000000
57
LIB.18070-1
B15000004
87

000

1,0237 750.00

- 1,681,875. oo;"”

124,166,897.81

122,485,022.81

1,395,000.00

121,090,022.81

468,950.00°

120,621,072.81

©20,750.00°

120,600,322.81

1 0.00;

1

16/12/2022

54046

Pago | LIB.18070

-1 B1500000487 :

‘LIB.18070-1
B15000004
87

0.00.

16/12/2022

54054

A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40492

TRANSFERENCI

DOC.40492

16/12/2022

54055

TRANSFERENCI
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40497

19/12/2022

54255

19/12/2022

54256

"I TRANSFERENCI

A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40527

TRANSFERENCI
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40542

84,006.12

DOC.40497

118640000,

" 11,875.00

120,588,447.81

" 625.00

120,587.822.81

|
i

30,474.53

120,557,348.28

2,945.47

120,554,402:81

© 81,360.00

120,473,042.81

3,600.00

120,469 442 81 i

0.00

120,553,448.93

0.00

121,709,848.93

DOC.40527

DOC.40542|

19/12/2022

54264

Némina |

LIB.19324-1
LiB.19324-1
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© 20,307,618.51

0.00

142,017,467.44

0.00:

152,160,417.44

0.00.

18,793.00

152,141,624.44
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 19M2/2022 | 54579  [Transferencias a |LIB.18144-1| 0.00 480,000.00,  151,661,624.44
otras ; ; :
instituciones | [
LB.18144-1 R R
20/12/2022 54257 TRANSFERENC!  DOC.40549 8,416.67: 0.00  151,670,041.11
A ENTRE ? ~
CUENTAS |
DOC'4°549 AR A A A m e B NN R : ; ravarss vy
20/12/2022 54259 TRANSFERENCI | DOC.40568 25,994,384.08 000  177,664,425.19
AENTRE '
CUENTAS | !
DOC 40568 - S N ;
20/12/2022 54267 Pago | LIB.18304 LIB.18304-1 : 0.00' 113,000.00/  177,551,425.19
-1 B1500000906 - B15600009 :
06 ,
20/12/2022 54267 Pago | LIB.18304 LIB.18304-1! 000 5,000.00.  177,546,425.19
-1 B1500000906 ' B15000009 '
06 i ! :
20/12/2022 54268 Pago | LIB.18300 LIB.18300-1 - 0.00 56,500.00,  177,489,925.19
-1 B1500000181 | B15006001 :
81 :’
20/12/2022 54268 Pago |LIB.18300/LIB.18300-1]  0.00, © 2,500.00  177,487,425.19
-1 B1500000181 : B15000001 ;
81 < é
20/12/2022 54270 Pago | LIB.18295 LIB.18295-1 0.00 50,850.00  177,436,575.19
-1 B1500002645 | B15000026 :
T s
20/12/2022 54270 Pago | LIB.18295 LIB.18295-1 0.00 2,250.00  177,434,325.19
-1 B1500002645 | B15000026 |
4 ,
20/12/2022 - 54279 Pago | LIB.18291 LIB.18291-1 0.00' 45,008.47.  177,389,316.72
-1 B1500000192 | B15000001 |
92 | o A :
20/12/2022 54279 Pago | LIB.18291 LIB.18291-1 : 0.00 1,991.53  177,387,325.19
-1 B1500000192 | B15000001
20/12/2022 54280 Pago | LIB.18287 LIB.18287-1 " 0.00. 45200.00  177,342,125.19.
-1 B1500000135 | B15000001
.35
20/12/2022 54280  |Pago | LIB.18287 LIB.18287-1 0.00 2,000.00,  177,340,125.19
-1 81500000135 | B15000001 ;
B A
20/12/2022 54281 Pago | LIB.18282 LIB.18282-1 0.00 56,500.00]  177,283,625.19
-1 B1500000241 | B15000002
Y ;
20/12/2022 54281  |Pago|LIB.18282 LIB.18282-1 | 0.00 2,500.00  177,281,125.19
-1 B1500000241 | B15000002
41 . g p PR - - P -
- 20/12/2022 54282 Pago | LIB.18277 LIB.18277-1 | 0.00 4520000  177,235925.19
~ -1 B1500000066 | B15000000 | |
o6 . o
20/12/2022 54282 Pago | LIB.18277 LIB.18277-1 | 0.00’ 2,000.00,  177,233,925.19
-1 B1500000066 : B15000000 | @ ?
20/12/2022 54283 Pago | LIB.18273 LIB.18273-1 | 0.00’ 84,750.00  177,149,175.19
-1 B1500000569 ' B15000005 |
69 | §
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i

| 20112/2022 54283 Pago | LIB.18273 LiB.18273-1 | 0.00' 3,750. oo; 177,145,425.19
-1 B1500000569 | B15000005 ! :
69 1 : :
20/12/2022 54284 Pago | LIB.18212 LIB.18212-1 | 0.00. 34,200.00  177,111,225.19
-1 B1500000016 | B15000000
16
20M12/2022 54284 | Pago | LIB.18212 LIB.18212-1 : 0.00 1,800.00  177,109,425.19
-1 B1500000016  B15060000 | %
3 16 | SRR
20/12/2022 54285 Pago | LIB.18312 LIB.18312-1 0.00 113,000.00,  176,996,425.19
-1 B1500000400 - B15000004
.00 B :
20/12/2022 54285 Pago | LIB.18312 LIB.18312-1 0.00 5000.00  176,991,425.19
-1 B1500000400 | B15000004 ' :
00 5 »
20/12/2022 54286 Némina|  LIB.19374-1 000  177,980.00  176,813,445.19
.1 L1B.19374-1 . , ‘
20/12/2022 54299 Pago | LIB.18308 LIB.18308-1 0.00, 113,000.00,  176,700,445.19.
-1 B1500000905 | B15000009 ]
05 ‘
20/12/2022 54299 Pago | LIB.18308 LIB.18308-1 | 0.00 5,000.00.  176,695,445.19
-1 B1500000805 ' B15000009 \
05 :
20/12/2022 54382 Pago | LIB.18225 LIB.18225-1 0.0 33,250.00  176,662,195.19
-1 B1500000015 | B15000000
15 ;
20/12/2022 54382 Pago | LIB.18225 LIB.18225-1 | 0.00 1,750.00  176,660,445.19
-1 B1500000015 . B15000000
15 ‘
2111212022 54260 TRANSFERENCI DOC. 40605 2,062,771.65 000  178,723,216.84
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40605 e | 7 ) i
21/12/2022 54287 Némina|  LIB.19331-1 0.00 2,030,200.00  176,693,016.84.
" LIB 19331 1,.,,‘ P S N ——— O R e
21/12/2022 54290 Némina|  LIB.18390-1 0.00 9581214  176,597,204.70
,,,,,,,,,,,,, Ls.18301 0
21/12/2022 54290 Némina|  LIB.18390-1 0.00 4,506,187.86  172,091,016.84
LIBA83SO-1 &
21/12/2022 54291 Némina| | LIB.18841-1 0.00, 840,761.24|  171,250,255.60
LIB.18841-1 b - |
21/12/2022 54291 Némina|  |LIB.18841-1' 0.00! 22,330,166.99'  148,920,088.61
_L1B.18841-1 ‘
2111212022 54293 Némina| | LIB.18377-1' 0.00 68,605.90  148,851,482.71
, LIB.18377-1
21/12/2022 54293 Némina|  LIB.18377-1 0.00 525833.86  148,325,648.85
LIB.18377-1 -
21/12/2022 54295 Némina|  |LIB.18834-1| 0.00 91,333.86]  148,234,314.99
LIB‘18834-1 T TS U TSP NPT TR, Sy
21/12/2022 54295 Némina|  |LIB.18834-1 0.00 467,061.44  147,767,253.55
LB18834-1 b
21112/2022 54296 Némina|  LIB.18836-1. 0.00 2,692,059.17  145,075,194.38
... Us78sks1 R Y B
21/112/2022 54296 Némina|  LIB.18836-1 0.00' 29,523,129.000  115,552,065.38

. 1B.18B36-1 i

i
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21122022

54301

Pago | LIB.18319
-1 B1500000604

LIB.18319-1
B15000006
04

21/12/2022

54301

21/112/2022

Pago | LiB.18319
-1 B1500000604

Pago | LIB.18323
-1 B1500002015 |

LIB.18323-1 |

L1B.18319-1
B15000006
04

84,750.00

115,467,315.38

3,750.00

B15000020
15

56,500.00

115,463,565.38

115,407,065.38

21/112/2022

54302

Pago | LIB.18323
-1 B1500002015

LIB.18323-1

B15000020
15

21/12/2022

54303

Pago | LIB.18636
1

B1500000223/81
500000224

LIB.18636-1

B15000002

23/B150000
0224

2112/2022

54303

Pago | LIB.18636
-1

B1500000223/B1
500000224

LIB.18636-1

B15000002

23/B8150000
0224

21/12/2022

54331

Pago | LIB.18630

-1 B1500000028 ‘

LIB.18630-1
B15000000
28

21112/2022

54331

21/12/2022

Pago | LIB.18630

-1 B1500000028

Pago | LIB.18624
-1 B1500000165

LIB.18630-1|

B15000000

LIB.18624-1

B15000001
65

21/12/2022

54365

Pago | LIB.18624

-1 B1500000165

LIB.18624-1
B15000001
65

2,500.00

115,404,565.38

108,000.00

115,296,565.38

33,600.00

115,262,965.38

180,800.00

115,082,165.38

8,000.00,

115,074,165.38

000

2111212022

54367

21/12/2022

54367

Pago | LIB.18620
B1500000408

|Pago | LIB.18620

B1500000408

LIB.18620
B15000004 !
08

LIB.18620 |

B15000004
08

21/12/2022

54368

Pago | LIB.18614
R

B1500000239/B1
500000243

LiB.18614-1

B15000002

39/8150000
0243

- 0.00

80,400.00

114,983,765.38

4,000.00

i

114,979,765.38

113,000.00/

“soto00

114,866,765.38

114,861,765.38

108,000.00

114,753,765.38

21/12/2022

54368

Pago | LIB.18614
-1

B1500000239/B1
500000243

LIB.18614-1
B15000002
39/B150000

0243

0.00

33,600.00

114,720,165.38.

21/112/2022

54369

Pago | LIB.18610
-1 B1500000546

LIB.18610-1
815000005
46

21/12/2022

54369

21/12/2022

54370 |

Pago | LIB.18610
-1 B1500000546

Pago | LIB.18598
-

B1500000229/B1
500000230

Lisqsetoqt

B15000005
.. 46 1
LIB.18598-1

B15000002
29/B150000

0230
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0.00

39,550.00

114,680,615.38

0.00'

1,750.00

114,678,865.38

54,000.00

114,624,865.38
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21/12/2022

54370

54371

B81500000229/B1
500000230

Pago | LIB.18579
-1 B1500000264

Pago | LIB.18598'
1

LIB.18598-1 |
B15000002 |
29/B150000
0230
LIB.18579-1 |
B15000002
64 ;

0.00

16,800.00.

114,608,065.38

22,500.00

2112/2022

54371

Pago | LIB.18579
-1 B1500000264

LIB.18579-1 |
B15000002
64

21/12/2022

54372

Pago | LIB.18573
-1 B1500000114

LiB.185731 .

B15000001
14

2112/2022

54372

Pago | LIB.18573

21/12/2022

54373

Pago | LIB1 8606
-1 B1500000366

-1 B1500000114

LIB.18606-1

LIB.18573-1:

B15000001
14 |

B15000003
66

0.00

000

7,000.00

114,578,565.38

e

248,600.00'

114,329,965.38

0.00

0.00

~ 56,500.00

11,000.00

114,318,965.38

© 114,262,465.38

21/12/2022

54373

Pago | LIB.18606
-1 B1500000366

2111212022 |

54374

21/12/2022

Pago | LIB.18555
-1 B1500000355

Pago | LIB.18555
-1 B1500000355

21/12/2022

54375

21/12/2022

Pago | LIB.18550
-1 B1500000098

Pago | LIB.18550
-1 B1500000098

LIB.18606-1
B15000003
66

LIB.18555-1

B15000003
55

LIB.18555-1 |

B15000003 -

LIB.18550-1 |

B15000000

LIB.18550-1

B15000000
98

21/12/2022

211202022 |

54376

54376

Pago | LIB.18536
-1 B1500000306

| Pago | LIB.18536

-1 B1500000306

B15000003
96
LIB.18536-1 |
B15000003 |

06

21/12/2022

54377

Pago | LIB.18530
-1 B1500000394

LIB.18530-1
B15000003
94

21/112/2022

54377

Pago | LIB.18530
-1 B1500000394

LIB.18530-1 [

B15000003 |
94

21/12/2022

54378

Pago | LIB.18516
-1 B1500000371

B15000003
71

21/12/2022

21/12/2022

54378

Pago | LIB.18516
-1 B1500000371

|Pago | LIB.18512,

-1 B1500000014

LIB.18516-1
B15000003
71
LIB.18512-1
B15000000

14 !
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0.00.

2,500.00

114,259,965.38

50,850.00

114,209,115.38

000
000,

2,25000

114,206,865.38

84,750.00

114,122,115.38

"45,200.00

3,750.00

114,118,365.38

|
|
|
|

114,073,165.38

2,000.00

114,071,165.38

56,500.00 '

' 114,014,665.38

0.00

000

2,500.00°

114,012,165.38

113,000.00

|
|

© 113,899,165.38

0.00.

0.00

5,000.00|

113,894,165.38

160,312.50

113,733,852.88
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2111212022 54379  |Pago | LIB.18512 LIB.18512-1 0.00 8&5755 113,725,415.38
-1 B1500000014 B15000000 :
14 |
21/12/2022 54380 Pago | LIB.18484 ILIB.18484-1 0.00 45,000.00  113,680,415.38
-1 B1500000508 | B15000005 | -
l 08 '
2111272022 54380  Pago|LIB.18484 LIB.18484-1: 0.00 7714,000.00  113,666,415.38
-1 B1500000508 B15000005 -
08 -
21/12/2022 54383 Pago | LIB.18329 LIB.18329-1 0.00 34,200.00.  113,632,215.38
-1 B1560000015 ' B15000000 ~
H 15 H
21/12/2022 54383 Pago | LIB.18329 LIB.18329-1 0.00 1,800.00  113,630,415.38
-1 B1500000015 B15000000 % : :
; : 15 e R f
211212022 54384 Pago | LIB.18327 LIB.18327-1 0.00 67,800.00  113,562,615.38
-1 B1500001086 ' B15000010 '
86 :
21/112/2022 54384 Pago | LIB.18327 LIB.18327-1 0.00 3,000.000  113,559,615.38
-1 B1500001086 ' B15000010
.86
21/12/2022 54385 Pago | LIB.18644 LIB.18644-1 | 0.00: 22,500.00  113,537,115.38
-1 B1500000177 | B15000001 >
77
21/12/2022 54385 Pago | LIB.18644 |LIB.18644-1 | 000 7,000.00  113,530,115.38
-1 B1500000177 | B15000001 |
7 | :
- 2171212022 54386 Nomina|  LIB.19717-1 0.00 112,000.00  113,418,115.38
L LIBA9T171 o . i |
211212022 54387 | Némina| LIB.19687-1 0.00/ 18,735.58  113,399,379.80
LIB.19687-1 | R
211212022 54388 Némina|  LIB.19685-1 0.00 112,000.00  113,287,379.80
N LIB.19685-1 o | ;
21112/2022 54389 Némina|  LIB.19591-1 0.00 26,361.12.  113,261,018.68
JUBA9SST-
21/12/2022 54392 Némina| - LIB.19885-1 0.00 4,250.000  113,256,768.68
LB.198851 . i
21/12/2022 54551 REGISTROS | |LIB.18428-1 0.00 7,000,000.000  106,256,768.68
e e L1B1B428-1 R R S
21112/2022 54622 Transferencias a | LIB.18746-1 0.00; 35,000,000.00 71,256,768.68
otras : ;
instituciones |
LiBASTAB | 1 ;
21/12/2022 54853 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00 113,000.00 71,143,768.68
- . 1eest-1 T 1eestT:
21112/2022 54853 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00 5,000.00 71,138,768.68
- | 199811T | 199811T .
21/12/2022 54862 | Pago|LIB.NO. | LIB.NO. 0.00 67,800.00 71,070,968.68
199771 T 1997717
21/12/2022 54862 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 3,000.00 71,067,968.68
----- — o 19977.1 T 19977-1 T IEPIYPOREEN A — . RPN
211212022 54872 ‘Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00' 113,000.00 70,954,968.68
) 19996-1T | 19996-1T | R R
21/12/2022 54872 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. 5,000.00 70,949,068.68

199861 T

19996-1T | *
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" 21112/2022 54873 Pago | LIB.20186 LIB 201861 0.00' 16,102. 50 70,933,866.18
1T , T ; :
21112/2022 | 54873 Pago | LIB.20186 LIB.20186-1 | o.oo§ 712.503 70,933,153.68
AT T ! |
 2112/2022 54884  Pago|LIB.20122 LIB.20122-1 | 0.00 28,250.00 70,904,903.68
AT T | ;
21/12/2022 54884 Pago | LIB.20122 LIB.20122-1 ' .00’ 1,250.00' 70,903,653.68
“AT T ‘ |
2111212022 54909 Pago | LIB.20230 LIB.20230-1 | 0.00, 135,000.00  70,768,653.68
-1 T : T ' ‘ Fremmrn s s i S
© 2112/2022 | 54809  |Pago|LIB.20230 LIB.20230-1| 0.00 42,000.00,  70,726,653.68
-1 T T : . 1 et e AT AT s A0 kv e A e <~—mmﬁ—wr~/\rtv'0\v~f\"
2112/2022 | 54912 Pago | LIB.20175 LIB.20175-1 0.00 28,250.00 70,698,403.68
AT T
21/12/2022 54912  |Pago|LIB.20175/LIB.20175-1 © 0.00] 1,250.00 70,697,153.68
AT T i
21/112/2022 54921 Pago |LIB.NO. | LIB.NO. | 0.00 113,000.00 70,584,153.68
I S 1. 201251 T 201251 T R R R
21/12/2022 54921 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 5,000.00 70,579,153.68
201251 T 201251 T i
21/112/2022 54925 Pago |LIB. NO. | LIB.NO. 0.00 45,000.00 70,534,153.68
201271 T j201274 T ] ~
21/12/2022 54925 Pago|LIB.NO. ' LIB.NO. 0.00| 14,000.00 70,520,153.68
201271 T 201271 T ‘
21/12/2022 54929 Pago | LIB.20232 L1B.20232-1 14 180,800.00 70,339,353.68
, AT T ‘
2111212022 54920 Pago|LIB.20232 LIB.20232-1 | 0.00 8,000.00 70,331,353.68
AT T j
21/12/2022 54930  |Pago | LIB.20190 LIB.20190-1 0.00 27,000.00 70,304,353.68
AT T
21/12/2022 54930  |Pago | LIB.20190 LIB.20190-1 | 0.00 8,400.00 70,295,953.68
AT T |
21/12/2022 54938 Pago | LIB.20188 LIB.20188-1 | 0.00 67,800.00 70,228,153.68
AT T
21/12/2022 54938 Pago|[LIB.20188 LIB.20188-1. 0.00' © 3,000.00 70,225,153.68
AT |
21/12/2022 54948 Pago | LIB. NO. i 000 113,000.00 70,112,153.68
. | 20081-1T 2008117 .
21/12/2022 54948 | Pago|LIB.NO. LIB.NO. 0.00 5,000.00 70,107,153.68
20051-1T | 20051-1T | R ‘
21/12/2022 54952 Pago | LIB.20208 'LIB.20208-1 0.00. 226,000.00 69,881,153.68
AT T b
21/12/2022 54952 Pago | LIB.20208 'LIB.20208-1 0.00/ 10,000.00 69,871,153.68
AT T .;
21112/2022 54955 Pago | LIB.20220 LIB.20220-1 | 0.00 199,332.00 69,671,821.68
AT T
21/12/2022 54955 Pago | LIB.20220 'LIB.20220-1 0.00 8,820.00 69,663,001.68
AT T : »
21/12/2022 54956 Pago | LIB.20216 LIB.20216-1 0.00. 339,000.00 69,324,001.68
AT T :
T 21/12/2022 54956  |Pago | LIB.20216 LIB.20216-1 | 0.00 15,000.00 69,309,001.68
AT T
21/12/2022 54958  !Pago | LIB.20210 LIB.20210-1 0.00. 192,100.00 69,116,901.68
AT T % :
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2112/2022 | 54958  |Pago|LIB. 20210 LIB 20210-1 | g 0.00 8,500.000  69,108,401.68
AT T
21/12/2022 54964 Pago | LIB.20059 LIB 20059 1 0.00' 293,516.11 68,814,885.57
AT -
21/12/2022 54964  |Pago | LIB.20059 LIB, 200 9-1 0.00’ 12,987.44 68,801,898.13
AT T | ;
21/12/2022 54966 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00 378,800.86 68,423,097.27
) e 202021 T 2020214 T i N AU
211212022 54966 Pago |LIB.NO. LIB.NO. | 0.00 16,761.10  68,406,336.17
12020241 T 2020241 T I
211212022 54971  Pago | LIB.20204 LIB.20204-1 | 0.00 226,000.00 68,180,336.17
| AT T
211212022 54971  |Pago|LIB.20204 LB. 20204- 3 0.00| 10,000.00 68,170,336.17
AT ;
21/12/2022 54984 Pago | LIB. 50033 LIB. 200331 0000  56,500.00 68,113,836.17
AT T : |
21112/2022 54984 Pago | LIB.20033 118.20033.9 | 0000  2,500.00 68,111,336.17
2111212022 55007 Pago |LIB.NO. = LIB.NO. 0.00' 36,000.00 68,075,336.17
| 18626-1T  18626-1T | |
211212022 55007 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00 11,200.00 68,064,136.17
‘‘‘‘ 18626-1T | 18626-17 o
21/12/2022 55010 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. 0.00' 36,000.00 68,028,136.17
, 18585-1T  18585-1T |
21/12/2022 55010 Pago | LIB. NO. . LIB. NO. 0.00, 11,200.00 68,016,936.17.
i 18585-1T 1858517 o S R
211212022 55017 Pago | LIB. NO. - LIB. NO. 0.00 67,800.00 67,949,136.17
. 20008-1T | 20006-1T | 0 . ,
21/12/2022 55017 Pago|LIB.NO. LIB.NO. 0.00' 3,000.00 67,946,136.17:
:,.20006-1T ~ 20006-1T : R S
21/12/2022 55019 Pago |LIB.NO. = LIB.NO. | | 90,400.00 67,855,736.17
, 19963-1T  19963-1T . i
21/12/2022 55019 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 4,000.00/ 67,851,736.17
| 199631T  19963-1T | % |
21/12/2022 55026 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 56,500.00.  67,795,236.17
20009-1 T | 20009-1 T B :
211212022 55026 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 2,500.00 67,792,736.17
.3 e b rtnr st snt s s arass e st o poeri—t o, o srom - - 20009—1 T 20009-1 T s PN TR
21/12/2022 55028 Pago|LIB.NO.  LIB, NO 0.00 470,871.00 67,321,865.17.
2112/2022 55028 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 20,835.00 67,301,030.17
20180-1T | 20180-1T | N
21/12/2022 55032 Pago | LIB.20169 LIB.20169-1 | 0.00' 180,800.00 67,120,230.17
AT T f |
21/12/2022 55032 Pago | LIB.20169 'LIB.20169-1 0.00 8,000.00 67,112,230.17
AT T ‘
21/12/2022 55033  !Pago | LIB.20011 LIB.20011-1 0.00 56,500.00 67,055,730.17
211212022 | 55033  |Pago | LIB.20011 LIB.26011-1 0.00 2,500.00 67,053,230.17
AT i T
211212022 ' 55036 Pago | LIB.20077 LIB.20077-1 0.00 84,750.00 66,968,480.17
AT T
21/12/2022 55036 Pago | LIB.20077 LIB.20077-1 | 0.00 3,750.00 66,964,730.17
AT T
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T

Pago | LIB.20201 LIB.20201-1
AT ‘

2111212022 55037  |Pago| ']“3 19992 LIB. 19ng2 A1 0. oo 56,500.00 66,908,230.17
21/12/2022 55037  |Pago| LiB.19952 113.19}9924 600 2,500.00  66,905,730.17
21/12/2022 55043 | Pago | Iﬁ.zozzs VL|B.2(‘)I_228-1 ' "‘"6.’005 282,952.00 66,622,778.17
21/12/2022 55043 Pago| lﬁ 20228;LI~B".‘29|_228-:iNéwm" o 6de§ - 12,520.00 66,610,258.17
21/12/2022 55046 Pago | lalaT.zozzz L|B.é(i_2“éé-‘1’”w ' o.OO? "~ 9040000  66,519,858.17

21M2/2022 | 55046 Pago i.iili.zozzi?LIB.2r%_2§éZ"1"; ' oﬁooj  a00000 "'6'6.515,858.1%
21/12/2022 55048 Pago |-|]|§.2o1d7 Llé.é(ii o711, “"‘o'.o"of 113,000.00 66,402,858.17
21/12/2022 55048 Pago | lin_ar.zo1o7 L”i’éﬁébfib”f-“i’ ~ 000 5,000.00 ' 66,397,858.17
21/12/2022 55056 Pago | li"'sr 20165 ‘LIB 20165 1 | 0.00] 9040000 66,307458.17
21/12/2022 5056 |Pago|LIB.20165, LB, 20T155-1 10000 4,000.00 66,303,458.17.
21122022 | 55057 Pago|l‘.|ll_3r.20198§LlB.2(-)r198-1 000 84,750.00 66,218,708.172
211212022 55057 Pago |-ﬁlﬁ_.zmgéé'ﬂi'é‘jét_);i’ééfi” o 000 3,750.00 66,214,958.172
21/12/2022 55058 Pago |-|;u$.2o1oo 5Li§;2()T1 00-1 0.00. 35,100.00 66,179,858.175
21/1212022 55058 "“bagou;u;.zoioo LIB‘.éoTidbh‘"f ' 0.00 1092000  66,168,938.17
21/12/2022 55061 Pago |-|:I||_3r.20201 |.|B.20T201-1 | ”'o'.'ooz' 180,000.00 65.068.938.17

21122022 | 55061 ©0.00 - 56,000.00 65,932,038.17

2111212022 55062  |Pago|LIB.20061 LIB.20061-1, 000 27,000.00 65,905,938.17

AT T

2111212022 55062 Pago | LIB.20061 LIB.20061-1 0.00' 8,400.00 65,897,538.17

AT T :

21/12/2022 55066 Pago |LIB.NO. | LIB.NO. | £ 0.00, 169,500.00 65,728,038.17

.. 200881T . 200861T

21/12/2022 55066 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00! 7,500.00 65,720,538.17

20055-1T = 200551 7T | S . ;

21/112/2022 55080 Pago | LIB.NO.  LIB. NO. 0.00 56,500.00 65,664,038.17

.| 200181 T 200181 T

21/12/2022 55080 Pago | LIB. NO. | LIB.NO. 0.00! 2,500.00 65,661,538.17

200181 T 200181 T 1 :

21/12/2022 55084 Pago |LIB.NO. | LIB.NO. - 0.00| 22,500.00 65,639,038.17

2003717 200371T . o |

2111212022 55084 Pago | LIB. NO.  LIB. NO. 0.00' 7,000.00 65,632,038.17

20037-1T 2008717 | T

21/12/2022 55088 Pago | LIB.20000 LIB.20000-1 0.00 54,000.00 65,578,038.17

“AT T { |

21/12/2022 55088  |Pago | LIB.20000 uB.zoooo-1 0000  16,800.00 65,561,238.17

AT »

21/12/2022 55092 | Pago | LIB.20066 LIB 2oose 1 ©0.00’ 27,000.00  65,534,238.17
AT L i :
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2112/2022 55092  |Pago | LIB.20066 L1B.20066-1 0.00! 8400.00  65,525,838.17
AT T ;
21/12/2022 55096 Pago | LIB.20226 .LIB.20226-1M 0.00° 79,100.00 65,446,738.17
AT T
21/12/2022 55096 Pago | LIB.20226 |LIB.20226-1 0.00 3,500.00 65,443,238.17
AT T :
21/112/2022 55108 | Pago|LIB.20172 LIB.20172-1 . 0.00 67,800.00 65,375,438.17
; AT LT ] R '
2112/2022 | 55108 Pago |LIB.20172 LIB.20172-1 0.00 3,000.00 65,372,438.17
AT T
211212022 55131  Pago|LIB.20123 LIB.20123-1 | ©0.00. 140,983.00  65,331,455.17
AT T P ?
211202022 | 55131 Pago|LIB20123LIB20123-1. 0.0 2,157.00 65,329,298.17
AT T 3
211212022 55132 Pago | LIB.20123|LIB.20123-1 T000 0.00! 65,329,298.17
AT T | | |
211212022 | 55132 Pago|LIB.20123 LIB.20123-1 1 0.00 0.00 65,329,298.17
AT T |
2111212022 55141 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. 0.00. 45,000.00  65,284,298.17
18510-1T | 18s104T ¢ :
211212022 55141 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00! 14,000.00 65,270,298.17
. 18510-1T | 185101 7T | S S -
211212022 55143 Pago | LIB.20050 LIB.20050-1 0.00’ 307,360.000  64,962,938.17
AT T
21/12/2022 55143 Pago | LIB.20050 |LIB.20050-1 0.00 13,600.00 64,949,338.17
AT T »
21/12/2022 55146  Pago | LIB.20224 LIB.20224-1 0.00 192,100.00 64,757,238.17
AT T | |
21/12/2022 55146 | Pago | LIB 20224 LIB.20224-1 0.00 8,500.00 64,748,738.17
17T T i
21/112/2022 55154 Transferencias a LIB.20163-1| 0,00, 3,660,924.00 61,087,814.17
otras T
instituciones |
LIB.20163-1 T L
21/12/2022 55156 Transferencias a |LIB.20185-1 0.00' 2,700,000.00 58,387,814.17
otras T i
instituciones |
e | LIB.201881T -
2111212022 55255  |Pago | LIB.18473 LIB.18473-1 . 0.00 45,200.00 58,342,614.17
-1 B1500000263 ' B15000002 ;
63
21/112/2022 55255 Pago | LIB.18473 LLIB.18473-1 000,  2,000.00 58,340,614.17
-1 B1500000263 | B15000002 ‘E ; '
63 R i .
22/12/2022 54353 TRANSFERENCI DOC.40620 4,869,838.00 0.00/ 63,210,452.17
AENTRE
CUENTAS |
... Docd4os20 & | :
2211212022 54354 | TRANSFERENCI DOC.40623 6,370,057.23 000  69,580,509.40
AENTRE
CUENTAS |
Doca40623 = ST R ,
22/12/2022 54394 Némina| LIB.19611-1 0.00' 1,854.00 69,578,655.40
I D LIB.19611-1 o » e
22/12/2022 54394 Noémina|  LIB.19611-1 0.00 55791.00  69,522,864.40
LIB.19611-1 g
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22/12/2022

" saas

Pago | LIB.18332

-1 B1500047541

22/12/2022

54407

Pago | LIB.18659
-1 B1500000326

22/12/2022

54407

" Pago | LIB.18659

-1 B1500000326

LIB.18332-1
- B15000475
4
LIB.18659-1
B15000003 |
26

LIB.18659-1
- B15000003
26

000/  18,180,683.74]

1 0.00°

51,342,180.66

113,000.00'

51,229,180.66.

" 5,000.00

51,224,180.66

22/12/2022

54408

Pago | LIB.18662
-1 B1500002642

22/12/2022

54408

Pago | LIB.18662
-1 B1500002642

22/12/2022

54409

Pago | LIB.
186721
B1500000308

LIB.18662-1
B15000026
42

B15000026
42

1
B15000003
08

22/12/2022

54409

Pago | LIB.
18672-1
B1500000308

LIB. 18672-
1 !

B15000003 :
08

22/12/2022

54413

Pago | LIB.18681
-1 B1500002646

LIB.18681-1
B15000026
46

22/12/2022

54413

Pago | LIB.18681
-1 B1500002646

: B15000026 ;
f 46 :

"56,500.00

51,167,680.66

2,500.00

51,165,180.66.

113,000.00

51,052,180.66.

0.00

5,000.00°

51,047,180.66

©0.00

56,500.00

50,990,680.66

2,500.00

50,988,180.66

22/12/2022

54414

Pago | LIB.18687
-1 B1500002644

LIB.18687-1
B15000026
44

0.00%

56,500.00

50,931,680.66

22/12/2022

54414

Pago | LIB18687
-1 B1500002644

22/12/2022

54418

"Pago | LIB.18689

-1 B1500000745

: B15000007

LIB.18687-1
B15000026
: 44

0.00

2,500.00

50,920,180.66

LIB.18689-1
45

22/12/2022

54418

Pago | LIB.18689
-1 B1500000745

LIB.18689-1

B15000007
45

22/12/2022

22/12/2022

54424

Pago | LIB.18680
-1 B1500000260

7T

Pago | LIB.18680
-1 B1500000260

LIB.18680-1
B15000002
60
LIB.18680-1
B15000002
60

22/12/2022

22/12/2022

544

2211212022

54428

54431

Pago | LIB.18702
-1 B1500000333

Pago | LIB.18702

-1 B1500000333

-1 B1500002641

: B15000003

Pago | LIB.18704 LIB.18704-1

B15000003
33

LIB.18702-1 |
33

3

B15000026

U LI |
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~ 0.00

113,000.00

50,816,180.66

0.00

5,000.00

50,811,180.66

000

- 0.00,

~ 56,500.00

2,500.00

50,754,680.66

50,752,180.66

'~ 67,800.00!

33,800.00

50,718,280.66

1,500.00

i

H

50,716,780.66

i
{
H
H
!
i

50,648,960L6§§
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22122022 | 54431 'Pago | LIB.18704 LIB.18704-1 | 0.00' 3,000.00,  50,645,980.66
-1 B1500002641 ' B15000026 '
41 : i ) '
22/12/2022 54440 | Pago | LIB.18708 LIB.18708-1 | 0.00, 33,900.00' 50,612,080.66
-1 B1500000099  B15000000 | z.
, 99 f R I
2211212022 54440 Pago | LIB.18708§LIB 18708-1 0.00 1,500.00 50,610,580.66
-1 B1500000099 | B15000000 | ;
99 ! 5 !
22/12/2022 54441 Pago | LIB.18719 LIB.18718-1 0.00° 84,750.00 50,525,830.66
-1 B1500001422 B15000014 :
 22112/2022 54441 ‘Pago | LIB.18719 LIB.18719-1 0.00 3,750.00 50,522,080.66
-1 B1500001422 B15000014 | !
22 | ‘
22/12/2022 54444  |Pago|LIB.18715LIB.187151. 0.0 45,000.00  50,477,080.66
AT T B
22/12/2022 54444 Pago | LIB.18715 LIB.18715-1 0.00; 14,000.00 50,463,080.66
. AT T :
22/12/2022 54445 Némina|  LIB.19867-1 ? 0.00 14,536.23 50,448,544.43
" LlB 19867-1 i : R ST AT S et v es Ve ae ve e
22/12/2022 54453 Pago | LIB.18693 LIB.18693-1 0.00 84,750.00 50,363,794.43
-1 B1500002643 B15000026
43 | .
22/12/2022 54453 Pago | LIB.18693 LIB.18693-1 | 0.00 3,750.00 50,360,044.43|
-1 B1500002643 B15000026 - !
. : L D
22112/2022 | 54623 Némina|  LIB.19715-1 0.00: 18,735.58 50,341,308.85.
,,,,, ) LIB.19715-1 f N D o .
2211212022 54624 Transferencias a |LIB.19008-1' 0.00° 4,000,000.00 46,341,308.85
otras |
instituciones | :
... L1B.19008-1 | e L ,
22/12/2022 54858 Pago | LIB.20343 LIB 203431 | 0.00 33,082.48 46,308,226.37
AT T
22/12/2022 54858 Pago | LIB.20343 LIB.20343-1 0.00 3,197.56 46,305,028.81
AT T
22/12/2022 54861 Pago | LIB.20319LIB.20319-1 0.00 45,000.00 46,260,028.81
AT T 1 ,
22/12/2022 54861 Pago | LIB.20319 LIB.20319-1 | 0.00 7714,000.00,  46,246,028.81
AT T : 3
221212022 | 54881 Pago |LIB.NO = LIB. ’&6'“”[' o 0.00 22,711.95 46,223,316.86
,,,,,, . 1 20266-1T 1 20266-1T . .
22/12/2022 54881 Pago |LIB.NO | LIB.NO ! 0.00 1,004.95 46,222,311.91
e ,..20266-1T  20266-1T | ) IR N
22/12/2022 54907 Pago I LIB 20303 LIB. 20303-1 - 0.00' 113,000.00  46,109,311.91
T ; ;
2211212022 | 54907  |Pago|LIB.20303 LIB. 20303-1 T 000 5000.00  46,104,311.91
AT T
2211212022 54913 ‘Pago | LIB. NO. | LIB.NO. 0.00 42,822.61 46,061,489.30
_ 120310-1T  203104T 0 , f
22/12/2022 54913 Pago|LIB.NO. LIB.NO. | 0.00 1,894.91 46,059,594.39
. 2031 0-1 T 20310-1 T E»..;A,.»v-,--\l~/\v\(~l ................
22/12/2022 54915  Pago | LIB. 20261 LIB.20261-1 0.00 242,528.07 45.817,066.32
| AT T .
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22M2/2022 | 54915  |Pago| lﬁ 20261 LIB. 20T261 -1 { 0.00, 10,731.32 45,806,335.00
22/12/2022 154920 Pago|1L|B.Tzoéoa LIB.2o:;oa-1 "o{dég"wm" 43000500 45.367.330.00
22/12/2022 54920  Pago |1LIB_.r20308 LIB. 20308-1 o.oo% 19,425.oo§E 45,347,905.00
2211212022 54922 Pago | Iall?_ 20302 LIB. 20Taoz-1 ‘ ”6.00;”' 394,144.00: 44,953,761.00
TT22112/2022 | 54922 Pégb“%l?' 2030221.13 22‘302- ""o.'oo:;“w © 17,44000  44,936,321.00
22/12/2022 54923 Pago | |;u_3r 20298 LIB on293-1 l o.ooéi ~ 292,952.50 44,643,368.50
22/12/2022 54923  |Pago| Ii"?r 20298 LIB. 20T298- " "o.oojm . 12,862.50]  44,630,406.00
1221212022 54926 Pago | |;|? 20294 ELIB 2oT294-1 . o.oo§ 1,058,333.70 43,572,072.30
22/12/2022 54926 Pago | I‘-I“'Bl' 20294 LIB. 2(%_294-1 [ o.oo% 46,828.92 43,525,243.38i
22112/2022 | 54944 Pago | LIB.NO.  LIB.NO. ‘o‘.’o'o;; ©180,800.00,  43,344,443.38
,,,,,,, 1. 202961T 20296‘” TR S w
22/12/2022 54944  Pago|LIB.NO. = LIB.NO. 0.00 8,000.00 43,336,443.38
20206-1T  20296-1T | . :
22/12/2022 54975 Pago |-|;u$ 20335 LIB. 20335-1 E 0.00° 22,500.00 43,313,943.38
22/12/2022 54975 Pago | li"?r 20335 ;LIB 2oTs,35- o 000 7,000.00 43,306,943.38
2211212022 54982 PagolliI?_ 20341 LIB. 2oTa41-1 000  67,80000  43,239,143.38
22/12/2022 54982 | Pago | lﬁ 20341 ‘LIB.2QI_341-1 (T 0000 3,000.00 43.236,143.38
| 2212/2022 | 54989 ‘Pago|%I?.20312‘L|B.2c¥;’”1”§31 000, 100305085 42,233,002.53
) 54989 "Pagolhlliéoéiz LlB.z"c)T:%i‘él"i"" o 000 9694915  42,136,143.38
22/12/2022 54998 | Pago |-|iu_3r.26“2§9 |.|B.20Té§9-1 660 85,050.00 42,051,093.38
221122022 54008 pago||;|'§ﬁ§dés"9‘§i;ia;étJT;é§§ih" o 000 26,460.00 42,024,633.38
221212022 55040  |Pago ii;ié;édés7 Llé.on:séii 'o.oo;”""' ~27,000.00 41,997,633.35:
22/12/2022 55040 Pa§6|-|;|§.20337 Llazc)T:saﬂ "6.“obi 8,400.00  41,989,233.38
22/12/2022 55051 Pago | El”BT.zozssAifiié'.ét%?EEi{"“"'“"”""“”” 0‘.661; 106,20000 41,883,033.38.
22/12/2022 55051 Pagéi'-liu_ar.zozss ‘ifl'éfz'c'_y;zs'éli” S ’/0'566; 33,040.00,  41,849,993.38
22/12/2022 55063 Pago |-|]|E1;_.20328 Lié'.'éi?zaq 'o.oo% 36,000.00 41,813,993.38
2211212022 55063 P'ag'o'[Eiéé"déééLlé'.éc'%‘aéé-( S 6.005 11,200000 ‘11,8'6"2",'”7"55;56;
2211212022 55070 ﬁéb&f&iéfﬁb&és‘ L‘lé“fz‘“ciTéééliw' o.o'ogiw © 56,500.00  41,746,293.38
22/12/2022 55070 PaQOI-IiII_?_ 20333 L|B.20T333-1 ”‘""‘o’.‘a& 250000 41,743,793.38'
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22/12/2022 55081 Pago|LIB 20245 LIB. 202451 000 2540566  41,718,387.72
17T ; | ;
22/12/2022 55081 Pago | LIB.20245 LIB.20245-1 ' 0.00 1,124.14 41,717,263.58
AT T
2211212022 55086 Pago | LIB.20345 'LIB.20345-1 " 0.00 67,500.00 41,649,763.58
AT T 5
22/12/2022 55086 Pago | LIB.20345 LIB.20345-1 0.00 21,000.00 41,628,763.58
22/12/2022 55098 Pago | LIB.20334 LIB.20334-1 | 0.00, 90,400.00 41,538,363.58
AT T g i
 22/12/2022 | 55098  |Pago|LIB.20334 LIB.20334-1 0.00 4,000.00' 41,534,363.58
AT T ; 3 :
22/12/2022 55116 Pago|LIB.NO. | LB.NO. | 0.0 12,702.83)  41,521,660.75
. §...20257-1T  202571T @ R R
22/12/2022 55116 Pago | LIB.NO. = LIB.NO. 0.00 562.07 41,521,098.68
. 20257-1T | 2025717 | '
22/12/2022 55153 Transferencias a |LIB. 202681 0.00 20,000,000.00 21,521,098.68
otras T E
instituciones | ;
| LB.20268AT | :
22/12/2022 55193 Pago | LIB.20292 LIB.20292-1 0.00 113,000.00  21,408,098.68
AT T
22/12/2022 55193 Pago | LIB.20292 LIB.20292-1 0.00 ~ 5,000.00 21,403,098.68
AT T :
231122022 54300 Némina|  LIB.19720-1| 000 3161112 21,371,487.56
o HBAOT2041
23/12/2022 54357 TRANSFERENCI DOC.40651 20,181,550.52 0.00 41,553,038.08
AENTRE : |
CUENTAS |
DOC.40651 ) i
23/12/2022 54454 Pago | LIB.18742 LIB.18742-1 0.00 46,268.00 41,506,770.08'
-1 B1500000077 | B15000000
77 |
23/12/2022 54454  |Pago|LIB.18742 LIB.18742-1.  0.00 4,472.00 41,502,298.08
-1 B1500000077 ; B15000000
77
23/12/2022 54455 Pago | LIB.18887 LIB.18887-1 0.00 90,400.00 41,411,898.08
-1 B1500000326 B15000003 :
26
23/12/2022 54455 Pago | LIB.18887 |LIB.18887-1 0.00 4,000.00 41,407,898.08
-1 B1500000326 | B15000003 f
e B
23/12/2022 54456 Pago | LIB.18896 |LIB.18886-1 0.00 30,796.11;  41,377,101.97
-1 81500000295 | B15000002 °
95 ,
23/12/2022 54456 Pago | LIB.18896 LIB.18896-1 0.00 1,620.85 41,375,481.12.
-1 B1500000295 13150000023 :
RR.- T P
23/12/2022 54457 Pago | LIB.18924 LIB.18924-1 0.00, 113,000.00 41,262,481.12
-1 B1500000373 | B15000003 ;
B o
23/12/2022 54457 Pago | LIB.18924 |LIB.18924-1 | 0.00 5,000.00 41,257,481.12
-1 B1500000373 B15000003
73
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23/12/2022

54458

Pago | LIB.18928 |

23/12/2022

54458

-1 B1500000195

Pago | LIB.18928
-1 B1500000195 |

LIB 18928-1 :
B15000001 |
95 E
iLIB.18928-1 |
B15000001
95

23/12/2022

54459

Pago | LIB.18935
-1 81500000107

LIB.18935-1

B15000001
07

000

 45,008. 47

41,212,472, 65

0.00

1,991.53:

41,210,481.12

7,125.00

’ 41,203,35”6'.'{5

23/12/2022

54459

Pago | LIB.18935
-1 B1500000107

23/12/2022

54462

| Pago | LIB.18782

-1 B1500000224

L1B.18935-1
815000001
07 |

B15000002
24 !

23/12/2022

54462

Pago | LIB.18782

-1B1500000224

B15000002 :
24 ?

(i 18785 1,,_v_m,. S

0.00

375.00

41,202,981.12

000

23/12/2022

54463

Pago | LIB.18795
-1 B1500001423

23/12/2022

54463

Pago | LIB.18795
-1 B1500001423

23/12/2022

54464

23/12/2022

54464

-1 B1500000141

-1 B1500000141

Pago | LIB.18801 L

Pago | LIB.18801

LIB 187951 |
B15000014 |
23

B15000014
23 '

B15000001 |
M

LIB.18801-1 |

- B15000001 |

41 |

23/12/2022

54466

231212022

54466 |

Pago | LIB.18803
-1 B1500000231
Pago | LIB.18803 |
-1 B1500000231

LIB.18803-1 |
B15000002
31

' B15000002 |
: 31 :

23/12/2022

54467

| Pago | LIB.18811

-1 B1500001420 :

usssitd.

B1500001 |

113,000.00

41,089,981.12

5,000.00

© 41,084,981.12

67,800.00

41,017,181.12

|
X g

LIB.18801-1|

000

10.00

3,000.00

41,01418112.

72,000.00

40,942,181.12

© 22,400.00

t

40,919,781.12

LIB.188031

0.00|

113,000.00

5,000.00,

40,806,781.12.

40,801,781.12

113,000.00'

40,688,781.12

23/12/2022

54467

Pago | LIB.18811
-1 B1500001420

LB, 18811 1]
B15000014 }
!

23/12/2022

2311212022 |

YT

54468

Pago | LIB.18814
-1 B1500000547

-1 B1500000547

23/12/2022

54469

2311212022

T

-1 B1500000101

-1 B1500000101 -

Pago | LIB.18814
Pago | LIB.18856 L

Pago | LIB.18856

23/12/2022

54470

Pago | LIB.18862 IL
-1 B1500000264

I:I‘B.18814 11
B15000005
47

B15000005 |
47 |

B15000001
01 {

B1 5000001

B1 5000002

LIB. 18862- i
:
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T
LB.18814-1|
0.00

LB, 18856'1”) e

LIB. 18856 1 S

0.00

5,000.00

40,683,781.12

40,632,931.12

" 2,250.00

©40,630,681.12

33,000.00

40,596,781.12

1,500.00

40,595,281.12

0.00

45,200.00

40,550,081.12
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23/12/2022 ‘54470  |Pago | LIB.18862 LIB.18862-1 | - 000 2,000. oo 40,548,081.12.
-1 B1500000264 | B15000002
1 64 i
23/12/2022 54480 Pago | LIB.18865 LIB.18865-1 0.00' 56,500.00 40,491,581.12.
-1 B1500000051 B15000000 ; :
-5 | R
23/12/2022 54480 Pago | LIB.18865 LIB.18865-1 0.00 2,500.00 40,489,081.12
-1 B1500000051 | B15000000 ' :
23/12/2022 54487 Pago | LIB.18871 LIB.18871-1 0.00. 67,500.00  40,421,581.12
-1 B1500000213 | B15000002 :
13 | :
23/12/2022 54487 Pago | LIB.18871 LIB.18871-1 0.00, 21,000.00 40,400,581.12
-1 B1500000213 B15000602 |
13 z
23/12/2022 54488 Pago | LIB.18873 LIB.18873-1| 0.00 113,000.00 40,287,581.12'
-1 B1500000654 ' B15000006 '
54 ;:
23/12/2022 54488  |Pago | LIB.18873 |LIB.18873-1 | 1 0.00! 5,000.00 40,282,581.12
-1 B1500000654 ' B15000006
54 ;
23/12/2022 54491 Pago | LIB.18876 LIB.18876-1 | 0.00; 84,750.00 40,197,831.12
-1 B1500000018 | B15000000 g
.18 ! , "
23/12/2022 54491 Pago | LIB.18876 LIB.18876-1 0.00 3,750.00 40,194,081.12
-1 B1500000018 | B15000000
S I ]
23/12/20 54492  Pago|LIB.18878 LIB.18878-1 0.00° 113,000.00 40,081,081.12
-1 B1500000545 | B15000005 '
45
23/12/2022 54492 Pago | LIB.18878 'LIB.18878-1 0.00 5,000.00 40,076,081.12.
-1 B1500000545 B15000005 '
45
23/12/2022 54500 Pago | LIB.18971 LIB.18971-1 0.00 766,584.77)  39,309,496.35
-1 B1500000334 | B15000003 :
34 : :
23/12/2022 54500 Pago | LIB.18971LIB.18971-1| ~0.00 33,919.68 39,275,576.67
-1 B1500000334 | B15000003
34 :
23/12/2022 54852 Pago | LIB.20421 LIB.20421-1]  0.00 169,500.00 39,106,076.67
AT T ‘ :
23/12/2022 54852 Pago | LIB.20421 LIB.20421-1 0.00 7,500.00 39,098,576.67
AT T
23/12/2022 54859 Pago | LIB.NO. . LIB.NO. 000,  56500.00 39,042,076.67
2047817 | 204784T | ) * ;
23/12/2022 54859 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00' 2,500.00 39,039,576.67
| 204781T  204781T o
23/12/2022 54865 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 22,500.00 39,017,076.67
20458-1T | 20458-1T
23/12/2022 54865 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. 0.00 7,000.00 39,010,076.67
, 20458-1T | 20458-1T . o ;
23/12/2022 54869 Pago | LIB.20366 LiB.20366- 1 0.00 395,500.00 38,614,576.67
AT T f
23112/2022 | 54869  |Pago | LIB.20366 LB.20366-1 | 0.00 17,500.00 38,597,076.67
AT i

T
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23/12/2022 54875 Pago|LIB.NO. LIB.NO. | 0.00 64242172 37,954654.95
20419-1T . 2041947 : ;
23/12/2022 54875 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 28,425.74 37,926,229.21
2041917 . 204191 T - N o
23/12/2022 54897 Pago | LIB.20369 LIB.20369-1 0.00 374,062.50 37,552,166.71
AT T :
23/12/2022 54897 Pago | LIB.20369 LIB 20369-1 0.0 19,687.50 37,532,479.21
23/12/2022 54908 Pago|LIB.NO. LIB.NO. | 0.00 484,500.00 37,047,979.21
15385-1 15385-1 3 ;
23/12/2022 " 54908 Pago | LIB.NO. . LIB.NO. 0.00 25,500.00 37,022,479.21
15385-1 15385-1
23/12/2022 54935 Pago|LIB.NO. LIB.NO. = 000  84,750.00 36,937,729.21
204281T  204281T
23/12/2022 54935 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00 3,750.00 36,933,979.21
2042817 204281T s ]
23/12/2022 54961 Pago | LIB.20455 LIB 204551 ' 0.00 522,060.00 36,411,919.21
AT T ;
23/12/2022 54961 Pago | LIB.20455 LIB.20455-1 0.00 23,100.00 36,388,819.21
AT T
123122022 54979 Pago | LIB.NO. = LIB.NO. 0.00 1,637,552.75 34,751,266.46
23/12/2022 54995 Pago |LIB.NO. | LIB.NO. 0.00 452,000.00 34,299,266.46
I 20441-1T 2044117 § , B SR S
23/12/2022 54995 Pago | LIB. NO. = LIB.NO. 0.00 20,000.00 34,279,266.46
| 204414T  2084414T . . -
23/12/2022 55039 Pago | LIB.20407 LIB.20407-1 0.00 22,657.46 34,256,609.00
AT T
23/12/2022 55039 Pago | LIB.20407 'LIB.20407-1 | 0.00 " 1,002.54° 34,255,606.46
AT T :
23/12/2022 55053 Pago | LIB.20370 LIB.20370-1 0.00 2,041,010.21 32,214,596.25
AT ;
23/12/2022 55060 Pago | LIB.NO. | LIB. NO ) 0.00 84,750.00 32,129,846.25
18818-1T  188181T | ]
23/12/2022 55060 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 3,750.00 32,126,096.25
1881817 18818-1T ,,
23/12/2022 55073 Pago | LIB.20413 'LIB.20413-1 0.00 45,200.00 32,080,896.25
AT T
23/12/2022 55073 Pago | LIB.20413 LIB.20413-1 0.00° 2,000.00 32,078,896.25
AT T ;
23/12/2022 55075 Pago | LIB.20430 |LIB.20430-1 | ' 0.00 84,750.00/ 31,994,146.25
AT T ]
23/12/2022 55075 Pago |’L|‘éléb£éo LlB.zoiiédl{'g 0.00 3,750.00' 31,990,396.25
: AT T -
23112/2022 55076 | Pago|LIB.NO. = LIB.NO. 0.00 113,000.00 31,877,396.25
ran TP 20359-1 T 20359 1 T O — AT e
23/12/2022 55076 Pago | LIB.NO. = LIB. NO. 0.00 5,000.00 31,872,396.25.
., 203%91T  20384T, |
23/12/2022 55129 Pago | LB.20437-! LB.20437-1 0.00’ 113,000.00 31,759,396.25
17 T ;
23/12/2022 55129  |Pago | LB.20437-|LB.20437-1 0.00. 5,000.00, 31,754,396.25
17 T
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2312/2022 | 55147 Pago | LIB.20364 'LIB.20364- 1 0.00' 173,364.00.  31,581,032.25
AT T ; ;
23/12/2022 55149 | Transferencias a LIB.20420-1 1 0.00 5,500,000.000  26,081,032.25
otras ‘ T i ; :
instituciones | |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LIB.20420-1 T " N
23/12/2022 55150 Transferencias a LIB.20448-1 i 0.00 4,000,000.00 22,081,032.25
otras T f :
instituciones |
_L1B.20448-1 T . v
23/12/2022 55151 Transferencias a |LIB.20453-1 0.00' 3,000,000.00 19,081,032.25
otras T ': :
instituciones |
| LIB.20453-1T N ‘ o :
23/12/2022 55152 Transferencias a LIB.20424-1 0.00 2,000,000.00 17,081,032.25
otras T |
instituciones | . f
.- LlB 20424-1 T Nevovavs v N .v.\...v.ﬁwul« P
23/12/2022 55155 Transferencias a LIB 20431- 1 0.00 2,000,000.00 15,081,032.25
otras - T : ‘
instituciones | ‘
) o LIB20434AT i .
23/12/2022 55157 Transferencias a |LIB.20451-1 0.00 4,000,000.00 11,081,032.25
otras T : § '
instituciones |
| LiB.20451-1 T N B ;
23/12/2022 55175 Pago | LIB.20411 LIB.20411-1 | 0.00 25,813.59 11,055,218.66
AT T : ; v
23/12/2022 55175  Pago|LIB.20411 LIB.20411-1 0.00 2,495.00 11,052,723.66
AT T »
23/12/2022 55181 Pago | LIB.18933 LIB.18933-1 000 55,882.03 10,996,841.63
-1 B1500000106 | B15000001 '»
06 z - ; N
23/12/2022 55181 Pago | LIB.18933 |LIB.18933-1 | 0.00, 2,472.66 10,994,368.97.
-1 B1500000106 : B15000001 :
06
23/12/2022 55192 Pago | LIB.20423 LIB.204231 | 000 113,000.00 10,881,368.97
AT T
23/12/2022 55192 Pago | LIB.20423 'LIB.204231 | 0.00 5,000.00 10,876,368.97
AT T
26/12/2022 54355 TRANSFERENCI DOC.40645 1,044,595.53' 0.00 11,920,964.50
AENTRE
CUENTAS |
. DOC.40845 | | S B .
26/12/2022 54507 TRANSFERENCI ' DOC.40665 32,563,162.74. 0.00 44,484,127.24
A ENTRE ; z
CUENTAS |
..... DOC 40665 o ——— B R REFPLI oI
26/12/2022 54510 TRANSFERENCI DOC.40672 80,000,000.05 0.00  124,484,127.29
A ENTRE :
CUENTAS |
DOC 40672 — ik 8 st s A VRS e b8 s et e [ — PO ‘
26/12/2022 54511 TRANSFERENCI DOC.40675 985,642.17| 0.00/  125,469,769.46
AENTRE ! ; :
CUENTAS | 1
| DOC.40675 N N
26/12/2022 54516 Némina| ' LIB.19887-1 0.00 4,166.67]  125,465,602.79
LIB.19887-1 ;
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26/12/2022 | 54517  |Pago | LIB.18498|LIB.18498-1 ooo 108,000.00  125,357,602.79
-1 B1500000260 ; B15000002 ‘
i 80 ]
26/12/2022 54517  |Pago | LIB.18498 LIB.18498-1 0.00' 33,600.00,  125,324,002.79
-1 B1500000260 | B15000002 ;
. %0 S RN
26/12/2022 54518 ! Pago|LIB.18750 LIB.18750-1 | 1 0.00 5,873,927.54.  119,450,075.25
| -1 B1500007049 | B15000070 |
26/12/2022 54519 Pago | LIB.18755 LIB 18755-1 0.00. 27,000.00,  119,423,075.25
-1 B1500000163 | B15000001 | 3
8 o
26/12/2022 54519 | Pago | LIB.18755 LIB.18755-1 0.00! 8,400.00.  119,414,675.25
-1 B1500000163 B15000001 z g '
~ 63
26/12/2022 54520 Pago|LIB.19073 LB.19073 | 0.0 72,000.00  119,342,675.25
B1500000167  B15000001 z
67 : ;
26/12/2022 54520  Pago | LIB.19073 | LIB.19073 0.00, 22,400.00  119,320,275.25
B1500000167 ' B15000001 |
67 P
26/12/2022 54521 Pago | LIB.19049 LIB.19049-1 0.00 28,250.00,  119,292,025.25
-1 B1500001102 | B15000011
02 :

Pago | LIB.19049
3 -1 B1500001102

Pago | LIB.19026
i -1 B1500000019

26/12/2022 54522

Pago | LIB.19026
-1 B1500000019
|Pago | LIB.18975
-1 B1500001421

j B15000011 ;

LIB.19026-1 |

B15000000 |
18

LIB.19026-1 |
B15000000 -
19

LB.18975-1 .

B15000014 |
21

26/12/2022

54523

"|Pago | LIB.18975

-1 B1500001421

26/12/2022

54524

L

 2612/2022

54524

,Pago | LIB.18960
: =1 B1500000479

X L
. B15000014

LIB.18960-1 .
B15000004
79

Pago | LIB.18960
-1 B1500000479

26/12/2022

54525

Pago | LIB.18752 L
-1 B1500000009

26/12/2022

54525

 26/12/2022

26/12/2022

54526

Pago | LIB.18752
-1 B1500000009

|Pago | LIB.18868

-1 B1500000361

3Pago | LIB.18868
| -1 B1500000361

t

LIB.18868-1|

B15000004
79

LIB.18752-1
B15000000
09

B15000000
09

LB 18gRRAT
B15000003

61

B15000003
61
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0.00

© 84,750.00

1,250.00.

119,290,775.25

119,206,025.25

3,750.00;

119,202,275.25

0.00 " 67,800.00,  119,134,475.25
0.00 3000000  119,131,475.25
| 56,500.00  119,074,975.25

0.00j

250000,

36,987.35

119,072475.25

119,035,487.90

0.00

0.00

171995 119,033,767.95
36,000.00]  118,997,767.95
1120000  118,986,567.95
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2611212022 54527  |Pago | LIB.19051 LIB.19051-1 | 0. oo 56,500. 00 118,930,067.95
-1 B1500000040 | B15000000 | |
: 40 . :
26/12/2022 54527 Pago | LIB.18051 LIB.19051-1 0.00 2,500.00  118,927,567.95
-1 B1500000040 | B15000000 ,
40 { '
26/12/2022 54528 Pago | LIB.18964 LIB.18964-1 0.00° 805,980.00°  118,121,587.95
-1 B1500000066 | B15000000 : ;
66 | |
26/1212022 54528 Pago | LIB.18964 LIB.18964-1 0.00 42,42000  118,079,167.95
-1 B1500000066  B15000000 | |
26/12/2022 54529 Némina|  LIB.20486-1 0.00 35,690,009.69/ 82,389,158.26
o . LiB.204g6-1 e - o
26/12/2022 54529 Némina|  LIB.20486-1 0.00! 9,131,138.31 73,258,019.95
LIB.20486-1 L b
26/12/2022 54530 Némina|  LIB.20484-1 0.00 32,686,295.14. 40,571,724.81
e . LiB.20484-4 .
26/12/2022 54530 Némina| | LIB.20484-1 0.00, 8,766,148.82 31,805,575.99
3 LIB.20484-1 e
26/12/2022 54860 Pago | LIB.20536 LIB.20536-1 0.00 100,654.53 31,704,921.46
AT T ,
26/12/2022 54860 Pago | LIB. 20536 LIB 20536-1 0.00, 31,314.72 31,673,606.74
AT T
26/12/2022 54891 ‘Pago |LIB.NO. | LIB.NO. - 0.00 130,694.35]  31,542,912.39
20570-1T 2057017 o I R
26/12/2022 54891 Pago |LIB.NO. LIB.NO. 0.00 6,878.65 31,536,033.74
20570-1T 205701 T ,
26/12/2022 54899 Pago | LIB.20491 'LIB.20491-1 0.00 67,800.00 31,468,233.74
AT T |
26/12/2022 54899 Pago | LIB.20491 ?L|B.264§i?i" B 0.00 3,000.00 31,465,233.74
AT T :
26/12/2022 54900 Pago | LIB.20491  LIB.20491-1 - 0.00 0.00 31,465,233.74
-1 :
126/12/2022 54900 Pago | LIB.20491 | LIB.20491-1 ©0.00 0.00! 31,465,233.74
-1 , |
26/12/2022 54903 Pago | LIB.20495 LIB.20495-1 ~ 0.00 190,400.00/ 31,374,833.74
AT T ; :
26/12/2022 54903 Pago I L|B.2d}i§é LiB.204g54 | 0.00! 4,000000  31,370,833.74
17 T o R N
26/12/2022 54946 Pago | LIB. 20564 LIB.20564-1 0.00 42,062.73| 31,328,771.01
26/12/2022 54946 Pago | LIB.20564 LIB. 20564— 0.00 1,861. 183 31,326,909.83
AT 1
26/12/2022 54976 Pago | LIB. NO. j uB. NO. 0. oo§ 363,975. 28 30,962,934.55
: 205821T 2053217 | S |
26/12/2022 54976 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 16,105.04; 30,946,829.51
2053217 205321 T | | :
26/12/2022 55035 Pago | LIB.20562 LIB.20562-1 0.00' 268,660.00 30,678,169.51
AT T ; o
26/12/2022 55035 Pago | LIB.20562 LIB.20562-1 0.00 14,140.00' 30,664,029.51
AT T | ’ :
26/12/2022 55078 Pago | LIB.20500 LIB.20500-1 0.00 113,000.00. 30,551,029.51
1T : T
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26/12/2022 | 55078 | Pago | LIB.20500 LIB.20500-1 0.00! 5,000.00° 30,546,029.51
AT T _
26/12/2022 55082 Pago | LIB.20504 LIB 20504-1] o.ob‘ 5650000,  30,489,529.51
1T T U | ”
26/12/2022 55082 Pago | LIB.20504 LIB.20504-1 0.00 2,500.00° 30,487,029.51
AT L. ]
26/12/2022 55095 Pago | LIB.20506 'LIB.20506-1 0.00 137,600.00 30,349,429.51
§ 1T T !
© 26/12/2022 55095  |Pago | LIB.20506 LIB 20506-1 0.00 4,000.00 30,345,429.51
AT T
 26/12/2022 | 55100  |Pago |LIB.20548" LIB 20548-1 0.00° 45,200.00 30,300,229.51
AT T . i :
261122022 | 55100 Pago | LIB.20548 | LIB 20548- a 0.00 2,000.00° 30,298,229.51
AT ! i | ‘
26/12/2022 55117 Pago | LB.20503-' LB.20503-1 0.00 575,941.79 29,722,287.72
1T ST i %
26/12/2022 55117  |Pago | LB.20503-;LB.26503!1"" D 0.00 2548415,  29,696,803.57
17 T , ;
26/12/2022 55120 Pago|LIB.NO. | LB.NO. 000 39,135.39 29,657,668.18
20534-1T 20534-1 T o -
26/12/2022 55120 Pago | LIB. NO. ; LIB. NO. 0.00; 12,175.45 29,645,492.73
20534-1T 2053417 B
26/12/2022 55121 Pago | LIB.20523 LIB 205231 0.00/ 99,666.00 29,545,826.73
AT T :
26/12/2022 55121 | Pago|LIB. 50823 LIB 20523-1 0.00 4,410.00 29,541,416.73
AT T ‘
26/12/2022 55122 Pago | LIB.20539| LIB 205391 - 0.00 72,865.00. 29,468,551.73
v AT T o
26/12/2022 55122 Pago | LIB.20539 LIB 20539-1 0.00 3,835.00,  29,464,716.73
AT T | |
26/12/2022 55125  :Pago | LIB.20596 3LIB.20596-1 000 j 7556613 29,457,150.60
AT . | . l
26/12/2022 55125 Pago | LIB.20596 LIB.20596-1 0.00 334.78 29,456,815.82
AT T :
26/12/2022 55128  |Pago | LIB.20524 LIB 20524-1 0.00. 54,000.00 29,402,815.82
AT L. R i ]
26/12/2022 | 55128 | Pago |LIB.205 L1B.20524-1 0.00 16,800.00' 29,386,015.82
AT T ; :
26/12/2022 55180 Transferencias a LIB.18995-1 0.00, 3,339,398.00 26,046,617.82
otras : :
instituciones | i
P S SO D SRS LlB 18995- [OP— b ersiaie it - - .’ el ———— - ‘
27/12/2022 54580 TRANSFERENCI DOC.40705 768,755.71 0.00 26,815,373.53
AENTRE | ;
CUENTAS |
o DOC.A0705 - R
2711212022 54626 Transferencias a |LIB.19172-1 0.00 7,639,076.05 19,176,297.48
otras I |
instituciones | ! |
e o usasir2 D e
2711212022 54627 Némina| LIB.20029-1 0.00 1,110,447.62 18,065,849.86'
... LB.20020-1 " R
2711212022 54629 Némina|  |LIB.20339-1 0.00: 64,791.67  18,001,058. 19
LIB.20339-1
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H

‘Némina |
_ LIB.20323-1

27/12/2022

54632

Némina |
LIB.20314-1

27112/2022

54633

27/12/2022

54633

"/ Pago | LIB.16808
-1B1500186352

'Pago | LIB.16808
-1 B1500186352

_ LIB 20323-1 g

LIB.16808-1 ;
B15001863 |
52 ‘»

LIB.16808-1
B15001863
52

27112/2022

54634

Pago | LIB.18640

-1 B1500000123

LIB.18640-1 .
B15000001 |
23

0.00,

0.00'

© 0.00.

25,842 18

'50,916.67

17,975,216.01

117,924,209.34

© 516,083.40

9,805,584.60

8,118,714.74

7,602,631.34

36,000.00

7,566,631.34

27112/2022

54634

{Pago | LIB.18640
- -1 B1500000123

27/12/2022

54635

27/12/2022

" 54635

2711212022

271212022

e

54636

Pago | LiB.18632
A

B1500000240/24
1/242

" 'Pago | LIB.18632 L

1
B1500000240/24
17242

Pago | LIB.18891
-1 B1500000329

;Pago l LIB.18891
{ -1 B1500000329

LIB.18640-1 |
B1 5000001
23 '

LiB.18632-1,

B15000002 |
40/241/242 |

- B15000002 |
40/241 1242

LIB 18891 1
B1 5000003
29 ‘

LIB 188911

B15000003 .
29

27/12/2022

54637

27/12/2022

54637

Pago | LIB.19055
-1 B1500000315

'Pago | LIB.19055
' -1 B1500000315

LIB.19055-1 |

B15000003

LIB.19055-1

B15000003
15

27/12/2022

54641

Pago | LIB.19178
-1 B1500000036

B15000000 :
36

27/12/2022

54641

Pago | LIB.19178
-1 B1500000036

27/12/2022

54642

] Pago |LIB19086
-1 B1500000573 :

2711212022

54642

Pago»‘l"‘lm_lwé'.wféﬁéé
-1 B1500000573

LIB.19086-1 |

LIB.19178-1 |
B15000000
36

B15000005 |
3

LIB.19086-1
B15000005
73

e

0.00

11,200.00

7,555,431.34

169,500.00

7,385,931.34

7,500.00:

9040000,

14,000.00

7,378,431.34

7,288,031.34

7,284,031.34

" 45,000.00

113,000.00

7,171,031.34

"7,166,031.34

7.121,031.34

14,000.00

7,107,031.34

84,750.00

7,022,281.34

- 0.00

3,750.00

7,018,531.34

T 21M212022

54646

Pago | LIB.19088

-1 B1500000245

27/12/2022

54646

Pago | LIB.19088

-1 81500000245

27/12/2022

54647

Pago | LIB.19090
-1 B1500001646

LIB.19088-1

LIB.19088-1 |
B15000002 |
45

B15000002
45

B15000016 -
48

31 De 37

0.00'

67,800.00

6,950,731.34

3,000.00

0.00!

'239,517.06

6.947.731.34

© 6,708,214.28
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Libro Mayor Auxiliar de BR 20822001001 -RECURSO DE CAPTACION DIRECTA DEL MIC (PAGADORA) (1-10-00-01-02)

Pago | LIB.20630 uB20830-1]

AT T

000

2711212022 | 54647  Pago|LIB.19090 LIB.19080-1 0.00 10598100  6,697,616.18
-1 B1500001646 B15000016 ' ~
46 : ; - :
27/12/2022 54652  |Pago|LIB.19092 LIB.19092- | 0.00. 452,000.00, 6,245,616.18
, - 1B1500000 ' f
1B1500000396/3 396/397/398
97/398/399 /399 o
27/12/2022 54652 PagolLIB 19092 LIB.19092- | 0.00/ 20,000.00 6,225,616.18.
- 1B1500000 | s
1B1500000396/3 396/397/398| E
B | | 97/398/399 1399
27/12/2022 54654 Némina|  LIB.20321-1: 0.00 40,000.00 6,185,616.18
UB20321-1 e e e ]
27/12/2022 54658 Némina | §L|B.2o409-1 0.00 289,570.83 5,896,045.35
R LIB.20409-1 .
27/12/2022 54867 Pago | LIB.20667 LIB.20667-1 0.00 173,250.00. 5,722,795.35
AT T
27/12/2022 54867 Pago | LIB.20667 LIB .20667-1 | 000,  53,900.00 5,668,895.35
AT T
271212022 54877 113,714.16 5,555,181.19
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i

T 27M2/2022 | 54877 Pago | LIB.20630 LlB.20630-i 0.00 503160  5,550,149.50
1T ; T j
27112/2022 54878 Pago | LIB.20655 LIB. 20655-1 0.00 187,711.02] 5,362,438.57
AT
27/12/2022 54878 Pago | LIB.20655 LB, 20655- . 0.00 8,305.80 5,354,132.77
AT , ;
2711212022 54896 Pago | LIB.20614 LIB.20614-1 0.00. 11,898.90 5,342,233.87
AT T
27/12/2022 54896 Pago | LIB.20614 LIB 20614-1 | 0.00 526.50 5,341,707.37
AT T i
2711212022 54917  Pago|LIB.NO. | LIB.NO. © 0.00! 56,500.00 5,285,207.37
...201184T | 201184T R ., I
27/12/2022 54917 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00 2,500.00 5,282,707.37
) ). 201181T  201181T 0 S I R
271212022 54941 Pago | LIB.20660 LIB.20660-1 0.00 431,582.14 4,851,125.23
AT T .
27/12/2022 54941 | Pago | LIB.20660LIB.20660-1 | 0.00 38,723.78 4,812,401.45
AT T ,
27/12/2022 54993 Pago | LIB.20663 LIB.20663-1 : 1000  79,100.00 4,733,301.45
AT T *
27/12/2022 54993 Pago | LIB.20663 LIB 20663 1 0.00 3,500.00 4,729,801.45
AT { :
27/12/2022 55114 Pago | LIB.NO. | LIB. NO ‘ 0.00 27,000.00 4,702,801.45
. 206731T  206731T | N R ]
27/12/2022 55114 Pago | LIB.NO. = LIB. NO. 0.00 8,400.00 4,694,401.45
 20673-1T | 20673-1T
271212022 55123 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00! 134,500.00 4,559,901.45
| 20806-1T = 20606-1T @ RS S
27/12/2022 55123 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. 0.00 13,000.00 4,546,901.45
,, | . 20ece-1T | 208061T
27/12/2022 55159 Transferencias a |LIB.20604-1 0.00, 2,000,000.00 2,546,901.45
otras T A ]
| instituciones | | ;
| LIB.20604-1T | |
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271122022

55164

Transferencias a LIB 20693-1 [

otras
instituciones |
LIB.20693-1 T

28/12/2022

54660

Pago | LIB.18616
-1 B1500000208

i

B15000002

08

LIB.18616-1 |

28/12/2022

54660

'Pago | LIB.18616
' -1 B1500000208

LIB 18616-1
815000002
08

28/12/2022

54661

Pago | LIB.19249

-1 81500000017 .

©28M22022 |

54661

Pago | LIB.19249
-1 B1500000017

17

LIB.19249-1

B15000000
17

28/12/2022

54663

Pago | LIB.19288
-1 B1500002688 '

B15000026
88

28/12/2022

54663

Pago | LIB.19288
-1 81500002688

28/12/2022

54664

T 2812/2022

54664

-1 B1500002686

Pago | LIB.19275 L
-1 B1500002686

28/12/2022

54665

Pago jLIB. 19277

-1 B1500000566

281212022

54665

28/12/2022

54666 |

Pago | LIB.19277
-1 B1500000566

Pago | LIB.19283
-1 B1500002690

88

B15000026
86

LB.19275-1 1
B15000026

86

LB.1927741

LIB.192491
B15000000 °

LIB.192881,

i

LIB.19288-1
B15000026

Pogo | LB.16275 LB G275 |

000

140,000.00

2,406,901.45

2,379,901.45

8,400.00

" 2,371,501.45

B15000005 .

66

LIB.19277-1|

B15000005
66

LIB.19283-1 |

B15000026
90

28/12/2022

54666

28/12/2022

54667

90

B15000026
89

28/12/2022

54667

Pago | LIB.19286
-1 B1500002689

B15000026
89

|Pago|LIB.19286 LIB.19286-1|
-1 B1500002689

Pago | LIB.19283 LIB.19283-1 |
-1 B1500002690 ' B15000026 '

©0.00

000

0.00/

209,000.00,

11,0000,

2,162,501.45

2,151,501.45

84,750.00

2,066,751.45

3,750.00

2,063,001.45

1,995,201.45

- 0.00

3,000.00

1,992,201.45

50,850.00

|

1,941,351.45

2,250.00

1,939,101.45

50,850.00

'1,888,251.45

2,250.00;

1,886,001.45

56,500.00

1,829,501.45

2,500.00

1,827,001.45

~seiainess T

54668

!Pago | LIB.19273

-1 B1500000745

LIB.192731 |

B15000007
45

28/12/2022

54668

[Pago | LIB.19273

-1 B1500000745

28/12/2022

54678

A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40751

TRANSFERENCI'

45
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XTI R
B15000007 .

~45,200.00

1,781,801.45

DOC40751,  4,045012.85

2,000.00

1,779,801.45

0.00

5,824,814.30
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-1 B1500000379 | B15000003
‘= 79
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28/12/2022 54888 | Pago|LIB.20761 LIB 20761 1 0.00 39,590.77 5,785,223.63
AT |
28/12/2022 54888 | Pago | LIB.20761 LIB 20761-1 0. oo 12,317.12 5.772.006.41
AT %
28/12/12022 | 54898 Pago | LIB.20763 LIB 20763 1 e 0.00 100,000.00 5,672,906.41
28/12/2022 54939  |Pago | LIB.20754 LIB.20754-1 0.00 260,352.00 5,412,554.41
AT T ; :
© 28/12/2022 54939 | Pago | LIB.20754 LIB 20754- 1 0.00, 11,520.00 5,401,034.41
" 28/12/2022 54949 Pago | LIB.20757 LIB.20757- 1 - 0.00' 726,300.00 4,674,734.41
AT T : -
28/12/2022 54949  Pago|LIB.20757 LIB 207571 0.00 70,200.00 4,604,534.41
AT T
28/12/2022 55013 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. ' 0.00 49,875.00 4,554,659.41
,,,,, | 1921017 | 192104T e \
28/12/2022 55013 Pago | LIB. NO. '; LIB. NO. 0.00/ 2,625.00, 4,552,034.41
1192104 1921047 | o
28/12/2022 55124 Pago | LIB 20706 LIB.20706-1 0.00 14,355.52 4,537,678.89
1T T f -
28/12/2022 55124  |Pago| LIB.20706_;LIB.20706-1 . 0.00 635.20 4,537,043.69
AT T W
29/12/2022 54679 TRANSFERENCI DOC. 40763 14,990.72 0.00 4,552,034.41
AENTRE |
CUENTAS| |
et DOC.40T63 b N ] N B
29/12/2022 54680 | TRANSFERENCI DOC.40774  20,757,174.98 0.00° 25,309,209.39
AENTRE E t
CUENTAS| r
| Dpoc.dorrd
29/12/2022 54685 Nomina| —LIB.20211- 0.00’ 9,133.23 25,300,076.16
29/12/2022 54688 Pago | LIB.19337 |LIB.19337-1 | 0.00, 113,000.00 25,187,076.16:
-1 B1500000005 | B15000000 | ;
29/12/2022 54688 Pago | LIB.19337 LIB.19337-1 | 0.00 5,000.00' 25,132,076.16%
-1 B1500000005 : B15000000 | : :
05
29/12/2022 54692 Pago | LIB.19367 'LIB.19367-1 | 0.00! 226,000.00 24,956,076. 16
-1 - B15000000 | ]
_ |B1500000058/60 58/60 e }_ :
29/12/2022 54692 Pago | LIB.19367 LIB.19367-1 | 0.00 10,000.00 24,946,076.16
-1 B15000000 | §
ol ... B1500000058/80  58/60 R S R
29/12/2022 54694 | Pago | LIB.19409 LIB.19409-1 0.00° 67,800.00, 24,878,276.16
-1 B1500000196 ; B15000001
© 20/12/2022 54694 | Pago | LIB.19409 LIB.19409-1 | 0.00’ 3,000.00' 24,875,276.16
-1 B1500000196 ' B15000001 i ,
: 96 ; i
29/12/2022 54695 Pago | LIB.19384 LIB.19384-1 | 0.00! 395,500.00' 24,479,776.16
-1 B1500000379 ' B15000003 | |
79 { ‘
29/12/2022 54695 Pago | LIB.19384 LIB.19384-1 0.00 17,500.00 24,462,276.16
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-1 B1 500002687

B15000026 |
87 §
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29/12/2022 54696  |Pago | LIB.19397 LIB.19397-1 | 0.00 33,900 oo* . 24,428,376.16
|+1B1500000217 B15000002 |
: 17 ; ) i :
29/12/2022 54696 !Pago | LIB.19397 LIB.19397-1 0.00 ~1,500. oo’ 24,426,876.16
-1 B1500000217 | B15000002 1; .
17 : 3
2011212022 | 54698 ””iﬁago | LIB.19401 LIB.19401-1 0.00 79,100.00 24,347,776.16
-1 B1500000192 ' B15000001 1
| i 92 l ; B
2011212022 54698 Pago |LIB.19401 LIB.19401-1 0.00] 350000  24,344,276.16
| -1 B1500000192 B15000001 | ;
f [ ;
29/12/2022 54699 | Pago | LIB.19405 LIB.19405-1" 0.00 56,500.000  24,287,776.16
-1 B1500002022 | B15000020 : é
29/12/2022 54699 ' Pago | LIB.19405 LIB.19405-1 0.00 2,500.00' 24,285,276.16
| -1 B1500002022 B15000020 |
z 22 ' —3 e - e ———ion e s e ————
TT20M212022 | 54701 |Pago | LIB.19380 LIB.19380-1 0.00 180,000.00 24,105,276.16
-1 81500000014  B15000000 ;
o ) .
29/12/2022 54701 Pago | LIB.19380 LIB.19380-1 0.00 56,000.00 24,049,276.16
-1 B1500000014 | B15000000 | |
201212022 54894 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. | 0.00' 24,120.33 24,025,155.83
AAAAAAAAAAA 20819-1T 208191 7T . S U
29/12/2022 54894 Pago | LIB. NO. LIB.NO. . 0.00 2,331.33! 24,022,824.50
29/12/2022 54943 Pago | LIB.20812 LIB.20812- 1 i 0.00. 386,068.80 23,636,755.70
AT T j
29/12/2022 54943 Pago | LIB.20812 LIB.20812-1 ©0.00 37,315.20 23,599,440.50
AT T |
29/12/2022 55001 Pago | LIB.20779 LIB.20779-1 . 0.00 147,623.20 23,451,817.30
AT T ; |
29/12/2022 55001 Pago | LIB.20779 LIB.207791 0.00 6,532.00 23,445,285.30
“AT T
29/12/2022 55044 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. | 0.00: 27,000.00. 23,418,286.30
1938917 | 193894T , :
29/12/2022 55044 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. | 0.00' 8,400.00 23,409,885.30
,,,,,,,,,,,,,,,, . 19389-1T | 193891T | |
29/12/2022 55179 Pago|LIB.NO. | LIB.NO. 0.00 1,404,271.24  22,005,614.06
T .. 20836-1T : 20836-1T
29/12/2022 55179 | Pago|LIB.NO. LIB.NO. | 0.00 13572882,  21,869,885.24
| 20836-1T | 20836-1T = R S R
30/12/2022 54681 TRANSFERENCI DOC. 40818 1,400,000.00 000  23,269,885.24
. AENTRE | ]
CUENTAS |
DOC.40818 4 ,
30/12/2022 54706 Pago | LIB.19292 LIB.19292-1 0.00 56,500.00 23,213,385.24
-1 B1500002687 B15000026 '
81| |
30/12/2022 54706 | Pago | LIB.19292 LIB.19202-1 0.00 2,500.00 23,210,885.24
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54710

Pago ] LIB.19393
-1 B1500000925

LIB.19393-1
B15000009
25

30/12/2022

54710

'Pago | LIB.19393
- -1 B1500000925

LB.193931

B15000009
25

30/12/2022

54714

Pago | LIB.19431
-1
B1500000041/42

LIB.19431-1 |

B15000000
41/42

54714

30/12/2022

30/12/2022

Pago | LIB.19431
-1
B1500000041/42

LIB.19431-1

B15000000 :
41/42

Pago | LIB.19435
-1 B1500000188

|Pago | LIB.19435 L
-1 81500000188

30/12/2022

30/12/2022

54720

Pago | LIB.19447
-1

B1500000263/26
4

LIB.19435-1
815000001
88

LIB.19435-1
B15000001 |
88

LIB.19447-1 |

B15000002
63/264

Pago | LIB.19447
-1

B1500000263/26
4

LIB.19447-1

B15000002 |
63/264

30/12/2022

54722

Pago | LIB.19460
-1 B1500000183

3011212022

s

Pago | LIB.19460
-1 B1500000183

LIB.19460-1 |

B15600001
83

LIB.19460-1 :
B15000001
83

0. oo 113,000.00  23,097,885.24
‘ o.oojzf 500000  23,002885.24
ooo ' 90,000.00  23,002,885.24
ooo, 28,000.00  22,974,885.24
6?061\”\“’ ~ 90,000.00 22,884,885.24
- 6.'66:’““'” ~ 28,000.00 22,556,885.24
d.doé o ”135,600.00; 22,721,285.24

6,000.00

22,715,285.24

30/12/2022

54725

Pago | LIB.19467 |
-1 B1500000447

B15000004

LIB. 19467-1
47

30/12/2022

54725

Pago | LIB.19467
-1 B1500000447 '

3001212022

30122022 |

54729

54729

30/12/2022

Pago | LIB.19479

-1 B1500000268

Pago | LIB.19479
-1 B1500000268

Pago | LIB.19519

-1 B1500000026

30/12/2022

54733

30112/2022 |

30/12/2022

54736

54736

Pago | LIB.19519

-1 B1500000026

|Pago | LIB.19536

-1 B1500000021

|Pago | LIB.19536

-1 B1500000021

LIB.19479-1|

LIB.19467-1
B15000004
47

3,500.00,

1 0.00 800000  22,707,285.24
0.00 180,800.00 22,526,485.24
0.00 79,100.00 22,447,385.24

22,443,885.24

B15000002
68 ;

LIB.19479-1|

815000002
68

LIB.19519-1
B15000000
26
LIB.19519-1
B15000000

26 i

LIB.19536-1

B15000000 |
21

B15000000
U
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" 0.00!

0,00
~ 0.00

i
i
i
i
i

" 22,500.00

22,421,385.24

700000  22,414,385.24
180,000.00  22,234,385.24

- 0,00

56,000.00

33,300.00

22,178,385.24

22,145,085.24

10,360.00

22,134,7
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" 30/12/2022

54742

Pago | LIB.19542
-1 B1500000023

LIB.19542-1
B15000000
23

30/12/2022

©30/12/2022

54742

Pago | LIB.19552
-1 B1500000442 '

54744

Pago | LIB.19542
-1 B1500000023

X 7 Y L A—

815000000
23

30/12/2022

54744

Pago | LIB.19552

-1 B1500000442

30/12/2022

54746

30/12/2022

301212022

54747

Pago | LIB.19564
-1 B1500000016

LIB.19552-1
B15000004
42

LIB.19552-11

B15000004 ;
42

LIB.19564-1
815000000
16

Pago | LIB.19564
-1 B1500000016

LIB.19'564-1WM BOSTR

B15000000
16 |

| Pago | LIB.19585

-1 B1500000019

B15000000
19

30/12/2022

54747

Pago | LIB.19585
-1 B1500000019

30/12/2022

54749

Transferencias a

otras

¢ instituciones |

LIB.20268-1

30M12/2022 |

54754

Transferencias a
otras
instituciones |
LIB.20080-1

30/12/2022

55005

Pago | LIB. NO.
19427-1T

LIB.19585-1 -
B15000000
19

LIB.20268-1|

i 194271 T

30/12/2022

55005

Pago | LIB. NO.
194271 T

' LIB. NO.

19427-1 T.

37 De 37

0.00" 5580000  22,078925.24
0.00 17,360.00  22,061,565.24
B ooo w"‘"%éfi""cir“:'.'i‘.i“c"i%""" """"""'éi‘,”éééfiééf’ziii
0.00 3,500.00% 21,978,965.24
0.00 24,300.00% 21,054,665.04
0.00 7,560.00 21,947,105.24
0.00 30,600.00]  21.016,505.24
0.00 9,520.00 21,906,985.24%
"""" 0.00 20,000,000.00 '1"666*9555{
6.‘66':' o "éo,ooo,ooo.oog (18,093,014.76);
o.vob'g 426,265.00 (18,519,279.76)5
6.oo§ 2243500  (18,541,714.76)

Total Débitos: 3,308,121,452.80
Total Créditos: 3,326,663,167.56
Balance: (18,541,714.76)
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/{ll\\

REPUD l ICA lu‘nuiNlC AN A

INDUSTRIA, COMERCIC
Y MIPYMIS

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES
Conciliacion Bancaria al 31 de DICIEMBRE del afio 2022

Capitulo: 0212

Nombre de Cta.: Cuenta Colectora 2082 ( PAGADORA) Namero Cta.: 2082001001
Banco: RESERVAS
Esta incorporada en SIGEF: Si_ x No 10001012384894

LIBRO.
BALANCE EN LIBRO 71,128,231.54
MAS:
Depositos del mes 357,602,121.55

Notas de Crédito

TOTAL DISPONIBLE 428,730,353.09
MENOS:
Libramientos Emitidos 447.272.067.85

Notas de Débito
Comisiones Bancarias

TOTAL CONCILIADO (18,541,714.76)

BALANCE EN BANCO . 5&189.410.6]

MAS:

Depdésitos en trdnsito =
TOTAL DISPONIBLE 58.189.410.61
MENOS:

Libramientos en transito 76,731,125.37

TOTAL CONCILIADO

\,N;‘nwrr

‘asirys 'Gé;rinén

Manugl Garcia

Prcpar-(do por

Enc. Ingresos

Puesto que ocupa Eucgto qm ow‘p@ ,/
J “?O O3V

~"EJ'_Lsr'|L_.“\\’>

vy A

¢ _" e 7 :‘ -..«'7'“ ’
Diréctorr F‘mandmz% 2
Puc:lo queocupa 5




Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes

Libro Mayor Auxiliar de BANCO DE RESERVAS (CUENTA COLECTORA MAS GAS CTA. 2117001000) (1-10-00-01-03)

st

ébito

0.00

w11y

alance Ant.| | | 230,872,471.07. 230,872,471.07.

2/12/2022 51678  Cobro| 4524005461 1,141,541.80. 000  232,014,012.87
452400546122 22 I

8/12/2022 51994 Cobro| 4524005498 1,267,977.93 000  233,281,990.80
452400549858 = o8 i

26/12/2022 54417 Cobro| 14524005481 1,162,750.29 0.00,  234,444,741.09
452400548110 10 |

26/12/2022 54508 Cobro| 4524005460 1,195,371.98 000  235,640,113.07
452400546019 19

20/12/2022 54693 Cobro| 14524005403 1,206,385.52 0.00

452400540339 |

39

1 De 1

236,936,498.59

Total Débitos: 236,936,498.59

Total Créditos: 0.00

Balance: 236,936,498.59
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Capitulo: 0212

@i

uuuuuu

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES

Conciliacion Bancaria al 31 de Diciembre del afio 2022

Nombre de Cta.: Cuenta Colectora Mas Gas Nimero Cta.: 2117001000

Banco: RESERVAS

Esta incorporada en SIGEF: Si__x No 2117001000

BALANCE EN LIBRO

MAS:
Depositos del mes

23

0,872,471.07

6,064,027.52

TOTAL DISPONIBLE 236,936,498.59

MENOS:

Cheques emitidos

Transferencias entre Cuentas -

Notas de Débito

Comisiones Bancarias

TOTAL CONCILIADO . 236,936,498.59
i HANGO .

BALANCE EN BANCO 236,936,498.59

MAS:
Depésitos en trdnsito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS:
Cheques en transito

23

6,936,498.59

TOTAL CONCILIADO Fee236,936,498.59
v % p e e
Licda.*Veronica L. zalez P. . g sity G‘efﬁ)an B
Preparado por i : QJ‘ )
Contadora ilidad Dirébt_ora Finan;ig;lé"

Puesto que ocupa

Puesto que ocupa Pugsto quie ocupa




Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes

Fecha Asiento Fuente  Referencia
20/12/2022 54790 REGISTROS| TRANSF.00
TRANSF.001744 1744
31/12/2022 55219 COMISION  COMISION
BANCARIAY  BANCARIA
OTROS | S
COMISION
BANCARIAS

1 De1

Débito

114.95

0.00

Libro Mayor Auxiliar de Banco de Reservas Proyecto de la Calidad Mipymes No.100013140001748 (1-10-00-01-04)
: ' ~ Crédito :

~ Saldo
0.00 114.95

114.95 0.00

Total Débitos: 114.95
Total Créditos: 114.95
Balance: 0.00
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n

. LOBIERRT DE oA
REPLOLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES
Conciliacion Bancaria al 31 de Diciembre del afio 2022

Capitulo: 0212

Nombre de Cta.: Fortalecimiento de la Calidad para el Desarrollo de las MIPYMES
Banco: RESERVAS

Esta incorporada en SIGEF: Si__x No 100013140001748

TR0
BALANCE EN LIBRO -
MAS:
Transferencia entre cuenta (ver anexo) 114.95
TOTAL DISPONIBLE 114.95
MENOS:

Transferencia al Exterior
Comisiones Bancarias

TOTAL CONCILIADO

BALANCE EN BANCO - )

MAS:
Depdsitos en transito =

TOTAL DISPONIBLE =

MENOS:
Cheques en transito -

TOTAL CONCILIADO

-

/ \ ;)
Licda. Q)mica Gon;{tli P.

A lXa._sirysGérmén\;_."r i

Preparado por

Contadora

Puesto que ocupa




i Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
de CUENTA DOLARES MICM REPUBLICA DOMINICANA US - BR 0100001011 (1-10-00-01-13)

Idc

19/12/2022 101,246.10% 101,246.10
A ENTRE
CUENTAS |
DOC. 40533 |
21/12/2022 55251 :  Pago|LIB. LIB. 18393- ! 0.00 96,183.79 5,062.31
18393-1 1 % ? ,
B1500025396 : B15000253
96
21/12/2022 55251 Pago | LIB. LIB. 18393- 0.00; 5,062.31 0.00
18393-1 1 :
B1500025396 | B15000253 :
96

Total Débitos: 101,246.10
Total Créditos: 101,246.10
Balance: 0.00

1 De 1
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onIEARG B LA
nee Ulll 1ICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYAMES

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES
Conciliacion Bancaria al 31 de Diciembre del ano 2022

Capitulo: 0212

Nombre de Cta.: DISPONIBILIDA F 100 US$ Nuamero Cta.: BR 0100001011
Banco:  RESERVAS
Esta incorporada en SIGEF: Si_ x No 100010102391041

BALANCE EN LIBRO

MAS:
Asignacion Cuota de Pago Crédito
Notas de Crédito

101.246.10

TOTAL DISPONIBLE

MENOS:

Cheques emitidos

Pago realizado mediante Libramientos
Notas de Débito

Comisiones Bancarias

101,246.10

10

.246.10

TOTAL CONCILIADO

BALANCE EN BANCO

MAS:
Depositos en transito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS:
Cheques en transito

TOTAL CONCILIADO

b bl \.
Lic. E% Lizards J.

Preparado por

Contadora

Puesto que ocupa Puulepa PL]CSMT“QUQ.Q&UL}@J:1':.""




Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
Libro Mayor Auxiliar de FUENTE DEL TESORO NACIONAL FONDO 0100 (1-10-00-01-14)

FIHRTIH

5’2%

A
1@’?&%@%
11212022 0 Balance Ant. | 51,397,618,619.56, 50,590,302,304.88)  807,316,314.68
111212022 51761 Pago|LIB. |LIB. 16865- 0.0 135,600.00.  807,180,714.68
16865-1 ) 1
1/12/2022 51761 Pago | LIB. LIB. 16865- 0.00 6,000.00 807,174,714.68
16865-1 1
1/12/2022 51762 Pago | LIB. LIB. 16871- 0.00 90,016.94 807,084,697.74
16871-1 1
B1500000186/ | B15000001 :
B1500000187 86/ {
B15000001 -
87 i
1/12/2022 51762 Pago | LIB. LIB. 16871 - 0.00 3,983.06 807,080,714.68
16871-1
B1500000186/ : B1 5000001
B1500000187 86/
B15000001 |
1/12/2022 51763 Transferencias a | LIB. 16850- 0.00 1,039.55 807,079,675.13
otras 1 CECCOM
instituciones | H
LIB. 16850-1
' CECCOM
1/12/2022 51763 Transferencias a ; LIB. 16850- 0.00 25,833.32 807,053,841.81
otras 1 CECCOM
instituciones |
LIB. 16850-1
s CECCOM ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
1/12/2022 51764 Pago | LIB. LIB. 16966- 0.00 123,500.00 806,930,341.81
16966-1 1
B1500000094 | B15000000
94
1/12/2022 51764 ‘isago | LIB. LIB. 16966- 0.00 6,500.00 806,923,841.81
16966-1 1
B1500000094 | B15000000
94
1/12/2022 51765 Pago | LIB. LIB. 16803- | 0.00 72,000.00 806,851,841.81
16903-1 1 ;
B1500000354 / | B15000003
B1500000355 54/
B15000003
. 55
1/12/2022 51765 Pago | LIB. LIB. 16903- 0.00 22,400.00 806,829,441.81
16903-1 1 ;
B1500000354 / | B15000003 ;
B1500000355 54/ i
B15000003
P 55
1/12/2022 51766 Pago | LIB. LIB. 16907- 0.00 80,000.00 806,739,441.81
16907-1 1
B1500000293 / : B15000002
B1500000294 93/
B15000002
B U

1 De 41




Libro Mayor Auxiliar de FUENTE DEL TESORO NACIONAL FONDO 0100 (1-10-00-01-14)

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes

2 De 41

111272022 51766 | Pago|LIB. |LIB.16907- ~ 0.00  28,000.00
| 16907-1 L1 :
B1500000293/ | B15000002 |
B1500000294 | 93/
| B15000002
1/12/2022 51768 Pago|LIB. |LIB. 16911- 0.00 113,000.00,  806,598,441.81
16911-1 L
B1500000365  B15000003
(8 ._ S R N
1/12/2022 51768 Pago|LIB. LIB. 16911- 0.00. 5,000.00,  806,593,441.81
16911-1 L
B1500000365 | B15000003
65
1/12/2022 51769 Pago|LIB. | LIB. 16915- 0.00 113,000.00]  806,480,441.81
16915-1 1
B1500000731 | B15000007
L3
1/12/2022 51769 Pago|LIB. !LIB.16915- 0.00 5,000.000  806,475,441.81
16915-1 L1
B1500000731 | B15000007
Y
1/12/2022 51770 Pago|LIB. ' LIB. 16927- 0.00 8,048.00,  806,467,393.81
16927-1 Y
B1500023809 | B15000238
: 09
112/2022 51771 Pago|LIB. ' LIB. 16929- 0.00 273,559.33]  806,193,834.48
16929-1 1 : ;
81500000017 B15000000
{ 17 :
1/12/2022 51771 Pago|LIB. ' LIB.16929- 0.00: 26,440.67)  806,167,393.81
16929-1 1 '
B1500000017 | B15000000
17
1/12/2022 51773 Transferencias a | LIB. 16942- 0.00 2,000,000.00  804,167,393.81
otras 1
instituciones |
1/12/2022 51774 Pago|LIB. | LIB. 16961- 0.00 57,038.75  804,110,355.06
16961-1 1
B1500000608 | B15000006
08
1/12/2022 51774 Pago|LIB. | LIB. 16961- - 0.00 2,660.75  804,107,685.31
16961-1 1
B1500000608 : B15000006
08
1/12/2022 51777 Transferencias a ' LIB. 16988- | 0.00 2,500,000.00,  801,607,685.31
otras 1
instituciones |
LIB. 16988-1
1/12/2022 51779 Pago|LIB. | LIB. 17326- 0.00 17,674,398.00/  783,933,287.31
17826 e
1/12/2022 51823 Némina | 0.00! 4,190.83  783,929,096.48
1/12/2022 51855 Depésito | DOC. |DOC. 40186 3,282,600.000 0.00,  787,211,696.48
40186
1/12/2022 51856 Depésito | DOC. |DOC. 40202 3,465,493.76 0.00  790,677,190.24
40202 i R



Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
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. 2/12/2022 | 51858 Deposito | DOC. IDOC. 40218]  14,930,578.97 © 0.00 607,769.21
| ‘ 40218 !
2/12/2022 51859 Depésito | DOC. |DOC. 40221 494,383.40 0.00  806,102,152.61
40221
2/12/2022 51860 Depésito | DOC. | DOC. 40234 13,963,930.05 0.00  820,066,082.66
40234 |
5/12/2022 51692 Transferencias a | LIB. 16557- 0.00 11,970.34,  820,054,112.32
otras 1 CECCOM ;
instituciones |
LIB. 16557-1
CECCOM - R ;
5/12/2022 51692 Transferencias a | LIB. 16557- 0.00. 52066  820,053,582.66
otras 1 CECCOM
instituciones |
LIB. 16557-1
_ CECCOM ‘
5/12/2022 51780 Pago |LIB. | LIB. 17301- 0.00  129,823,156.36]  690,230,426.30:
» 17301-1 1
B1500019384  B15000193
& f
5/12/2022 51781 Pago|LIB. |LIB. 17703 0.00.  126,242,530.02] 563,987,896.28
17703-1 1
B1500019385 | B15000193
85 ;
5/12/2022 51782 Pago|LIB. |LIB. 17805- 0.00 80,953,664.23)  483,034,232.05
17805-1 1
B1500147899 | B15001478
99 : f
5/12/2022 51783 Pago|LIB.  LIB.17787- 0.00  370,869,313.73  112,164,918.32
17787-1 1
B1500000261 | B15000002 |
61
5/12/2022 51784 Pago |LIB. :LIB. 13437- 0.00 82,552.15  112,082,366.17
13437-1 1 ’
B1500000175 : B15000001
75
5/12/2022 51784 Pago|LIB. | LIB. 13437- 0.00 3,652.75|  112,078,713.42
13437-1 1
B1500000175 | B15000001
75
""""" 5/12/2022 51785 Pago|LIB. | LIB. 14895- 0.00 39,135.39]  112,039,578.03
14895-1 1
B1500000120 : B15000001
20
5/12/2022 51785 Pago |LIB. | LIB. 14895- 0.00 12,175.45'  112,027,402.58
14895-1 1
B1500000120 | B15000001
20
5/12/2022 51786 Pago|LIB. LIB.16442-| 0.0, 27,798.00,  111,999,604.58
16442-1 1 5
B1500000167 | B15000001 ! i
67
" 5/12/2022 51786 Pago|LIB. |LIB. 16442- 0.00 1,230.00.  111,998,374.58
' 16442-1 1
B1500000167 | B15000001
L 67
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© 5/12/2022 51788 | Pago|LIB. | LIB.16618- 0.00' 39,135.39]  111,959,239.19.
166181 1
B1500000123 : B15000001
23
5/12/2022 51788 Pago|LIB. ' LIB. 16618- 0.00 12,17545]  111,947,063.74
16618-1 1
B1500000123 | B15000001
23
5/12/2022 51789 Pago |LIB. | LIB. 16802- 0.00 2,551,988.18]  109,395,075.56
16802-1 1
B1500000621 | B15000006
21
5/12/2022 51789 Pago|LIB. | LIB. 16802 0.00 112,919.83]  109,282,155.73
16802-1 1
B1500000621 | B15000006
21
5/12/2022 51790 Pago|LIB. | LIB. 16800- 0.00 18,194.92]  109,263,960.81
16800-1 1
B1500001745 | B15000017
45
5/12/2022 51790 Pago|LIB. | LIB. 16800- 0.00 805.08]  109,263,155.73
16800-1 1
B1500001745 | B15000017
45
5/12/2022 51791 Pago|LIB. |LIB. 16931- 0.00 461,704.27|  108,801,451.46
16931-1 1
B1500000226 | B15000002
26
5/12/2022 51791 Pago|LIB. | LIB. 16931- 0.00 24,300.23]  108,777,151.23
16931-1 1
B1500000226 | B15000002
26
5/12/2022 51792 Pago | LIB. | LIB. 16959- 000 25,092.65  108,752,058.58
16959-1 1
B1500000445 | B15000004
45
5/12/2022 51792 Pago|LIB. |LIB. 16959- 0.00 1,11029)  108,750,948.29
16959-1 1
B1500000445 | B15000004
45
5/12/2022 51793 Pago |LIB. | LIB. 16950- 0.00 176,195.00,  108,574,753.29
16950-1 1
B1500000158 | B15000001
58 |
5/12/2022 51793 Pago |LIB. | LIB. 16950- ; 0.00 17,030.00,  108,557,723.29
16950-1 1
B1500000158 | B15000001
58 |
5/12/2022 51795 Pago |LIB. | LIB. 17030- 0.00 103,575.80.  108,454,147.49
17030-1 1
B1500001655 : B15000016
55
5/12/2022 51795 Pago |LIB. | LIB. 17030- 0.00 4,583.00  108,449,564.49
17030-1 1
B1500001655 | B15000016
55
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© 5/12/2022 51797 Pago|LIB. |LIB.17028- 0.00 17,955.00|  108,431,609.49
' 17028-1 1
B1500038302/ | B15000383
B1500038549 02/
B15000385
49 S T TR LR TE TR T s i,
5/12/2022 51797 Pago |LIB. | LIB. 17028- 0.00 945.00,  108,430,664.49
17028-1 1
B1500038302/ | B15000383
B1500038549 02/
B15000385
49 | S R
5/12/2022 51809 Pago |LIB. | LIB. 17003- 0.00° 124,413.00  108,306,251.49
17003-1 1 |
B1500000544 | B15000005
44 %
5/12/2022 51809 Pago [LIB.  : LIB. 17003- 0.00 5,505.00|  108,300,746.49
17003-1 1 g
B1500000544 | B15000005 -
44
5/12/2022 51810 Pago|LIB. | LIB.17182-- 000, 90,400.00]  108,210,346.49
17182-1 1 !
B1500000390 : B15000003 *
9 |
5/12/2022 51810 Pago|LIB. | LIB.17182- 0.00! 4,000.00  108,206,346.49
1718241 1
B1500000390  B15000003 |
s
5/12/2022 51812  Pago|LIB. LIB.17061- 0.00 56,500.00,  108,149,846.49
17061-1 1
B1500002584 | B15000025 |
84
5/12/2022 51812 Pago |LIB. |LIB. 17061- 0.00 2,500.00]  108,147,346.49
17061-1 1
B1500002584 | B15000025
84
5/12/2022 51814 Pago |LIB. | LIB. 17065- 0.00 67,800.00,  108,079,546.49
17065-1 1
B1500001054 | B15000010 '
: 54 ,
5/12/2022 51814 Pago |LIB. | LIB. 17065- 0.00 3,000.00  108,076,546.49
17065-1 1
B1500001054 | B15000010
54
5/12/2022 51818 Pago|LIB. |LIB.17078- 0.00 67,800.00|  108,008,746.49
17078-1 1
B1500001370 | B15000013
70
‘‘‘‘‘ 5/12/2022 51818 Pago|LIB. | LIB. 17078- 0.00 3,000.00{  108,005,746.49
17078-1 1
B1500001370 | B15000013
70
5/12/2022 51819 Pago|LIB.  LIB.17115- 0.00 135,600.00  107,870,146.49
17115-1 1
B1500000262 | B15000002 |
Coe2
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 5/12/2022 | 51819 ‘Pago |LIB. | LIB. 17115-~ ~ 0.00 6,000.00]  107,864,146.49
17115-1 g 1
B1500000262 | B15000002 |
62
5/12/2022 51820 | Pago|LIB. | LIB.17146- 0.00 67,500.00  107,796,646.49
171461 1 : -
B1500000261 | B15000002
.81
5/12/2022 51820 Pago | LIB. LIB 17146- 0.00 21,000.00,  107,775,646.49
17146-1 :
B1500000261 B15000002 i
; 61
5/12/2022 51821 Pago | LIB. :LIB. 17174-§ 0.00 113,000.00]  107,662,646.49
171741 | ? :
B1500000651 B15000006 f
51 " PR ST e 101 o 8 W b A3 i s B i e 1250 s e il et 5 e e e . e
5/12/2022 51821 Pago|LIB. |LIB.17174- 0.00' 5000.00]  107,657,646.49
17174-1 1
B1500000651 | B15000006 i
51 :
5M2/2022 | 51822 Pago|LIB. |LIB.17178- 0.00. 56,500.00,  107,601,146.49
17178-1 1 |
B1500000256 | B15000002
; 56
5/12/2022 51822 Pago|LIB. |LIB. 17178— 0.00 2,500.00]  107,598,646.49
17178-1
B1500000256 B15000002
56
5/12/2022 51862 Depésito | DOC. :DOC. 40251 437,965.30 0.00  108,036,611.79
40251
" 5/12/2022 51863 Depésito | DOC. |DOC. 40257 170,744.54 0.00|  108,207,356.33
40257
5/12/2022 51864 Depésito | DOC. |DOC. 40273 65,491,342.19 000,  173,698,698.52
40273
5/12/2022 53007 Némina | LIB. | LIB. 17260- 0.00' 35,000.00]  173,663,698.52
1 7260-1 1 PV IRPIe. PRere PR
6/12/2022 53004 Némina | LIB. | LIB. 17733- 0.00 251,249.99]  173,412,448.53
1 7733-1 1 P —
6/12/2022 53095 Némina | LIB. | LIB. 17894- 0.00 4,980,791.68)  168,431,656.85
ranm e 17894-1 POV FrTue—— 1 T I R s
6/12/2022 53101 Némina | LIB. | LIB. 17257- 0.00 43,333.33]  168,388,323.52
17257-1 1
6/12/2022 53103 Némina | LIB. | LIB. 17264- . 0.00 14,583.33]  168,373,740.19
172641 | 1
6/12/2022 53105 Némina | LIB. | LIB. 17260- 0.00 225,000.00]  168,148,740.19
17269-1 L
6/12/2022 53107 Némina | LIB. | LIB. 17271- 0.00 394,416.67|  167,754,323.52
frzri v
6/12/2022 53109 Némina | LIB. | LIB. 17273- 0.00 622,255.00|  167,132,068.52
172731 1 ;
6/12/2022 53110 Némina | LIB. - LIB. 17283 0.00 3,666.67|  167,128,401.85
_‘ 172831 1 - R
6/12/2022 53113 Némina | LIB.  LIB. 17285- 0.00 480,500.00,  166,647,901.85
172851 1 1.
6/12/2022 53115 Némina | LIB. ! LIB. 17324- 0.00| 43,548,450.91]  123,099,450.94
173241 1 |
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© 612/2022 53117 Némina | LIB. | LIB. 17320- | 0.00 12,035,736.13]  111,063,714.81
17320-1 1 ;
6/12/2022 53120 Némina | LIB. 'LIB.17305- 0.00 680,992.01)  110,382,722.80
e AT308 LI i
6/12/2022 53121 Némina | LIB. | LIB. 17308- 0.00 214,650.00,  110,168,072.80
AAAAAAAAAA 17308-1 L
6/12/2022 53123 Némina | LIB. | LIB. 17312- 0.00 57,500.00,  110,110,572.80
1 73 1 2-1 1 A AP
6/12/2022 53124 Némina | LIB. | LIB. 17440- 0.00 584,849.99|  109,525,722.81
174400\ A
6/12/2022 53125 Némina | LIB. | LIB. 17699- 0.00 80,041.66]  109,445,681.15
17699-1 1
6/12/2022 53128 Némina | LIB. | LIB. 17828- 0.00 2,458,181.16]  106,987,499.99
........ 178281 v
6/12/2022 53129 Pago|LIB. | LIB. 14926- 0.00 116,955.000  106,870,544.99
14926-1 1 |
B1500000020 | B15000000
2
6/12/2022 53129 Pago|LIB. ' LIB.14926- 0.00 5175.00,  106,865,369.99
14926-1 1 |
B1500000020 | B15000000
20
6/12/2022 53130 Pago |LIB. | LIB. 14928- | 0.00 2,832.91  106,862,537.08
14928-1 1
B1500000178 | B15000001
78
6/12/2022 53130 Pago|LIB. ' LIB.14928- ! 0.00 12535/  106,862,411.73
14928-1 1 |
B1500000178 | B15000001 |
8
6/12/2022 53132 Pago |LIB. | LIB. 15490- 0.00 135,600.00]  106,726,811.73
15490-1 1 s
B1500000473/47 | B15000004 :
’ a. 73/474. :
6/12/2022 53132 Pago|LIB. - LIB. 15490- 0.00 6,000.00  106,720,811.73
15490-1 1
B1500000473/47 | B15000004
A r3f4ra.
6/12/2022 53145 Pago|LIB. |LIB. 16730- 0.00 567,486.00]  106,153,325.73
16730-1 1
B1500002858 | B15000028
58
6/12/2022 53145 | Pago|LIB. | LIB.16730-| 0.00 25,110.00,  106,128,215.73
16730-1 1
B1500002858 | B15000028
58
6/12/2022 53146 ‘Pago|LIB. | LIB.16919- 0.00 33,900.00  106,094,315.73
169191 1
B1500000088 | B15000000
.88
6/12/2022 53146 Pago|LIB. | LIB.16919- 0.00 1,500.00,  106,092,815.73
16919-1 = 1
B1500000088 | B15000000
88
6/12/2022 53149 Pago|LIB. |LIB.17101- 0.00 108,000.00  105,984,815.73
171011 | 1
B1500000118/11 é B15000001
9120 {18/119/120.°
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6/12/2022 53149 Pago|LIB.  LIB.17101- 0.00  33,600.00]  105,951,215.73
17101-1 1
B1500000118/11 | B15000001
6/12/2022 53151 Pago |LIB. | LIB. 17186- 0.00 169,500.00|  105,781,715.73
17186-1 1
B1500000727 | B15000007
1731. 27 1731.
6/12/2022 53151 Pago |LIB.  LIB. 17186- 0.00 7,500.00]  105,774,215.73
17186-1 1 :
B1500000727  B15000007 |
m1. o213, |
6/1212022 53153 Pago|LIB. :LIB.17171- 0.00 54,000.00]  105,720,215.73
171711 1 '
B1500000277/28 | B15000002
2 77282
6/12/2022 53153 Pago|LIB. |LIB.17171- 0.00 16,800.00]  105,703,415.73
17171-1 1
B1500000277/28 | B15000002
»»»»»»»»»»»»»»» 2 77/282
6/12/2022 53156 Pago|LIB. |LIB.17151- 0.00 81,000.00]  105,622,415.73
17151-1 1
B1500000208 | B15000002 '
08 ]
6/12/2022 53156 Pago|LIB. |LIB.17151- 0.00 25,200.00  105,597,215.73
17151-1 1 i
B1500000208 ; B15000002
08
6/12/2022 53157  Pago|LIB. LIB.17131- 0.00 339,000.00,  105,258,215.73
171311 1
B1500000534/53 | B15000005
,,,,,,,,,,,,,, ....0/536.  134/535/536. i
6/12/2022 53157 Pago|LIB. |LIB.17131- 0.00 15,000.00,  105,243,215.73
171311 1
B1500000534/53 | B15000005
5/536. 34/535/536. -
6/12/2022 53158 Pago|LIB. | LIB.17125- 0.00 339,000.00]  104,904,215.73
17125-1 1
B1500000052/53 ; B15000000
/54, 52/53/54,
6/12/2022 53158 Pago|LIB.  LIB.17125- 0.00 15,000.00/  104,889,215.73
17125-1 1 s
B1500000052/53 ' B15000000
54. 52/53/54.
6/12/2022 53161 Pago|LIB. | LIB.17113- 0.00 152,550.00]  104,736,665.73
17113-1 1 ;
B1500000540/54 ; B15000005 '
11542, 140/541/542. ‘
6/12/2022 53161 Pago|LIB. |LIB.17113- 0.00 6.750.00,  104,729,915.73
17113-1 1
B1500000540/54 | B15000005
1/542. 40/541/542. .
6/12/2022 53163 Pago|LIB. | LIB.17106- 0.00 113,000.00  104,616,915.73
17106-1 1
B1500000884 | B15000008 :
84
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- 6/12/2022 53163 Pago|LIB. | LIB. 17106— 0.00 5,000.00  104,611,915.73
17106-1 | 1 -
B1500000884 B15000008 é
. 84
6/12/2022 53165 Pago|LIB. LIB. 17289-; 0.00 160,055.08]  104,451,860.65
172891 1
B1500000002 ' B15000000 |
.02 i .
6/12/2022 53165 Pago|LIB.  LIB. 17289- 0.00 49,794.92,  104,402,065.73
172891 L
B1500000002 B1soooooo i
02
6/12/2022 53169 Pago|LIB. LIB.17250-. 0.0 101,700.00  104,300,365.73
172501 = 1 i
B1500000327/32  B15000003 .
8/329. 27/328/329.]
6/12/2022 53169 Pago|LIB. | LIB. 17250- 0.00 4,500.00]  104,295,865.73
17250-1 1
B1500000327/32 | B15000003
et 8329, 127/328/320.0 )
6/12/2022 53172 Pago|LIB. . LIB. 17254- 0.00 118,650.00  104,177,215.73
17254-1 |
B1500000537/53 315000005
8/539. 37/538/530.
6/12/2022 53172 Pago|LIB.  LIB. 17254 0.00 5250.00,  104,171,965.73
17254-1 1
B1500000537/53 | B15000005
, i 8/539. s7/s38/s39.. 1 .
6/12/2022 53473 Depésito | DOC. |DOC. 40298 1,498,600.00 0.00  105,670,565.73
40298
6/12/2022 54306 Pago|LIB. |LIB.16703- 0.00 34,459.61|  105,636,106.12
16703-1 L :
6/12/2022 54306 Pago|LIB. | LIB. 16703- 0.00 10,720.76]  105,625,385.36
711212022 53174 Némina | LIB. | LIB. 18011- 0.00 548,800.00,  105,076,585.36
18011-1 1 j
7/12/2022 53178 Némina | LIB. | LIB. 17989- 0.00 11,163.40]  105,065,421.96
17989-1 1
711212022 53180 Pago|LIB. |LIB.16001- 0000 2,212,280.00]  102,853,141.96
16001-1 1
B1500000338/35 | B15000003
1/368/412/425/45 | 38/351/368/
5/457/463/474/48 | 412/425/455
5/498/514/524/62 | /457/463/47
8. 4/485/498/5
e s e s e e LAY % S (8BS A 4 it A A e £ 5 A A et 2 o k3 5 5 o 5ot A e v 8 R 8 14/524/628 - o kmrn e - -
711212022 53183 Pago|LIB. |LIB. 16564- 0.00 10,850.00,  102,842,291.96
16564-1
B1500005638 B15000056
38 .
711212022 53183 Pago |LIB. | LIB. 16564- 0.00 480.09]  102,841,811.87
16564-1 1
B1500005638 | B15000056
38 |
711212022 53184 Pago|LIB. |LIB.17287- 0.00 49,635.88)  102,792,175.99
17287-1 1 !
B1500000056 | B15000000
56
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71212022 53184 ‘Pago|LIB. | LIB. 17287- , 0.00 4,797.52]  102,787,378.47
17287-1 ;
B1500000056 B1soooooo
56 _
71202022 53185 Pago|LIB. |LIB. 17310- 0.00 34,354.08]  102,753,024.39.
17310-1 1
B1500044908 | B15000449
08
7/12/2022 53185 Pago |LIB. | LIB.17310- 0.00 1,390.46|  102,751,633.93
17310-1 1
B1500044908 | B15000449
08 |
711212022 53186 Némina | LIB. | LIB. 18013- 0.00 513,862.49|  102,237,771.44
18013-1 1 i .
 712/2022 53207 Némina | LIB. | LIB. 18000- 0.00 10,355.20|  102,227,416.24
_...18000-1 1 S R
71212022 53213 Némina | LIB. | LIB. 17998- 0.00. 1,854.00]  102,225,562.24
179981 | 1
711212022 53213 Némina | LIB. | LIB. 17998- 0.00 55,791.00]  102,169,771.24
7/12/2022 53215 Némina | LIB. | LIB. 18084- 0.00 44265  102,169,328.59
You: [ 18084-1 1 S, P ——
7112/2022 53215 Nomina | LIB. | LIB. 18084- | 0.00 45673.35  102,123,655.24
18084-1 1 »
7/12/2022 53218 Némina | LIB. | LIB. 18104- 0.00 8,841.57|  102,114,813.67
181 04-1 NN e e e, ,,A,v,1 s
7/12/2022 53218 Némina | LIB. | LIB. 18104- 0.00 30,353.75,  102,084,459.92
18104-1 1 ] ‘ ,
71212022 53223 Némina | LIB. | LIB. 18090- 0.00 44265  102,084,017.27
180901 1
7/12/2022 53223 Némina | LIB. : LIB. 18090- 0.00 45,673.35]  102,038,343.92
W N S 18090-1 EgTy. 1 [ e
711212022 53225 Némina | LIB. | LIB. 18100- 0.00 9,649.42]  102,028,694.50
18100-1 1 |
711212022 53225 Némina | LIB. | LIB. 18100- 0.00 30,227.71]  101,998,466.79'
181001 1 v
7112/2022 53229 Némina | LIB. | LIB. 18088- 0.00 44265  101,998,024.14
18088-1 1 l
711212022 53229 Némina | LIB. | LIB. 18088- 0.00 45,673.35|  101,952,350.79
o 180881 L T
711212022 53232 Némina | LIB. | LIB. 18186- ; 0.00 8,070.30|  101,944,280.49
18186-1 1
711212022 53238 Némina | LIB. | LIB. 18169- 0.00 58,333.33|  101,885,947.16
18169-1 1
7/12/2022 53475 Depésito | DOC. IDOC. 40315  289,843,969.90 000,  391,729,917.06
» 40315Y40318 | Y40318 |
7/12/2022 53475 Depésito | DOC. DOC. 40315 654,900.00 000  392,384,817.06
e A]140315Y40318 = Y 40318 R
711212022 53478 Depésito | DOC. [DOC.40334|  173,102,345.10 000,  565,487,162.16
_ i} /. 40334Y 40337 : Y40337 | R S R
711212022 53478 Depésito | DOC. DOC. 40334 £ 3,636,701.00 0.00]  569,123,863.16
,,,,,,,,,, 40334Y 40337 | Ya40337 | |
8/12/2022 53253 Transferencias a | LIB. 17731- 0.00 19,605,002.96  549,428,860.20
otras ; 1
instituciones |
_LIB. 177311
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266,000.00

 549,162,860.20

' 14,000.00]

549,148,860.20

135,600.00]  549,013,260.20

0000 600000  549,00726020
"""""" 0.000  113,000.00]  548,894,260.20
000 500000 548,889,260.20
© 0.00 238,550.32|  548,650,700.88
000  11,440.68]  548,639,260.20
0.00 169,500.00,  548,469,760.20
0.00 7,500.00]  548,462,260.20
000,  128,250.00  548,334,010.20
- 0.00] 6,750.00]  548,327,260.20
000 72,000.00,  548,255,260.20
0.00! | 22,400.000  548,232,860.20
’o.od’%" 423,750.000  547,809,110.20

8/12/2022 53256 Pago|LIB. |LIB. 16756- |
16756-1 1
B1500000476 | B15000004 !
"
8/12/2022 53256 Pago|LIB.  LIB. 16756-
16756-1 1 "‘
B1500000476 = B15000004
76
8/12/2022 53257 Pago | LIB.
16868-1 1
B1500000227/22 : B15000002
8. | 27228 |
8/12/2022 53257 Pago|LIB. |LIB. 16868-
16868-1 1 |
B1500000227/22 | B15000002
.8 i 27228,
8/12/2022 53260 Pago|LIB.  LIB.17056-
17056-1 L1 ;
B1500000205 | B15000002 |
L
8/12/2022 53260 Pago|LIB. | LIB.17056-
17056-1 1 f
B1500000205  B15000002 |
05
8/12/2022 53262 Pago|LIB. LIB.17135-
17135-1 1
B1500000016 : B15000000
16
8/12/2022 53262 | Pago|LIB. LIB.17135-
17135-1 1
B1500000016 | B15000000
16
8/12/2022 53265 Pago|LIB.  LIB.17084-:
17084-1 1
B1500000380 : B15000003
80
8/12/2022 53265 "Pago|LIB. |LIB.17084-|
17084-1 1
B1500000380 | B15000003 |
80
8/12/2022 53266 Pago|LIB. | LIB. 17300-
17300-1 L
8/12/2022 53266 Pago|LIB. :LIB.17300-
17300-1 ' 1 .....w»i S e [
8/12/2022 53269 Pago|LIB. 'LIB.17374-
173741 . 1 ;
B1500000029 | B15000000 :
29
8/12/2022 53269 Pago|LIB.  LIB.17374- '
173741 1
B1500000029 | B15000000
29
8/12/2022 53270 Pago|LIB. |LIB.17416-
17416-1 1
B1500001386/87 | B15000013
/88/89/90.  |86/87/88/89/
90.
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© 8/12/2022 53270 Pago|LIB. | LIB.17416- 0.00' 18,750.00]  547,790,360.20
17416-1 1 :
B1500001386/87 : B15000013
/88/89/90.  86/87/88/89/
90. .
8/12/2022 53271 Pago |LIB. |LIB.17418- - 0.00, 67,500.00,  547,722,860.20
17418-1 1
B1500000210 | B15000002
10 :
8/12/2022 53271 Pago|LIB. |LIB.17418- 0.00 21,000.000  547,701,860.20
17418-1 1 :
B1500000210 | B15000002
10 : :
8/12/2022 53272 Pago|LIB. | LIB. 17420- 0.00, 226,000.00  547,475,860.20
17420-1 1 a
B1500000882/88 | B15000008
3 82/883 |
8/12/2022 53272 Pago|LIB. | LIB. 17420- 0.00 10,000.00  547,465,860.20
17420-1 1
B1500000882/88 | B15000008
s .. 8x28s3 . L
8/12/2022 53274 Pago |LIB. | LIB. 17426- 0.00. 108,000.00]  547,357,860.20
17426-1 1 ;
B1500000220/22 | B15000002
8/12/2022 53274 Pago|LIB. |LIB.17426- 0.00' 33,600.00]  547,324,260.20
17426-1 1
B1500000220/22 | B15000002 !
1. 2022
8/12/2022 53275 Pago | LIB. | LIB. 17428- 0.00 169,500.00,  547,154,760.20
17428-1 1
B1500000598/59 ;| B15000005
9. 98/599. 1 R S
8/12/2022 53275 Pago |LIB. | LIB. 17428- 0.00 7,500.00,  547,147,260.20
174281 1
B1500000598/59 | B15000005
nere 9. ,,,,,,,,,,, PRI 98/599. PO P PPN, R ~evenmvavan
8/12/2022 54910 Pago | LIB.16437 LIB.16437-1 | 0.00 67,076.20  547,080,184.00
-1 1
B1500000172/17 ;| B15000001
3 72173
8/12/2022 54910 Pago | LIB.16437 LIB.16437-1 0.00 19,841.48  547,060,342.52
-
B1500000172/17 | B15000001
3 72N73 ]
8/12/2022 55220 Pago | 17430-1 | 17430-1 0.00 113,000.00,  546,947,342.52
8/12/2022 55220 Pago|17430-1 = 17430-1 000 5000.00  546,942,342.52
9/12/2022 53495 | Némina|LIB. |LIB.18102- 0000 854166  546,933,800.86
- 181 02-1 eint omtas. 1 . -
9/12/2022 53496 Némina | LIB. | LIB. 18153- 0.00 4,257.62]  546,929,543.24
18153-1 1
9/12/2022 53498 N6mina | LIB. | LIB. 18155- 0.00, ©1,027.79]  546,928,515.45
181551 o S R
9/12/2022 53499 Némina | LIB. | LIB. 18157- 0.00' 2,309.64]  546,926,205.81
181571 1
9/12/2022 53549 Némina | LIB. | LIB. 18086- 0.00/ 44265  546,925,763.16
18086-1 = 1 '
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9M2/2022 | 53549 Némina | LIB. | LIB. 18086- - 0.00] 45,673.35]  546,880,089.81
18086-1 | 1 g
9/12/2022 53566 Transferencias a | LIB. 17516- o.oo% 1,300,000.00|  545,580,089.81
otras 1 |
instituciones | ‘
LIB. 17516-1 R
9/12/2022 53569 Transferencias a | LIB. 18039~ 0.00, 696,246.61 544,883,843.20
otras 1
instituciones |
U LIB 18039- I YN TTONFREN L kL ke ESE Sty ee bl ad ey as s s e s bt e 8 B £ 8 58 3 1A £ e 9 1 A T ) 1 . g = e, B TS ' e At e e e &
9/12/2022 53571 Depésito | DOC. :DOC. 40357 1,741,330.00 000/  546,625,173.20.
9/12/2022 53572 {D'e'posuto | DOC. DOC. 40374 95,537,021.78 0.00.  642,162,194.98
40374 '
9/12/2022 53574 " Pago|LIB. | LIB. 17091- 0.00 113,000.00!  642,049,194.98
17091-1 1
B1500001965/19 | B15000019
70 | 651970 )
9/12/2022 53574 Pago|LIB. | LIB.17091- 0.00 5,000.00  642,044,194.98
17091-1 1 |
B1500001965/19 | B15000019 |
on . 651970 |
9/12/2022 53576 Pago |LIB. | LIB. 17378- 0.00 54,000.00.  641,990,194.98
17378-1 1 |
B1500000043/44 : B15000000
Nenat e s s 43/44 S U ——
9/12/2022 53576 Pago|LIB. | LIB. 17378- 0.00 16,800.00]  641,973,394.98
17378-1 1 _ | |
B1500000043/44 | B15000000 |
43/44
9/12/2022 53578 Pago|LIB. | LIB. 17486- 0.00! 226,000.00,  641,747,394.98
17486-1 1
B1500001397/13 | B15000013
98. 97/13¢8. N
9/12/2022 53578 Pago|LIB. !LIB. 17486- 0.00, 10,000.00|  641,737,394.98
17486-1 1 |
B1500001397/13 | B15000013
08. 9711398. |
9/12/2022 53581 Pago|LIB. | LIB. 17467- 0.00 226,000.00]  641,511,394.98
17467-1 1 .; »
B1500000168 | B15000001 |
68 :
9/12/2022 53581 | Pago|LIB. | LIB.17467- 0.00 10,000.00,  641,501,394.98
17467-1 1
B1500000168 | B15000001
68
9/12/2022 53583 Pago|LIB. | LIB. 17478- 0.00 90,400.00|  641,410,994.98
17478-1 1
B1500000299/30 | B15000002
0. 99/300. - ) ,
9/12/2022 53583 Pago|LIB. | LIB. 17478-; 0.00 4,000.00  641,406,994.98
17478-1 1 :
B1500000299/30 | B15000002
SR 0' 99,300 S TP W .
9/12/2022 53587 Némina | LIB. | LIB. 18112- 0.00 793,622.51 640,613,372.47
18112-1 1 i S
9/12/2022 53591 | Noémina|LIB. |LIB.18110- 0.00 340,286.10,  640,273,086.37
18110-1 1
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9122022 | 53507 Némina | LIB. | LIB. 18108— 0.00/ 705,500.00  639,567,586.37
18108-1 1 | |
911212022 53599 |Libramiento | LIB. | LIB. 17337-; 0.00 500,000.00|  639,067,586.37
17337-1 1
9/12/2022 53603 Transferencias a | LIB. 17372- 0.00 272,800.00|  638,794,786.37
otras 1 ]
instituciones |
LIB. 173721 N
9/12/2022 53604 Transferencias a ' LIB. 17527- 0.00. 3,261,750.00,  635,533,036.37
otras ; 1 : .
instituciones | :
LIB. 175271 ,
9/12/2022 53605 Némina | LIB. | LIB. 18027- 0.00; 17,293.50,  635,515,742.87
180271 1
9/12/2022 53606 Transferencias a | LIB. 17728- 0.00 19,652,116.94|  615,863,625.93
otras 1
instituciones |
LIB 17728 1 - o e TR R SRS
9/12/2022 53607 Némina | LIB.  LIB. 18372- 0.00 55339.20  615,808,286.73
18372-1 1 S
12/12/2022 53608 Depésito | DOC. |DOC. 40384 1,522,000.00 000  617,330,286.73
40384 ‘
12/12/2022 53609 Pago|LIB. | LIB. 16242 0.00 163,770.85  617,166,515.88
16242-1 1
B1500000040 | B15000000 '
40
12112/2022 | 53609 Pago|LIB. ' LIB. 16242-" 0.00 15,820.15,  617,150,686.73
1624241 1
B1500000040  B15000000
40 ,
12/12/2022 53610 Pago|LIB.  LIB. 16696- 0.00. 58,970.25|  617,091,716.48
16696-1 1
B1500021630/22 ; B15000216
824/23154/23155|30/22824/23
123156/23262. |154/23155/2
TN SN TSNS AN Sa A HAS s A b s 3156/23262 B T T TT DI IRV N " NSNS SN N PR
12/12/2022 53610 Pago|LIB.  LIB. 16696- 0.00 2,609.29,  617,089,107.19
16696-1
B1500021630/22 B15000216§
824/23154/23155 30/22824/23
123156/23262. |154/23155/2.
” 31 56/23262. Ly N N kb e e e i it 0r 4 A 33 404 NN B e B A BN 30 A RSAR AN B ek A0 O ORI B 8 00 Ot 00
12112/2022 53620 Pago|LIB. |LIB.17157- 0.00 180,800.00,  616,908,307.19
17157-1 1
B1500000177/17 | B15000001
8 mnre.
12/12/2022 53620 Pago|LIB. | LIB.17157- 0.00 8,000.00]  616,900,307.19
17157-1 1
B1500000177/17 ; B15000001 !
.8 . Tmre.
12/12/2022 53625 Pago|LIB. ' LIB. 17438 0.00 56,500.00]  616,843,807.19
17438-1 1
B1500000267 | B15000002
67 ;
12/12/2022 53625 | Pago|LIB. |LIB.17438- 0.00 2,500.00  616,841,307.19
17438-1 1
B1500000267 | B15000002
67
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12/12/2022 53629 Pago|LIB. . LIB.17616- 0.00 © 67,800.00]  616,773,507.19
176161 1
B1500000480 B15000004
;8o
12/12/2022 53629 | Pago|LIB. |LIB.17616- 0.00' 3,000.00|  616,770,507.19
176161 | 1
B1500000480 2515000004
.80
12/12/2022 53630 Pago |LIB. LIB.17613- 0.00 90,400.00  616,680,107.19
176131 1 |
B1500000166 : B15000001
.86
12/12/2022 53630 Pago |LIB. | LIB.17613- 0.00’ 4,00000,  616,676,107.19
17613-1 1 :
B1500000166 | B15000001 :
66
12/12/2022 53632 Pago|LIB. LIB.17611-; 000 339,000.00]  616,337,107.19
176111 1 !
- B1500000229 : B15000002
; 29
121212022 | 53632 Pago|LIB. LIB.17611- 000 15,000.00  616,322,107.19
17611-1 1
B1500000229 | B15000002
29
12/12/2022 53635 Pago |LIB. |LIB. 17608- 0.00 113,000.00]  616,209,107.19
17608-1 1 1
B1500000216 | B15000002 :
16 | f
12/12/2022 53635 Pago |LIB.  LIB. 17608- 0.00 5,000.00  616,204,107.19
17608-1 1 "
B1500000216 | B15000002
16
12/12/2022 53636 Pago|LIB. ' LIB. 17605- 0.00] 67,800.00.  616,136,307.19
17605-1 1 :
B1500000258 = B15000002
58 |
12/12/2022 53636 Pago|LIB. | LIB. 17605- 0.00 3,000.00  616,133,307.19
17605-1 1 f {
B1500000258 | B15000002 '
58
12/12/2022 53638 Pago |LIB. |LIB. 17586- 0.00 67,800.00,  616,065,507.19
17586-1 1
B1500000236 | B15000002
.38 B
12/12/2022 53638 Pago | LIB. ! LIB. 17586- 0.00 3,000.00]  616,062,507.19
17586-1 1
B1500000236 | B15000002
36
12/12/2022 53640 Pago|LIB. |LIB. 17582- ' ©0.00 33,900.00,  616,028,607.19
17582-1 1
B1500000094 : B15000000
94 ;
12112/2022 | 53640 " Pago|LIB.  LIB.17582- 0.00 1,500.00,  616,027,107.19
17582-1 1
B1500000094 | B15000000 :
94
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12/12/2022 | 53641  Pago|LBB. !LB. 17580-- ©0.00 152,550.00|  615,874,557.19
17580-1 »
B1500000349 315000003 !
49 ;
12/12/2022 53641 Pago|LIB.  LIB.17580- 0.00 6,750.00,  615,867,807.19
17580-1 | 1 :
B1500000349 | B15000003
. S -
12/12/2022 53643 Pago|LIB. 'LIB. 17577-E 0.00 56,500.00  615,811,307.19
175771 | 1
B1500000472 | B15000004 |
T2
5 : P —
12/12/2022 53643 Pago | LIB. %uB 17577-; 0.00 2,500.00|  615,808,807.19
17577-1 1
B1500000472  B15000004 |
12/12/2022 53647 Pago|LIB. | LIB. 17569- 0.00' 22,500.00  615,786,307.19
17569-1 | 1
B1500000175 ' B15000001 - ;
12/12/2022 53647 Pago|LIB.  LIB.17569- | 0.00/ 7,000.00  615,779,307.19
17569-1 1 | i
B1500000175  B15000001 |
75
12/12/2022 53648 Pago|LIB. |LIB. 17567 ; 0.00 135,600.00]  615,643,707.19
17567-1 r f
B1500000131 B15000001
v 31 ;
12/12/2022 53648 Pago|LIB. :LIB. 17567 0.00 6,000.00]  615,637,707.19
17567-1 1
B1500000131 | B15000001 |
31 ;
12/12/2022 53650 | Pago|LIB. | LIB. 17564- 0.00' 56,500.00,  615,581,207.19.
17564-1 1 3
B1500000039 | B15000000 |
39
12/12/2022 53650 Pago|LIB.  LIB.17564- 0.00 2,500.00,  615,578,707.19
175641 = 1
B1500000039 | B15000000
39
12/12/2022 53652 Pago|LIB. | LIB. 17550 0.00 67,800.00]  615,510,907.19
17559-1 1
B1500001399 | B15000013 |
99 | ,
12/12/2022 53652 Pago|LIB.  LIB. 17550- 0.00 3,000.00,  615,507,907.19
17559-1 1 '
B1500001399  B15000013 '
L8
12/12/2022 53654 Pago |LIB.  LIB. 17554~ 0.00 56,500.00,  615,451,407.19
17554-1 1
B1500000161  B15000001
61
1211212022 53654 | Pago|LIB. LIB.17554- 0.00 2,500.00,  615,448,907.19
17554-1
B1500000161 B15000001 ‘
61|
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12/12/2022 53656 | Pago|LIB.  LIB. 17549- 0.00' 90,400.00/  615,358,507.19
17549-1 1 :
B1500000120 | B15000001
20 ; :
12/12/2022 53656 Pago |LIB.  LIB. 17549- 0000  4,00000] 615,354,507.19
17549-1 1
B1500000120 | B15000001
20 :
12/12/2022 53658 Pago|LIB.  LIB. 17546- 0.00° 113,000.00,  615,241,507.19
17546-1 1
B1500000739 | B15000007
39
12/12/2022 53658 Pago|LIB. ' LIB. 17546- 0.00' 5,000.00] 615,236,507.19
175461 1
B1500000739 | B15000007 |
! 39 [ _
12/12/2022 53660 Pago|LIB. | LIB. 17540- 0.00] 113,000.00,  615,123,507.19
17540-1 1
B1500000367 : B15000003 ‘
67 :
12/12/2022 53660 Pago|LIB. |LIB.17540- 0.0 5,00000,  615,118,507.19
17540-1 | 1 :
B1500000367 | B15000003
67 |
12/12/2022 53664 Pago|LIB. | LIB. 17537- 0.00 169,500.00|  614,949,007.19
175371 1
B1500000138 : B15000001 :
38
12/12/2022 53664 Pago|LIB.  LIB.17537- 0.00, 7,500.00  614,941,507.19
17537-1 1 |
B1500000138 | B15000001
38 ! s Noaa i
12/12/2022 53666 Pago|LIB. | LIB. 17536- 0,00 74,997.200  614,866,509.99
17536-1 1
B1500000745/75 | B15000007
0 ...45/750 ._
12/12/2022 53666 Pago|LIB. |LIB. 17536- 0.00 7,248.80]  614,859,261.19
17536-1 1
B1500000745/75 | B15000007
______ 0 45750 .
12/12/2022 53667 Pago|LIB. |LIB. 17532- 0.00 135,000.00  614,724,261.19
17532-1 1
B1500000493 | B15000004
93
12/12/2022 53667 Pago|LIB. LIB.17532- 0.00 42,000.00|  614,682,261.19
175321 1 | ; :
B1500000493 | B15000004 |
| R B
12/12/2022 53668 " Pago|LIB. LIB.17529- 0.00/ 34,701.00]  614,647,560.19
17529-1 1 |
B1500000038 | B15000000
, 38
121212022 53668 Pago|LIB. | LIB. 17529- 0.00 3,354.00]  614,644,206.19
17529-1 1 |
B1500000038 | B15000000
38
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1212/2022 | 53670 Pago|LIB. 'LIB. 17651-z 0.00 4520000,  614,599,006.19
17651-1
B1500000065 B15000000
. 65 *:
12/12/2022 53670 Pago|LIB.  LIB. 17651- 0.00 2,000.00.  614,597,006.19
17651-1 1
B1500000065  B15000000 :
: 65 | -
12/12/2022 53671 Pago|LIB. |LIB. 17646-= 0.00' 36,000.00 614,561,006.19
SR T R T i
12/12/2022 53671 | Pago|LIB. | LB. 17646-, 0.00 11,200.00,  614,549,806.19
| 17646-1 ,g‘ 1
12/12/2022 53672 Pago|LIB.  LIB. 17642-; 0.00 45200.00  614,504,606.19
176421 1
B1500000074 ' B15000000 |
12/12/2022 53672 Pago |LIB. :LIB. 17642- 0.00 2,000.00  614,502,606.19
176421 1
B1500000074 | B15000000
12/12/2022 53675 Pago|LIB. ' LIB. 17638- 0.00 180,800.00,  614,321,806.19
176381 | 1
B1500000179  B15000001 |
L R .
12/12/2022 53675 Pago|LIB.  LIB.17638- 0.00 8,000.00  614,313,806.19
17638-1 1 ; :
B1500000179  B15000001
no i :
12/12/2022 53678 Pago |LIB. | LIB. 17632- 0.00 84,750.00]  614,229,056.19
,,,,,,,,,,,,,, 176321 1
12/12/2022 53678 Pago |LIB. ' LIB.17632- 0.00 3,750.00]  614,225,306.19
176321 . 1
12/12/2022 53682 Pago|LIB. | LIB.17626- 0.00 90,400.00  614,134,906.19
17626-1 @ 1 ; '
B1500000164 : B15000001
. 64
12/12/2022 53682 Pago|LIB. | LIB. 17626- 000 4,000.00,  614,130,006.19
17626-1 1
B1500000164 | B15000001
64
12/12/2022 53684 Pago | LIB.17623 |LIB.17623-1 0.00 84,750.00  614,046,156.19
-1 B1500000009
’ B15000000
Py 09 TIPS
12/12/2022 53684 Pago | LIB.17623 |LIB.17623-1 0.00 3,750.00,  614,042,406.19
-1 B1500000009
B15000000
- P ‘, . 09 NESUE FE——— — — ersrraimagine
12/12/2022 53737 Transferencias a | LIB. 18426- 0.00 7,598,071.00/  606,444,335.19
otras ; 1
instituciones |
v L'B. 18426-1 [P - PUSRS. SI I TT TR Tre) v
12/12/2022 53739 Pago|LIB.  LIB. 18158 0.00 9,456,335.00,  596,988,000.19.
18158-1 | 1
””””””” 12/12/2022 54324 Pago|LIB. | LIB. 17220- 0.00 9,964,220.000  587,023,780.19.
b b 72200 1 R
13/12/2022 53826 . Noémina|LIB. | LIB. 18728- 0.00 8,530.000  587,015,250.19
18728-1 1 | '
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13/12/2022 53828 ~ Pago|LIB. |LIB.17572- 0.00  56,500.00]  586,958,750.19.
176724 1
13/112/2022 53828 Pago |LIB. | LIB. 17572 0.00 2,500.00  586,956,250.19
,,,,, 176724 1
13/12/2022 53829 Pago |LIB. | LIB. 17543- 0.00 45,000.00  586,911,250.19
175431 1 e &
13/12/2022 53829 Pago |LIB.  LIB. 17543- 0.00 14,000.00|  586,897,250.19
175431
13/12/2022 53832 Pago|LIB. | LIB.17636- 0.00 180,800.00]  586,716,450.19
, 176361 |
13/12/2022 53832 Pago|LIB. | LIB.17636- 0.00 8,000.00/  586,708,450.19
176361 1 |
13/12/2022 53836 Pago |LIB. ' LIB.17797- 0.00° 56,500.00  586,651,950.19
_ e R
13/12/2022 53836 Pago |LIB. |LIB.17797- 0.00 2,500.00]  586,649,450.19
1 7797-1 P 1 e Py
13/12/2022 53839 | Pago|LIB. |LIB.17717- 0.00 38,198.00]  586,611,252.19
177171 |1
13/12/2022 53839 Pago|LIB. |LIB.17717- 0.00 3,692.000  586,607,560.19
177171 L R
13/12/2022 53845 Pago|LIB. |LIB.17719- 0.00 81,000.000  586,526,560.19
1771941 1 ‘
13/12/2022 53845 Pago|LIB. ' LIB.17719- 0.00. 25,200.00  586,501,360.19
177191 1
13/12/2022 53847 Pago|LIB. |LIB. 1772 0.00 186,450.00]  586,314,910.19
177244 1
13/12/2022 53847 Pago|LIB.  LIB.17724- 0.00 8,250.00]  586,306,660.19
177240 1
13/12/2022 53849 Pago|LIB. | LIB.17730- 0.00/ 33,900.00]  586,272,760.19
LA o T R T R
13/12/2022 53849 Pago|LIB. | LIB.17730- 0.00 1,500.00,  586,271,260.19
177300 & o
13/12/2022 53850 Pago|LIB. |LIB. 17744~ 0.00 357,232.00,  585,914,028.19
17744-1 1
B1500000108 | B15000001
08
13/12/2022 53850 Pago|LIB. LIB.17744-] 0.0 34,528.00,  585,879,500.19
17744-1 1 \
B1500000108 : B15000001
08
13/12/2022 53852 Pago|LIB. |LIB. 17749- 0.00 90,400.00,  585,789,100.19
77491 | 1
13/12/2022 53852 Pago |LIB. | LIB. 17749- 0.00 4,000.00,  585,785,100.19
177490 ' 1
13/12/2022 53855 Pago|LIB. !LIB.17753- 0.00 28,250.000  585,756,850.19
177531 1
B1500001087 : B15000010
LA B B
13/12/2022 53855 Pago|LIB. | LIB.17753- 0.00 1,250.00]  585,755,600.19
17753-1 1
B1500001087 | B15000010
87
13/12/2022 53857 Pago|LIB.  LIB.17755- 0.00! 36,389.83.  585,719,210.36
17755-1 1
B1500001750

B15000017 I

50 e
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13112/2022 | 53857 | Pago|LIB.  LIB. 17755 0.00° 1,61017,  585,717,600.19
17755-1 : 1 i
B1500001750 | B15000017
.50 S "
13/12/2022 53858 " Pago|LIB. | LIB.17759- 0.00 84,750.00,  585,632,850.19
17759-1 1 ;
B1500000564 | B15000005 |
64
13/12/2022 53858 Pago|LIB. | LIB.17759- 0.00 3,750.00,  585,629,100.19
17759-1 1 |
B1500000564 | B15000005 |
64
13/12/2022 53859 Pago|LIB. ' LIB.17763- 0.00 79,100.00.  585,550,000.19
177631 = 1 ;
B1500004415 | B15000044
ﬁ 15 i
13/12/2022 53859 Pago|LIB.  LIB. 17763 0.00 3,500.00  585,546,500.19
17763-1 1
B1500004415 B15000044
13/12/2022 53860 Pago|LIB.  LIB.17775- 0.00 84,750.00  585,461,750.19
17775-1 1
B1500002626 = B15000026
26
13/12/2022 53860 Pago|LIB.  LIB. 17775 0.00 3,750.00  585,458,000.19
17775-1 1 ! !
B1500002626 : B15000026 :
; 26 :
13112/2022 53861 Pago|LIB.  LIB.17780- 0.00 50,850.00]  585,407,150.19
17780-1 1
B1500002628 ' B15000026
28
13/12/2022 53861 | Pago|LIB. LIB.17780- 0.00 2,250.00]  585,404,900.19
17780-1 1 :
B1500002628 | B15000026 :
28 .
13/12/2022 53863 Pago |LIB. | LIB. 17783 0.00 56,500.00]  585,348,400.19
17783-1 1 ;
B1500002625 : B15000026 °
S D i z :
13/112/2022 53863 Pago|LIB. | LIB.17783- 0.00 2,500.00,  585,345,900.19
177831 1 ] | !
B1500002625 & B15000026
25 |
13/12/2022 53864 Pago |LIB.  LIB. 17784- 0.00’ 22,500.00]  585,323,400.19
17784-1 1 ‘
B1500000613 | B15000006
: 13 rscreean ks R Ao 52 20 ok o x 0w k. el AR e e A (Y e e e bk o e 28 000
13/12/2022 | 53864 Pago|LIB. :LIB. 17784- 0.00 7,000.00,  585,316,400.19
177841 1
B1500000613 | B15000006
L 13
""" " 13/12/2022 53865 Pago|LIB. |LIB.17793- 0.00 56,500.00  585,259,900.19
177931 1
. B1500002629 | B15000026 ,
29 z
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13M2/2022 | 53865 Pago | LIB. §LIB 17793- | 0.00/ 2,500.00  585,257,400.19
177931 | 1
B1500002629 ’315000026
29 i ; B
13/12/2022 53869 Transferencias a | LIB. 18486~ 0.00: 18,176,882.81]  567,080,517.38
otras 1 ; ;
instituciones | ! ?
LIB. 18486-1 | )
13/12/2022 53871 Transferencias a ELIB 18826- 0.00 427000,  567,076,247.38
otras 1 i
instituciones |
e e | LB.18826-1 ' R S S
1311212022 53873 Pago |LIB. | LIB. 18213-! 0.00' 49104.950.50  517,671,287.88
182131 | 1 f
B1500019386 | B15000193 |
% 86 -
13/12/2022 53875 Pago|LIB. LIB. 18223- 000/  196,777,440.99]  321,193,846.89
182231 ,
B1500000262 B1soooooz ;
.92 | :
13/12/2022 53042 Depésito | DOC. ;DOC. 40401 22,621,626.78 000,  343,815,473.67
40401 | z
13/12/2022 53943 Depésito | DOC. §Doc. 40416 5,295,199.82 0.00|  349,110,673.49
40416
13/12/2022 54042  Transferenciasa LIB. 18478—§ 0.00 7,686,993.82]  341,423,679.67
otras ?
instituciones |
. L. 184781 . L »
13/12/2022 54449 Pago |LIB.  LIB.17708- 0.00, 135,600.00.  341,288,079.67
............. e ik et s B
13/12/2022 54449 Pago |LIB. | LIB. 17708- 0.00' 6,000.00,  341,282,079.67
LA S L N S b o
13/12/2022 54450 | Pago|LIB. ELIB. 17743- 0.00! 101,700.00.  341,180,379.67
LA N T S R
13/12/2022 54450 Pago |LIB. . LIB. 17743- 0.00. 4,500.00  341,175,879.67
177431 1
13/12/2022 55050 Pago|LIB. | LIB.19208- 0.00. 708,891.94|  340,466,987.73
19208-1 T 17 o
13/12/2022 55050 Pago |LIB. :LIB. 19208- 0.00 31,366.90,  340,435,620.83
o te8-4T AT .
141212022 53877 Pago|LIB. ' LIB.17839- 0.00° 386,960.00|  340,048,660.83
17839-1 1
B1500023524/23 ' B15000235
525 24/23525 |
14/12/2022 53879 Pago|LIB. |LIB.17877- 0.00! 4,564,235.30)  335,484,425.53
17877-1 1
B1500000001  B15000000
01 z
14/12/2022 53881 Pago|LIB. | LIB.16705- 0.00 266,000.00  335,218,425.53
16705-1 | 1
| B1500000475  B15000004
| 75 3 -
14/12/2022 | 53881 Pago|LIB. |LIB.16705- 0.00 14,000.00,  335,204,425.53
167051 & 1
B1500000475  B15000004
75
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14/12/2022 | 53883 . Pago|LIB. ' LIB. 16752 0.00/ 36,160.00.  335,168,265.53
16752-1 1 |
B1500000924 | B15000009
24 i !
1401212022 | 53883 | Pago|LIB. LIB.16752- 0.00 1,600.00]  335,166,665.53
16752-1 1
B1500000924 | B15000009
24 3
1412/2022 . 53887  Pago|LIB. | LIB.17164- 0.00 67,800.00'  335,098,865.53
171841 1 ' | !
B1500000195  B15000001
95 - s
14/12/2022 53887 Pago |LIB. |LIB.17164- 0.00 3,000.00]  335,095,865.53
17164-1 1 ? |
B1500000195 ' B15000001 |
95 i !
14/12/2022 53888 Pago |LIB.  LIB.17424- | ~0.00 54,000.00,  335,041,865.53
17424-1 1 ! ;
B1500000267 : B15000002
| 67 ;
14/12/2022 | 53888 | Pago|LIB.  LIB. 17424 0.00’ 16,800.00,  335,025,065.53
17424-1 1 ;:
B1500000267 | B15000002
67 j
14/12/2022 53894 Pago|LIB. |LIB. 17655 0.00 56,500.00]  334,968,565.53
17655-1 1
B1500000359 | B15000003
' 59 L } — ,;
140122022 53894 Pago|LIB.  LIB. 17655 0.0 2,500.000  334,966,065.53
176551 1 ;
- B1500000359 | B15000003 : g
59
14/12/2022 53898 | Pago|LIB. | LIB.17942- 0.00' 45,000.00,  334,921,065.53
17942-1 1 ;
B1500000033 | B15000000
33 g
14/12/2022 53808 | Pago|LIB. |LIB.17942-0 0.0 14,000.00]  334,907,065.53
1794241 1
. B1500000033 | B15000000 ;
14/12/2022 53900 Pago|LIB.  LIB.17844- 0.00' 84,750.00,  334,822,315.53
17844-1 1 ‘ t
B1500000090 | B15000000 ‘
90 ;
14/12/2022 53900  Pago|LIB. | LIB.17844- 0.00' 3,750.00  334,818,565.53
17844-1 1
B1500000090 | B15000000
90
14/12/2022 53903 Pago|LIB. | LIB. 17884- 000 4500847  334,773,557.06
i 178841 - 1
14/12/2022 53903 Pago|LIB. |LIB. 17884- 0.00' 199153  334,771,565.53
,,,,,,,,,,, 17884-1 LI P ]
14/12/2022 53906 Pago|LIB. |LIB. 17888 0.00: 79,100.00]  334,692,465.53
. 17888-1 LS R SR
14/12/2022 53906 Pago|LIB. | LIB. 17888- 0.00 3,500.00  334,688,965.53
178881 1
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 14/12/2022 | 53910 | Pago|LIB. |LIB.17892-| 0.00 136,000.00]  334,652,965.53
17892-1 1 | ;
B1500000358 | B15000003
. 58 |
14/12/2022 53910 " Pago|LIB. LIB 17892—- 0.00 11,200.00]  334,641,765.53
178921 |
B1500000358 B15000003
.- U S I R N
14/12/2022 53912 Pago |LIB. | LIB. 17898-i 0.00! 67,800.00.  334,573,965.53
17898-1 1 !
B1500002624 : B15000026
14/12/2022 53912  Pago|LIB. |LIB. 17898-5 0.00° 3,000.00,  334,570,965.53
17898-1 1 §
B1500002624 | B15000026
24
14/12/2022 53914 Pago|LIB. | LIB. 1790637 000 56,500.00]  334,514,465.53
17906-1
B1500000135 B15000001
3 |
141212022 53914  Pago|LIB. | LIB. 17906-2 0.00' 2,500.00,  334,511,965.53
17906-1 . 1 :
B1500000135  B15000001
14/12/2022 53916 Pago|LIB.  LIB.17910- 0.00 56,500.00,  334,455,465.53
ULLA- Ll N L B ‘_
14/12/2022 53916 Pago|LIB.  LIB.17910- 0.00! 2,500.00,  334,452,965.53
179104 1 ] R
14/12/2022 53918 Pago|LIB. ' LIB. 17920- 0.00 113,000.00,  334,339,965.53
201 LA S
14/12/2022 53918 Pago|LIB. |LIB. 17920- 0.00 5,000.00]  334,334,965.53
: o S At P 0 o N4 B D LN DS BN S BN P £ X RO 18506 AN AN NS A 8 R PRI ST INTN NIV S G A TN VP, 17920 1 oncdinenine 1 [To Ce i -
14/12/2022 53927 Pago |LIB. | LIB. 17930- 0.00' 316,400.00.  334,018,565.53
17930-1 1
B1500000861/86 | B15000008
2/863/864  61/862/863/
. se4 i s
14/12/2022 53927 Pago |LIB. | LIB. 17930- 0.00 14,000.00]  334,004,565.53
17930-1 1
B1500000861/86 | B15000008
2/863/864 61/862/863/
AN A a N AN ANS NS AN S [ 864 e e ey e e e et imn e e e s e e T 0 S 0 2 e 2 AN AL By £ NN N 1B e 1 e e et e s
14/12/2022 53928 Pago |LIB. | LIB.17934- 0.00 81,000.00,  333,923,565.53
17934-1 1 | z
B1500000204/20 | B15000002 -
| 5/206. 04/205/206.
14/12/2022 53928 Pago|LIB. |LIB. 1793¢ 0.00 2520000,  333,898,365.53
17934-1
B1500000204/20 515000002
RS- 5/206 04l205/206' N e seay ,u,.,.“.‘,» PRSS———— v rom. £, S = vn re $e e
14/12/2022 53929 Pago|LIB. | LIB.17938- 0.00 101,700.00{  333,796,665.53
17938-1 1 '
B1500000213 | B15000002
13 ;
14/12/2022 53929 Pago|LiB. | LIB. 17938- 0.00 4,500.00  333,792,165.53
17938-1 1 i
B1500000213 | B15000002
13
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| 14M2/2022 | 53930  Transferenciasa | LIB. 18820- 0.00 15,333.33]  333,776,832.20
; otras 1 CECCOM
instituciones |
LIB. 18820-1
CECCOM S ST S . ‘:
14/12/2022 53931 Pago |LIB. |LIB.17874- 0.00 2,820,501.50.  330,956,330.70
17874 1 1 T
14/12/2022 53932 Transferencias a  LIB. 17962- 0.00 2,306,374.17|  328,649,956.53
otras 1 :
instituciones | !
DRV . . LIB 17962- L. ' SNSRI e l - e m P
14/12/2022 53933 *Transferencnas al LIB 18035— 0.00 416,666.00 328,233,290.53
‘ otras 1
* instituciones | !
. LIB. 180351 R ,
14/12/2022 53935 Transferencias a | LIB. 18396- 0.00' 4,546,173.84|  323,687,116.69
otras 1
instituciones |
LiB.18396-1 | L ,
14/12/2022 53936 Transferencias a | LIB. 18394- 0.00 52,522,183.50,  271,164,933.19
otras { 1 ; z
instituciones |
LIB. 183941 @ @
14/12/2022 53937 Transferencias a | LIB. 18979- 0.00' 1,250,000.00|  269,914,933.19.
1 otras 1 '
. instituciones |
... LB.189791 . . .
14/12/2022 53938  Transferencias a : LIB. 18977- 0.00 1,820,726.00  268,094,207.19
otras : 1 !
instituciones |
LB.18977-1 |
14/12/2022 53940 Pago|LIB.  LIB. 17924 0.00 271,200.00,  267,823,007.19
17924-1 1
B1500000512/51 | B15000005
3/514. 112/513/514. _ T,
14/12/2022 53940 "Pago|LIB. |LIB. 17924- 0.00: 12,000.00.  267,811,007.19
17924-1 1 :
B1500000512/51 | B15000005 :
3/514. 112/513/514. B
14/12/2022 53944 Depésito | DOC. DOC. 40431 3,384,049.92 0.00|  271,195,057.11
40431
14/12/2022 " 53946 Depésito | DOC. 'DOC. 40439:  119,589,170.91 1 0.00]  390,784,228.02
40439 ;
15/12/2022 53957 | Depésito | DOC. :DOC. 40466 84,312,025.61 0.00]  475,096,253.63
40466 ;
15/12/2022 53958 Depésito | DOC. |DOC. 40469 361,156.98 0.00,  475,457,410.61
40469
15/12/2022 53965 Pago|LIB. :LIB. 15560- 0.00! 113,000.00,  475,344,410.61
15560-1 1 i
B1500000045/46 | B15000000
15/12/2022 53965 Pago|LIB. |LIB. 15560- 0.00 5,000.00,  475,339,410.61
15560-1
B1500000045/46 B1soooooo
: a5/48. |
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 15M2/2022 | 53967 | Pago|LIB. | LIB.17127- ooo 1169,500.00.  475,169,910.61
171271 1 f
B1500000206 | B15000002
: 06 z
15/12/2022 53967 Pago|LIB. |LIB.17127-' 0.00 7,500.00,  475,162,410.61
17127-1 1 |
B1500000206 : B15000002
15/12/2022 53969 Pago|LIB.  LIB.17821- 0.00 32,400.00  475,130,010.61
17821-1 1 :
B1500000072  B15000000
: 72 :
15/12/2022 53969 | Pago|LIB.  LIB.17821- 0.00 10,080.000  475,119,930.61
178211 1 | |
B1500000072 : B15000000 |
72 i
15/12/2022 53973 Pago|LIB. |LIB. 1795‘4-, 0.00 67,800.00  475,052,130.61
17954-1 ;
B1500000193 B15000001
15/12/2022 53973 Pago | LIB. 000 3,000.00  475,049,130.61
17954-1
B1500000193 B15000001
3 S
15/12/2022 53974 Pago|LIB. LIB.17957- 0.00' 254,250.00|  474,794,880.61
17957-1 L1
B1500001400/14 | B15000014 ;
01/1402  100/1401/140'
: 2
15/12/2022 53974 Pago|LIB. | LIB.17957- 0.00 11,250.00|  474,783,630.61
17957-1 N
B1500001400/14 B15000014
01/1402  00/1401/140
2 ;
15/12/2022 53975 Pago|LIB. |LIB. 17959- 0.00 113,000.00,  474,670,630.61
17959-1 1
B1500000319 | B15000003
19
15/12/2022 53975 Pago|LIB. |LIB. 17959- 0.00/ 5,000.00|  474,665,630.61
17959-1 1 S
B1500000319 | B15000003
19 a
15/12/2022 53978 Pago|LIB.  LIB.18030-! 0.00| 2,842,849.73]  471,822,780.88
18030-1 1 '
B1500183506  B15001835
.06
15/12/2022 53978 Pago|LIB. | LIB.18030-: ~0.00 122,810.09  471,699,970.79
180301 1
B1500183506 ' B15001835
. 06
15/12/2022 53981 Pago|LIB. | LIB. 17971- 0.00 67,800.00  471,632,170.79
17971-1 1
B1500000481 | B15000004
81
15/12/2022 53981 Pago|LIB. LIB.17971-| 0.00! 3,000.00  471,629,170.79
17971-1 1
B1500000481 | B15000004
81 i i
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 15M12/2022 | 53983 " Pago|LIB. |LIB. 17975-- 0.00 56,500. oo 471,572,670.79
17975-1
B1500000180 B15000001 :
80 :
15/12/2022 53983 | Pago|LIB. !LIB.17975- | 0.00! 2,500.00]  471,570,170.79
179751 1
B1500000180 : B15000001 |
80 i
15/12/2022 53984 Pago|LIB. | LIB. 17980— 0.00' 71,250.00  471,498,920.79
179801 | 1 '
B1500000914 | B15000009
14 |
15/12/2022 53984 Pago |LIB. | LIB. 17980-E 0.00 17,250.00]  471,481,670.79
17980-1 ;
B1500000914 B15000009
14 ,
15/12/2022 53986 Pago|LIB. |LIB.17981- 0.00 45,200.00,  471,436,470.79
17981-1 1 ;
B1500000734 | B15000007 |
34 |
15/12/2022 53986 Pago|LIB. :LIB.17981- 0.00 2,000.00  471,434,470.79
179811 . 1 _
B1500000734  B15000007
34
15/12/2022 53989 Pago|LIB. | LIB.18023- 0.00' 1,494,254.94]  469,940,215.85
18023-1 1
B1500084199 | B15000841 '
99 .
15/12/2022 53989 Pago|LIB. ' LIB. 18023 000 574506  469,934,470.79
18023-1 1 : ;
B1500084199 | B15000841
Y:
15/12/2022 53990 Pago|LIB. |LIB. 17966- 0.00’ 45,000.00,  469,889,470.79
17966-1 1
B1500000216 | B15000002
16
15/12/2022 53990 Pago|LIB. |LIB.17966- © 0.00 14,000.00  469,875,470.79
17966-1 1 =
B1500000216 | B15000002
16
15/12/2022 53991 Transferencias a | LIB. 18146- 0.00 405,600.00,  469,469,870.79
otras 1 CECCOM: :
instituciones | !
LIB. 18146-1
15/12/2022 53992 Némina | LIB. | LIB. 18980- 0.00 56,166.65  469,413,704.14
89901 ¢ 1 B
15/12/2022 54019 Némina | LIB. | LIB. 19251- 0.00 6,815.50,  469,406,888.64
19251-1 LI B
15/12/2022 54020 Némina | LIB. | LIB. 19191- 0.00 2,500.02]  469,404,388.62
19191-1 1
 16/12/2022 54308 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. | 0.00 2,584,375.00  466,820,013.62
1181301 : 181301 . ¢
16/12/2022 54316 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00/ 4,500,000.00]  462,320,013.62
18160-1 18160-1 .
16/12/2022 54320 ‘Némina [LIB.  LIB.NO. 0.00 16,909.20]  462,303,104.42
NO.18838-1 . 18838-1 :
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16/12/2022 | 54321 Pago | LIB.NO. = LIB. NO. 10.00 3,185,431.38]  459,117,673.04
18065-1 = 18065-1
16/12/2022 54321 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00 137,980.64 458,979,692.40
18065-1 | 18065-1
16/12/2022 54363 "Némina |LIB. | LIB.NO. 0.00 5,526.27 458,974,166.13
NO.19193-1 . 191934 .
16/12/2022 54363 ~ Némina |LIB. = LIB. NO. 0.00 958.35 458,973,207.78
. NO.19193-1 : 19193-1
16/12/2022 54366 ! Némina|LIB. | LIB.NO. 0.00 3,765,505.40 455,207,702.38
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, NO.te236-1 | te2364 | |
16/12/2022 54366 " Némina |LIB. | LIB. NO. 0.00 271,930.26 454,935,772.12
| NO.19236-1 = 19236-1 o \
16/12/2022 54448 ‘Pago |LIB.NO. = LIB. NO. 0.00 160,749.64 454,775,022.48
- 18073-1 o1so73
16/12/2022 54460 Transferenciasa . LIB. NO. 0.00 3,337,836.00 451,437,186.48
otras . 18041-1 :
instituciones |
3 LIB. NO. 18041-1 o :
16/12/2022 - 54465 Transferenciasa  LIB. NO. 0.00 429,895.00  451,007,291.48
otras 18179-1 5 ;
instituciones | .
LIB.NO. 18179-1, ,;
16/12/2022 54715 Depésito | docs. . docs. 115,645,713.64 0.00 566,653,005.12.
40492 y 40497 40492y
b 08T
16/12/2022 54715 Depésito | docs. ~ docs. 3,510,100.79. 0.00  570,163,105. 91
40492y 40497 = 40492y ‘
40497 -
19/12/2022 54438 | Pago | LIB.NO. : LIB.NO. 0.00 10,836.64 570,152,269.27
L. 181671 . 181671 | i
19/12/2022 54438 . Pago |LIB.NO. | LIB.NO. 0.00. 570.34 570,151,698.93
| 18167-1 181671 L
19/12/2022 54439 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00, 113,000.00:  570,038,698.93
17855-1 | 17855-1
19/12/2022 54439 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00 5,000.00 570,033,698.93
..... 178551 | 178551 | i .
19/12/2022 54442 Pago | LIB.NO. | LIB.NO. 0.00 266,758.48 569,766,940.45
o 18148-1 - 181481
19/12/2022 54442 Pago | LIB. NO. | LIB.NO. ! 0.00 82,991.52 569,683,948.93
181481 181481 -
19/12/2022 54443 Némina |LIB. | LIB.NO. | 0.00 4,719,853.80 564,964,095.13
NO 19336 1vr TPR 19336 1,, ,“43.4. - - b s, SVROT TP S . JRN N——
19/12/2022 54443 Némina | LIB. | LIB. NO. 0.00 556,146.20 564,407,948.93
>>>>>>>>> NO.19336-1 = 19336-1 '
19/12/2022 54446 Pago|LIB. ' LIB. 18983-- 0.00 5,599,476.00 558,808,472.93
S T T O S B |
19/12/2022 54447 Pago|LIB. | LIB. 18991~ 0.00 14,993,286.39 543,815,186.54
189911 1
19/12/2022 | 54471 Transferenciasa | LIB.NO. | 0000 808852652  535726,660.02.
otras 19120-1 ‘
instituciones |
- LIB NO 19120-1 ; SN S— P ST LI T LT SR Iens . i
19/12/2022 54478 Transferenciasa* LIB. NO. 0.00; 19,715,549.18 516,011,110.84
otras f 18778-1 :
instituciones | |
LIB. NO. 18778-1 t
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1912/2022 54479  Transferenciasa = LIB.NO. ' 0. oo 78,609,500.01)  437,401,610.83
otras 18967-1 .
instituciones | :
LIB.NO. 189671
19/12/2022 54481 Némina |LIB. | LIB. NO. 0.00: 14,987.70,  437,386,623.13
NO. 19271-1 19271-1 . i |
19/12/2022 54483 Transferencias a . LIB. NO. ‘ 0.00' 200,000.00 437,186,623.13
otras 18195-1 | |
instituciones | ; ’
,,,,,,,,, LIB.NO.181951]
19/12/2022 54485 Transferencias a ;| LIB. NO. 0.00. 300,000.00 436,886,623.13
otras 18230-1 i :
instituciones |
LIB. NO. 18230-1: R
19/12/2022 54716 Depésito | docs. ©  docs. | 75,424,013.13 0.00 512,310,636.26
40527/40542  40527/4054 :
‘ 2 { :
19/12/2022 54716 Depésito | docs. | docs. 3,203,962.02 0.00 515,514,5698.28
40527/40542 | 40527/4054 '
S I
20/12/2022 54477 ‘ Némina | LIB. ';’LIB 18201- 0.00: 2,898,252.00 512,616,346.28
18201-1 1 . :
CEECCOM CEECCOM ) i N
20/12/2022 54486 Pago | LIB. NO. LIB. NO. 0.00, 132,482.50 512,483,863.78
18199-1 18199-1 ]
20/12/2022 54486 PagolLIB NO.  LIB.NO. 0.00 12,805.00 512,471,058.78
20/12/2022 54490 PagolLlB NO. . LIB.NO. 0.00 28,465.00 512,442,593.78
18283-1 . 18283-1 o ;
20/12/2022 54490 Pago | LIB. NO. | LIB.NO. 0.00! 1,259.51 512,441,334.27
‘ 18283-1 18283-1 - ‘
20/12/2022 54493 Pago | LIB. NO. | LIB. NO. 0.00. 1,690,473.97 510,750,860.30
18268-1 18268-1
20/12/2022 54493 Pago | LIB.NO. | LIB. NO. 0.00: 88,972.30 510,661,888.00
N 18268-1 | 18268-1
20/12/2022 54494 Pago|LIB NO. | LIB. NO. 0.00! 831,620.35 509,830,267.65
N 182091 | 18209-1
20/12/2022 54494 Pago | LIB. NO. . LIB. NO. 0.00 80,379.66 509,749,887.99
18209-1 ©18209-1 ,. :
20/12/2022 54496 Transferenciasa | LIB. NO. 0.00 5,623,219.00 504,126,668.99
otras 18037-1 ’
instituciones | |
_|UB.NO.18037-1 .
20/12/2022 54515 Pago|LIB.NO. | LIB.NO. 0.00 492,750.00 503,633,918.99
telo7-1 | telerd
20/12/2022 54718 Depés:to | docs. docs. 35,879.96 0.00 503,669,798.95
40564/40568 | 40564/4056
20/12/2022 54718 Depésito | docs. . docs. 114,981.40; 0.00 503,784,780.35
40564/40568  40564/4056
20/12/2022 55133 Transferencias a i LIB. 19871- 0.00: 2,856,000.00 500,928,780.35
otras I CECCOM ; ‘
instituciones | T
LIB. 19871-1
.. .| CECCOMT |
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21122022 | 54482 'N6mina | LIB. |LIB. 18379- | 0.00] 9,832.87|  500,918,947.48
183791 1 e
21/12/2022 54482 Némina | LIB. | LIB. 18379- 0.00 275,167.13]  500,643,780.35
18379-1 1
2111212022 54484 Némina [ LIB.  LIB. 18381- | 0.00 68,559.59|  500,575,220.76
18311 . 1 I
21/12/2022 ' 54484 | Némina|LIB. | LIB. 18381- | 0.00 640,912.52|  499,934,308.24
183811 1
21/112/2022 54489 Némina | LIB. ' LIB. 18732- | 0.00 61,489.18]  499,872,819.06
187321 . 1
2112/2022 54489 Némina | LIB. | LIB. 18732- 0.00 478,659.90:  499,394,159.16
1873241 1
21/12/2022 54497 Némina |LIB. LIB.18734¢- 0.00 977,575.06]  498,416,584.10
187341 . 1 D
21112/2022 54497 Némina | LIB. | LIB. 18734- 0.00' 13,580,030.83]  484,836,553.27
18734-1 1
211212022 54509 Némina | LIB. | LIB. 18843- 0.00 1,942,607.60,  482,893,945.67
18843-1 1
21/12/2022 54509 Némina | LIB. | LIB. 18843- 000  48,298,369.80,  434,595,575.87
18843-1 1 ‘e
21/12/2022 54512 Némina | LIB. | LIB. 18880- 0.00. 179,650.000  434,415,925.87
18880-1 1 CECCOM %
ceccom | | I
21/12/2022 54532 Pago|LIB. |LIB. 18353- 0.00, 103,727.26.  434,312,198.61
18353-1 1 B L S T TOTPIR TRV T T - e ey \24,., ST P PP YA AT YRS A AR SN W ST EP NS WO SO YA S S SR
21/12/2022 54532 Pago|LIB. |LIB. 18353- 0.00' 545929  434,306,739.32
Loonesss o
21/12/2022 54533 Pago|LIB. LIB. 18370- 0.00 3,007.65  434,302,741.67
183701 1
B1500038739 B15000387
.39 |
21/12/2022 54533 Pago |LIB.  LIB. 18370- 0.00 180.07|  434,302,561.60
18370-1 1
B1500038739 | B15000387
39
21/12/2022 54534 Transferencias a | LIB. 18446- 0.00: 7,388.91|  434,295,172.69
otras 1 CECCOM
instituciones | :
LIB. 18446-1 i
o CGECCOM ,
21/12/2022 54534 Transferencias a ' LIB. 18446- 0.00 140,389.25|  434,154,783.44.

otras
instituciones |
LIB. 18446-1

i

1 CECCOM

1

1
B15000387
37

| LIB. 18454

e R CECCOM
© 2112/2022 54535 Pago | LIB.
’ 18454-1
21/12/2022 54536 Pago | LIB.
18477-1
B1500038737
;»»w,., .Aéwaw/m,i.én}éaméé»wnn,w Y ——— ‘54556” I PITaY ".”lmwwpﬂaﬁaamtl"‘iylné'
t 18477-1
B1500038737

1

37

B15000387 |

(b, 18477 s
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494,577.20

0.00

214,172.90,

433,660,206.24

433,446,033.34

9,647.43

433,436,385.91




Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
lero Mayor Auxnllar de FUENTE DEL TESORO NACIONAL FONDO 01 00 (1-10-00-01- 14)

211212022 54611 Transferencias a | LIB. 18425- 0.00/ 1,000,000.00]  432,436,385.91
otras ; 1 ; ,
instituciones | | %
LIB. 18425-1
21112/2022 54612 Pago | LIB. TLIB 18445- | 0.00' 1,303,949.65  431,132,436.26
_______ 184451 - 1
21/12/2022 54612 Pago | LIB. iLIB.18445-§ 0.00. 68,628.93]  431,063,807.33
184451 | 1
21/12/2022 54615 Pago|LIB.  LIB. 18461~ 0.00 216,828.00]  430,846,979.33
18461-1 1 : ‘
21/12/2022 54615 Pago|LIB. LIB.18461-  0.00 11,412.00,  430,835,567.33
18461-1 1
21/12/2022 54616 Pago|LIB. |LIB. 18523- 0.00' 190,213.89|  430,645,353.44
185231 | .1 ‘
21112/2022 54616 Pago|LIB. |LIB. 18523 0.00’ 7,611.95  430,637,741.49
185231 1
21/12/2022 54617 Pago|LIB. ' LIB.18534- 0.00 32,719.78  430,605,021.71
18534-1 1
B1500046179  B15000461
‘, 79 H
21/12/2022 54617 Pago|LIB. LIB 18534- 0.00; 1,318.14]  430,603,703.57
18534-1 = 1
B1500046179 ' B15000461
; 79 :
21/12/2022 54618 Pago|LIB.  LIB. 18547- 0.00 3,612.50.  430,600,091.07
18547-1 1 -
B1500046074 | B15000460
74 i {
21/12/2022 54618 Pago|LIB. |LIB.18547- 0.0 14450]  430,599,946.57
18547-1 1
B1500046074 ' B15000460
S S SRR | R
21112/2022 54719 Depésito | docs. | docs. 454,248.28 0.00|  431,054,194.85
40591/40605 | 40591/4060
5 : e iy e w e obas e boe b R N P PRTETY ZPTPRT T,
21/12/2022 54719 Depésito | docs. | docs. 243,553.54 0.00/  431,297,748.39
40591/40605 | 40591/4060
.5
21/12/2022 54777 Némina | LIB. | LIB. 18830- 0.00 5669.90,  431,292,078.49
18830-1 | 1
21/12/2022 54778 Némina | LIB. | LIB. 19114- 0.00 554,448.95  430,737,629.54
191141 |1 CECCOM
-y CECCOM [ ............... [T S
21/12/2022 54779 Némina | LIB. LIB 19364- 0.00 1,148.33]  430,736,481.21
n WA, 19364 1 e 1 [PTOR .
21/12/2022 54779 Némina | LIB. ;LIB. 19364- | 0.00 50,732.17|  430,685,749.04
| te3641 . 1 T e
2111212022 54780 Transferencuasa LiB. 19116- 0.00 467,949.71 430,217,799.33
otras 1 CECCOM,
instituciones | ‘
LIB. 19116-1
........ ... CECCOM . ]
21/12/2022 54780 | Transferenciasa | LIB. 19116- 0.00' 4,808,050.29,  425,409,749.04
otras 1 CECCOM
instituciones |
LIB. 19116-1
CECCOM
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© 2112/2022 | 54781 | Némina|LIB. |LIB.19189- 10.00' 338560  425,406,363.44
18
21/12/2022 54786 Némina | LIB. |LIB. 19513- 0.00. 848.49 425,405,514.95
21/12/2022 54786 N6mina | LIB. :LIB. 1951 3-§ 0.00: 14,139.21 425,391,375.74
L es1s
21/12/2022 54787 Némina | LIB. | LIB. 19538- 0.00| 10,911.68 425,380,464.06
21/12/2022 54789 Transferencias a | LIB. 19258- . 0.00E 25,910.93 425,354,553.13
otras 1 CECCOM Q
instituciones | .
LIB. 18258-1
CECCOM . o
21/12/2022 54789 Transferencias a : LIB. 19258- 0.00 2,613,382.73 422,741,170.40
otras 1 CECCOM
instituciones |
LIB. 19258-1
CECCOM | |
21/12/2022 54810 Transferenciasa | 19327-1 | 0.00, 2,197.86 422,738,972.54
otras CECCOM
instituciones |
19327-1 E
CECCOM |
21/12/2022 54810 Transferencias a | 19327-1 0.00; 912,258.66 421,826,713.88
otras . CECCOM
¢ instituciones |
¢ 1932741
21/12/2022 54914 Transferencias a . LIB. 20063- . 0.00; 300,000.00 421,526,713.88
otras 17
instituciones |
21/12/2022 54916 Pago|LIB. ' LIB.20090- 0.00 28,606,957.47 392,919,756.41
200901 T . 1T 7 ‘
21/12/2022 54928 Pago | LIB. LIB. 20071- 0.00 677,880.00 392,241,876.41
2007447 | AT |
21/12/2022 54928 Pago | LIB. LIB. 20071- 0.00 65,520.00; 392,176,356.41
20071-1T 1T
211212022 54933 Pago | LIB. LIB. 20091- 0.00 98,480.14 392,077,876.27
21/12/2022 54933 Pago | LIB. LIB. 20091- 0.00f 5,183.12 392,072,693.15
..200011 T 1T |
2112/2022 54947 Pago | LIB. LIB. 20168- 0.00 17,955.00 392,054,738.15
s 20168-1 T e 17 PO S
21/12/2022 54947 Pago|LIB. LIB.20168- 0.00 945.00 392,053,793.15
21/12/2022 54950 Pago|LIB. !LIB.20016- 0.00 45,200.00 392,008,593.15
200164T | AT |
21/112/2022 54950 Pago | LIB. LIB. 20016- 0.00 2,000.00 392,006,593.15
200161 T iT . »
21/12/2022 54951 Pago | LIB. LIB. 20020- 0.00 45,200.00 391,961,393.15
N B 200047 AT
21/12/2022 54951 Pago|LIB. | LIB.20020- 0.00 2,000.00 391,959,393.15
200201 T 1T
21/12/2022 54957 Pago | LIB. LIB. 20086- 0.00. 19,912,476.02 372,046,917.13
. o 200861T 4T
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21/12/2022 54860 Pago|LIB. | LIB. 20027- 0.00 84,750.00]  371,962,167.13
200271T | 1T
21/12/2022 54960 Pago|LIB.  LIB.20027- 0.00 3,750.000  371,958,417.13
,,,,,,,,,, 20027-1T 1T —_— )
21/12/2022 54963 Pago|LIB. :LIB. 20084- 0.00 54,000.00  371,904,417.13
..200841T = 1T | .
21/12/2022 54963 Pago|LIB. | LIB. 20084- 0.00 16,800.00]  371,887,617.13
20084-1 T 1T e
21/12/2022 54968 Pago|LIB. | LIB.20098- 0.00 22,500.00  371,865,117.13
20098-1 T 1T e L
21/12/2022 54968 Pago | LIB. fLIB 20098- 0.00 7,000.00]  371,858,117.13
20098-1T . 1T
21/12/2022 54999 Pago |LIB.  LIB. 19958- 0.00 50,850.00|  371,807,267.13
19988-1T 1T
21/12/2022 54999 Pago|LIB.  LIB. 19958- 0.00. 2,250.00  371,805,017.13
19988-1T 1T o
21/12/2022 55008 Pago|LIB. LIB. 19960- 0.00 39,550.00,  371,765,467.13
19960-1 T 1T |
21/12/2022 55008 Pago|LIB.  LIB. 19960- 0.00 1,750.00,  371,763,717.13
19%60-1T 1T .y -
21/12/2022 55011 Pago|LIB.  LIB. 19956- 0.00. 33,900.00, 371,729, 81713
19956 1 T N 1 T O . e P o G R e O B SRA S0 8 6 A S0 20 P TSI BS e o b
21/12/2022 55011 Pago|LIB. | LIB. 19956- 0.00 1,500.00 371,728,317.13
19956-1T | . 1T .
21/12/2022 55041 Pago|LIB. |LIB.20110- 0.00 126,658.00/  371,601,659.13
e po20m10a4T 1T ‘ R »
21/12/2022 55041 Pago|LIB.  LIB.20110- 0.00. 12,242.00  371,589,417.13
201101T . 1T
21/12/2022 55054 Pago|LIB. | LIB.20102- 0.00 22,500.00|  371,566,917.13
Voo e s e 20102-1 T 1 T IO INPTURITE JSPIIP,
21/12/2022 55054 Pago|LIB. | LIB.20102- 0.00 7,000.00,  371,559,917.13
20102-1T . 1T
21/12/2022 55064 Pago|LIB. LIB.19998- 0.00 45200.00]  371,514,717.13.
199981 T = 1T ‘
21/12/2022 55064 Pago|LIB.  LIB.19998- 0.00 2,000.00.  371,512,717.13
19998-1 T - ».1 . T SRR AR BN RN S8 0 e i e e T d i Sidaiaenea. A e bt rreeeate ot A § AP A AP £ A A S A A Ama
21/12/2022 55090 Pago|LIB.  LIB. 19986- 0.00 113,000.00,  371,399,717.13
199861 T | 1T }
21/12/2022 55090 Pago|LIB. | LIB. 19986- 0.00 5,000.00  371,394,717.13
19986-1 T | 17T 1 S .
21/12/2022 55094 Pago|LIB. |LIB. 19984- 0.00 56,500.00  371,338,217.13
ST ——. 19984 1 T v 1 T ~
21/12/2022 55094 Pago|LIB. | LIB. 19984- 0.00 2,500.00]  371,335,717.13
1 9984-1 T PR 1 T SN R S 5
21/12/2022 55097 Pago|LIB. ' LIB. 19975- 0.00 56,500.00]  371,279,217.13
199751 T 1T I
21/12/2022 55097 Pago |LIB. | LIB. 19975- 0.00 2,500.00|  371,276,717.13
Ldegrs4 T 4T S
21/12/2022 55099 Pago|LIB. | LIB. 19969- 0.00 113,000.00!  371,163,717.13
‘ , 1e9%691 T . 1T I D N
21/12/2022 55099 Pago |LIB. ' LIB. 19969- 0.00 5,000.00,  371,158,717.13,
19969-1 T 17
21/12/2022 55101 Pago|LIB. |LIB. 19967- 0.00 84,750.00]  371,073,967.13
- 19967-1 T 17T
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- 2112/2022 55101 Pago|LIB. | LIB. 19967- 0.00 3,750.00,  371,070,217.13
199671 T AT {,.,.
21112/2022 55102 Pago|LIB.  LIB. 19965-: 0.00 79,100.00'  370,991,117.13
196651 T 1T e |
21112/2022 55102 Pago|LIB. . LIB. 19965- 0.00 3,500.00  370,987,617.13
..... 19965117 .. AT
21/12/2022 55106 Pago|LIB. ' LIB.20177-. 0.00 10,565.50|  370,977,051.63
. 200774 1 :
21/12/2022 55106 Pago|LIB.  LIB.20177- 0.00 46750,  370,976,584.13
e 201771
21/12/2022 55115 Pago|LIB. |LIB.20173-! 0.00, 7,776.58|  370,968,807.55
201731 T . 1T . e \
21/12/2022 55115 Pago|LIB.  LIB.20173- 0.00 34410  370,968,463.45
2017341 T 1T TR S
22/12/2022 54721 Depésito | docs. ©  docs. 276,710.00 0.00,  371,245173.45
40620/40623 | 40620/4062 : ‘
| 3 ]
22/12/2022 54721 Depésito | docs. = docs. | 76,172,867.95 0.00]  447,418,041.40
40620/40623  40620/4062 | |
22/12/2022 54799 Némina| | LIB.19920 | 0.00 20298  447,417,838.42
LIB.A9920 |
22/12/2022 54799 Némina | LIB.19920 0.00 2,736.57|  447,415,101.85
LIB.19920 B |
22/12/2022 54805 Pago|LIB. |LIB. 17622 0.00, 135,000.00,  447,280,101.85
17622-1 1
B1500000209 B15000002 '
09
22/12/2022 54805 Pago | LIB. 'Li"B 17622-“ - 0.00' 42,000.00  447,238,101.85
17622-1 | ,
B1500000209 B1soooooz ;
22/12/2022 54808 | Pago|LIB.  LIB. 18204- 0.00. 137,593.50]  447,100,508.35
182041 1 ;
B1500001320 | B15000013
.20 S
22/12/2022 54808 Pago |LIB. |LIB. 18204- | 0.00' 13,299.00{  447,087,209.35
18204-1 1 |
B1500001320 | B15000013 | ;
20 , |
22/12/2022 54812 Pago|LIB. | LB, 18735 0.00| 15,000.00|  447,072,209.35
187391 1 ! '&
B1500001272 ' B15000012 :
T 7
22/12/2022 54818 Pago|LIB. | LIB. 19300- 000  64,152,505.77|  382,919,703.58
19300-1 1
B1500000265/26 B15000002
6 ., Gof266 | i B
22/12/2022 54937 Pago|LIB. |LIB.20317- 0.00 2,516,706.15/  380,402,997.43
2071 T AT
22/12/2022 54937 Pago|LIB. | LIB.20317- 0.00! 122,659.42|  380,280,338.01
203174 T 1 1T ] . .
22/12/2022 55009 Pago|LIB. ' LIB. 20350- 0.00! 45,000.000  380,235,338.01
20350-1T = 1T
22/12/2022 55009 Pago|LIB.  LIB. 20350 0.00° 14,000.00,  380,221,338.01
I | | 203801T o 1T I
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- 23/12/2022

19119' R 1 e
23/12/2022 54874 Pago | LIB. LIB. 18882-
18882-1 o
B1500000049 : B15000000
© 49
23/12/2022 54874 Pago|LIB. |LIB. 18882-
18882-1 1
B1500000049 | B15000000
L 49
23/12/2022 54918 Pago | LIB.

204151 T

LB 20415-1

17
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o0

143,807.400

376,290,518.69.

122/112/2022 55047 Pago |LIB. ' LIB.20608- ooo 205,194.30]  380,016,143.71
20608-1T © 1T
22/12/2022 55047 Pago |LIB. ' LIB. 20608- 0.00 10,799.70,  380,005,344.01
20608-1T | 1T
22/12/2022 55071 Pago|LIB. |LIB.20243- 0.00! 68,858.62]  379,936,485.39
1202431 T 17 :
22/12/2022 55071 Pago |LIB. ' LIB.20243- 0.00 6,655.48)  379,929,829.91
202431 T = 1T )
23/12/2022 54724 Depésito | docs. ~ docs. 54,114.84/ 000  379,983,944.75
40645/40651 ' 40645/4065
3 1 : !
23/12/2022 54724 Depésito | docs. ~ docs. | 4,168,534.60 0.00,  384,152,479.35
40645/40651  40645/4065 : , ’
1 :
23/12/2022 54823 Transferencias a | LIB. 18993-!  0.00 600,000.00/  383,552,479.35
otras 1 :
instituciones |
LIB. 189931 = R TR \
23/12/2022 54826 Transferencias a | LIB. 18982- 0.00 1,039,507.72]  382,512,971.63
otras 1 :
| instituciones |
. LIB.18982-1 L
23/12/2022 54828 Pago|LIB.  LIB.18900- 0.00 16,296.23]  382,496,675.40
189001 1 :
B1500005770 ' B15000057 |
70
23/12/2022 54828 Pago | LIB. LlB 18900-,! 0.00' 721.07  382,495,954.33
18900-1 :
B1500005770 B15000057
70
23/12/2022 54829 Pago|LIB. !LIB.18931- 0.00! 20,559.53]  382,475,394.80
189311 = 1 :
B1500023710  B15000237
10
23/12/2022 54829 Pago|LIB. | LIB.18931- 0.00! 909.71,  382,474,485.09
189311 1 z
B1500023710  B15000237 |
T SR RO N
23/12/2022 54830 Pago|LIB.  LIB. 18937- 0.00 8,063.22]  382,466,421.87
18937-1 1 :
B1500021758 | B15000217
8 ) O R
23/12/2022 54830 Pago|LIB. |LIB.18937- 0.00 356.78| 382,466,065 09
18937-1 1
B1500021758 | B15000217
o588 A
54839 . Pago|LIB.  LIB.19119- 0.00 6,031,739.00,  376,434,326.09

376,276,619.09

0.00 13,899.60
0.00 90,400.00

376,186,219.09



Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes

lero Mayor Auxnllar de FUENTE DEL TESORO NACIONAL FONDO 01 00 (1 -1 0-00 01- 14)

35 De 41

23/12/2022 54918 Pago|LIB. | LIB. 20415-! 0.00, 4,000.00]  376,182,219.09'
‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ 204151 T 17 ;
23/12/2022 54953 Pago |LIB. :LIB. 20426- 0.00 50,698.74)  376,131,520.35
,,,,,,, L 20426-1T 1T
23/12/2022 54977 Pago| LIB. | LIB. 20360- 0.00 113,000.00,  376,018,520.35
23/12/2022 54977 Pago |LIB. ' LIB. 20360- 0.00 5000.000  376,013,520.35
s sersiveet 3 . 20360-1 T 1 T NP A ——
23/12/2022 54983 | Pago|LIB. | LIB.20363- 0.00 90,400.00,  375,923,120.35
. 20363T 1T U R N
23/12/2022 54983 . Pago|LIB. LIB. 20363 0.00 4,000.00]  375,919,120.35
. . 20863T 1T USRS D _ ,
23/12/2022 54985 Pago|LIB.  LIB.20473- 0.00 79,100.00,  375,840,020.35
, | 204731T 17 ot
23/12/2022 54985 Pago |LIB.  LIB.20473- 0.00 3,500.00,  375,836,520.35
1. 20473 T L S
23/12/2022 54988 Pago |LIB.  LIB.20632- 0.00. 57,460.50|  375,779,059.85
2063217 1T s
23/12/2022 54988 Pago |LIB. ' LIB. 20632 0.00 2,54250|  375,776,517.35
o 2083217 1T N S I
23/12/2022 54994 Pago|LIB. | LIB.20439- 0.00 27,000.00|  375,749,517.35
204391 T LI R
23/12/2022 54994 Pago|LIB. | LIB.20439- 0.00. 8,400.00  375,741,117.35
20439-1T 1T I
23/12/2022 54996 Pago|LIB. | LIB. 20464- 0.00' 113,000.00,  375,628,117.35
2046417 AT
23/12/2022 54996 Pago|LIB. | LIB.20464- 0.00 5000.00,  375,623,117.35
20464-1 T 1T ;
23/12/2022 55000 Pago|LIB. |LIB.20468- 0.00' 113,000.00,  375,510,117.35
.............. 20468-1T | 1T
23/12/2022 55000 Pago |LIB. | LIB. 20468-. 0.00’ 5,000.00,  375,505,117.35
20468-1 T 17 I S
23/12/2022 55014 Pago|LIB. | LIB. 20379- 0.00 91,293.51|  375,413,823.84
203791 T 1T i
23/12/2022 55014 Pago|LIB. | LIB. 20379- 0.00' 4,039.54|  375,409,784.30
203791 T 17 e e
23/12/2022 55015 Pago|LIB.  LIB.20480- . 0.00' 32,065.33|  375,377,718.97
20480-1 T 1T
23/12/2022 55015 Pago |LIB.  LIB. 20480- 0.00 1,418.82|  375,376,300.15
N W .20480-1T ‘ N
23/12/2022 55024 Pago|LIB. LIB. 0.00' 91,186.44|  375,285,113.71
[ 20449 1 T.u.,...,;......»...,,,,,,_,<.,,,, ——— = )A [S—— e e ;
23/12/2022 55024  Pago|LIB. 0.00' 8,813.56|  375,276,300.15
204491 T - o
23/12/2022 55045 Pago | LIB. 0.00' 36,072.90,  375,240,227.25
- | 204881T ] ]
23/12/2022 55045 | Pago|LIB. 0.00 3,486.60,  375.236,740.65
20488-1 T R -
23/12/2022 55049 Transferencias a : LIB. 20460- - 0.00! 280,000.00|  374,956,740.65
otras 17T f
instituciones | !
LIB. 20460-1 T | 0
26/12/2022 54726 Depésito | docs. |  docs. 318,348.19) 0.00|  375,275,088.84
40672/40675  40672/4067 |
5 ]
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| 26112/2022 54726 Depésito | docs. | docs. | 840,378. 84 0.00]  376,115,467.68
40672/40675 | 40672/4067
t 5 t i
26/12/2022 54798 Némina | LIB. leB 19952- 0.00, 188,000.00  375,927,467.68
R 199521 LR S o ;
26/12/2022 54800 Némina | LIB. 1LIB 19954- 0.00' 217,812.65  375,709,655.03
,,,,,,,,,,,,,,, 199541 | 1
26/12/2022 54801 Némina |LIB. | LIB. 19939 g 0.00 577411,  375,703,880.92
199391 | f
26/12/2022 54801 | Némina|LIB. LIB. 19939-; 000 18,230.85]  375,685,650.07
1993941 , . .
26/12/2022 54804 | No6mina| ELIB.19950-1; 0.00. 6,107.66]  375,679,542.41
. LBA99%0-1
26/12/2022 54804 Némina|  LIB.19950-1 0.00, 18,323.01]  375,661,219.40
. LIB.19950-1 e
26/12/2022 54806 N6mma|20040-‘ 20040-1 0.00° 32,000.00|  375,629,219.40
1 ; E
26/12/2022 54844 Pago|LIB.  LIB. 18944- 0.00 86,219.00,  375,543,000.40
189441 1 | i '
B1500000037 | B15000000
37 ;
26/12/2022 54844 Pago |LIB. |LIB.18944-| 0.00’ 3,815.00]  375,539,185.40
18944-1 1 ;
B1500000037 | B15000000
37 |
26/12/2022 54849 ‘Pago|LIB. 'LIB. 19360-§ - 0.00 19,370,276.14|  356,168,309.26
19360-1 ; |
B1500147918/B1 315001479@
500147924 | 18/B150014
o724 R )
26/12/2022 54864  Pago|LIB.  LIB.19197- ooo 41,859,398.00,  314,309,511.26
I L L TR N R ,
26/12/2022 54868 | Transferencias a |  LIB. 19182- 0.00i 140,026.69 314,169,484.57
otras 1 :
instituciones |
LlB 191 82-1 N B PNV SO VNS NPT, SR NPRPIOIIT SN TN S
26/12/2022 54871 Transferencias a | LIB. 19369- 0.00 12,421,258.00.  301,748,226.57
otras i 1 :
i instituciones | {
.. LIB.19369-1 | : R
26/12/2022 54965 Pago|LIB. |LIB.20554- 0.00 8,010.55  301,740,216.02
...... 20564-1T | 1T .
26/12/2022 54965 Pago |LIB. | LIB. 20554- 0.00! 354.45  301,739,861.57
2055417 1T s e :
26/12/2022 55012 Pago | LIB. ' LIB. 20552- 0.00! 336,600.00]  301,403,261.57
~ 209521 T AT S R N
26/12/2022 55012 Pago |LIB. | LIB. 20552- 0.00 104,720.00|  301,298,541.57
. 208521 L AT ]
26/12/2022 55020 Pago |LIB. | LIB. 20576- 0.00 90,384.00:  301,208,157.57
... 2057617 : 1T . , ]
26/12/2022 55020 | Pago|LIB. | LIB.20576- 0.00 8,736.00,  301,199,421.57
‘ | 2057647 . AT o S F
© 26/12/2022 55254 | Pago|LIBTO. | LIBTO. 0.00 ' 54,466.00  301,144,955.57
18950-1 | 189501 |
26/12/2022 55254 Pago | LIBTO. | LIBTO. 0.00° 2,410.000  301,142,545.5
18950-1 | 18950-1
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27112/2022 54738 Deposito | docs. | docs. | 3,123,206. 09 0.00  304,265,751.66
40703/40705 | 40703/4070 |
5 | . |
27/12/2022 54738 Depésito | docs. | docs. 235,685.59, 0.00|  304,501,437.25
40703/40705 | 40703/4070 |
5 : !
2712/2022 | 54791 ~ Némina | LIB. | LIB. 20024- 0.00 2,670.00,  304,498,767.25
i 20024 1.0
27112/2022 54794 | Némina|  LIB.20251-1 0.00' 6,090.00,  304,492,677.25
LB.202541 SR S
27/12/2022 54825 Némina| LIB.20249-1. 0.00| 2,624.60|  304,490,052.65
LIB'20249-1 » S P S N N P -
27112/2022 54831 Pago | LIBTO. = LIBTO. 0.00/ 45,200.00,  304,444,852.65
e AT902-1 1790241 R ,,
2711212022 54831 | Pago|LIBTO. ' LIBTO. | 0.00' 2,000.00]  304,442,852.65
oo re02 79024 S N SR
27/12/2022 54833 Pago |LIBTO. = LIBTO. | 0.00 82,067.80,  304,360,784.85
18558-1 185581 ..
27/112/2022 54833 Pago |LIBTO. | LIBTO. ! 0.00' 7.93220]  304,352,852.65
18558-1 | 185581 ' N
27/12/2022 54842 Pago | LIBTO. | LIBTO. 0.00| 9574490,  304,257,107.75
18736-1 Jsrse1 3
27/12/2022 54842 Pago | LIBTO. | LIBTO. | 0.00/ 4,236.50  304,252,871.25
18736-1 18736 1 Csnas v samn s e, . S RN A.M,,M,.h..%,.
27/12/2022 54850 Pago | LIBTO. |LIBTO. NO. 0.00 29,700.00,  304,223,171.25
dewewoo... | NO.18788-1 | 187881 = SR N
27112/2022 54850 Pago | LIBTO. LIBTO NO. 0.00 9,240.00  304,213,931.25
NO. 187881 . 187881 |
2711212022 54851 Pago |LIBTO. | LIBTO. | 0.00 118,360.00,  304,095,571.25
.. .18965-1 . 18965-1 ok |
27/12/2022 54851 Pago |LIBTO. = LIBTO. 0.00. 11,440.00  304,084,131.25
B 18965 1 ST \,1 8965-1 .:,,,..A.,,,.....“.,A.-,pp " Nemrra - PP
2711212022 54855 | Pago|LIBTO. | LIBTO. 0.00 10,656.00|  304,073,475.25
191711 eI
27/12/2022 54857 Némina | LIBTO. | LIBTO. 0.00 25291.88)  304,048,183.37
““““““ 20476-1 | 20476-1
2711212022 54857 Némina | LIBTO. | LIBTO. 0.00 8,004.15/  304,040,179.22
20476-1 204761
27/12/2022 54863 Némina | LIBTO. . LIBTO. 0.00 10,478.57,  304,029,700.65
201061 | 201081
27/12/2022 54866 Pago | 0.00  19,406,993.06]  284,622,707.59
2711212022 54991 | | Pago|LIB.  LIB.20675- 000  71,250.00  284,551,457.59
TPy PR 20675-1 T 1 T ' P S e
271212022 54991 Pago|LIB. | LIB. 20675- 0.00 17,250.00,  284,534,207.59
2067511 AT . e
27/12/2022 55004 Pago |LIB. | LIB. 20625 0.00, 46,199.31)  284,488,008.28
: 206251 T | 1T | SN I N
2711212022 55004 Pago |LIB.  |LIB. 20625- 0.00 446536  284,483542.92
20625171 AT L
2711212022 55030 Pago|LIB. | LIB. 20683- 0.00. 90,216.45)  284,393,326.47
,,,,,,, v 20683 1 T S— 1 T e S AT " rere
2711212022 55030 Pago |LIB. ' LIB. 20683- 0.00' 8,719.80,  284,384,606.67
206831 T 1T |
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2711202022 | 55052 | Pago|LIB. !LIB.20701-| ooo 33,538.10]  284,351,068.57
20701-1 T L LI
27/12/2022 55052 Pago|LIB. | LIB.20701- 0.00 9,920.74|  284,341,147.83
20701 T AT
27/12/2022 55077 Pago|LIBTO. = LIBTO. | 0.00 41,061,780.69]  243,279,367.14
19333-1 19333-1 | ] .
27/12/2022 55087 Transferencias a LIB. 19160- 0.00. 700,000.00  242,579,367.14
otras 17T .
instituciones |
LIB. 19160-1 T B o |
27/12/2022 55089 Transferenciasa . LIBTO. 0.00 1,825,000.00|  240,754,367.14
otras . 19185-1
instituciones | ,
oo  LIBTO.191851 . .
27/12/2022 55093 Transferenciasa | LIBTO, | 0.00  100,393,817.42]  140,360,549.72
otras . 196131
instituciones | ﬁ
LIBTO. 19613-1
2711212022 55105 Pago|LIBTO. | LIBTO. 0.00, 43,958,656.00 96,401,893.72
b, 197841197344 1 o
27/12/2022 55111 Transferenciasa | LIBTO. 0.00 833,333.00 95,568,560.72.
otras 19372-1 ;
instituciones |
LIBTO. 193721
28/12/2022 54739 Depésito | docs. | docs. 679,813. aa; 0.00 96,248,374.60
40733/40751  40733/4075 | _
1 |
28/12/2022 54739 Depésito [ docs. ~ docs. 2,337,905.75 0.00 98,586,280.35
40733/40751  40733/4075 :
L S o
28/12/2022 54870 Pago |LIBTO. | LIBTO. 0.00/ 33,629,382.22 64,956,898.13
.‘ 193381 | 193381 5
28/12/2022 54876 Transferenciasa | LIBTO. 0.00° 4,546,173.84 60,410,724.29
otras 19653-1 | s
instituciones | ;
B LIBTO. 19653-1 | -
28/12/2022 54879 Pago| 0. oo, 1,021,171.80 59,389,552.49
28/12/2022 54880 Pago|LIBTO. = LIBTO. 000 58,068.50 59,331,483.99
wor | getn % |
28/12/2022 54880 Pago|LIBTO. | LIBTO. | 0. oo§ 2,569.40 59,328,914.59
........... O Y VG S 18121 1 - ,».18121 1.,v [‘ - A SUSR— M i o e R 2 - R ——
28/12/2022 54885 Pago |LIBTO. = LIBTO. o.oof 48,296.26 59,280,618.33
183741 | 183741 S R j
28/12/2022 54885 Pago | LIBTO. | LIBTO. | 0.00 4,668.04 59,275,950.29
18374-1 18374-1 o \,
28/12/2022 54901 Transferenciasa | LIBTO. { 0.00! 150,000.00 59,125,950.29.
otras 19385-1 | ! :
instituciones | |
. LIBTO.19385-1 : | R S v
28/12/2022 54904 Némina | LIBTO. ' LIBTO. | 0.00 5,052.16 59,120,898.13
20376-1 20376-1 R
28/12/2022 54973 Pago|LIB. |LIB.20756- 0.00° 12,291.14 59,108,606.99
2078611 AT ]
28/12/2022 54973 Pago|LIB. | LIB.20756- | 0.00. 543.86 59,108,063.13
207561 T 1T |
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- 28/12/2022 55018 | Pago|LIB. |LIB.20747- 0.00 41,097.87 50,066,965.26
i 207471T AT
28/12/2022 55018 | Pago|LIB.  LIB.20747- 0.00' 1,818.49 50,065,146.77 -
... 20747AT AT R R |
28/12/2022 55022 Pago|LIB.  LIB.20712-. 0.00 18,000.00 50,047,146.77.
L LAY LI R LU N N R
28/12/2022 55022 , Pago|LIB. | LIB.20712- 0.00 2,000.00 50,045,146.77
2071217 LALI S A
29/12/2022 54740 ; Depésito | doc. | doc. 40774 12,113,745.14 0.00 71,158,891.91
40774 z
20/12/2022 | 54905  Transferenciasa  LIBTO. 0.00! 500,000.00 70,658,891.91
I otras 18336-1 %
i instituciones |
N ¢ .. 'lpBTO.18336-1 | I R
29/12/2022 54906 Transferenmas a ‘ 0.00 3,201,292.83 67,457,599. 08
otras ;
| instituciones| |
20/12/2022 54919 | Pago|LIBTO. | LIBTO. 0.00! 6,520,276.00 60,937.323.08?
L B T~ A R
29/12/2022 54927 | Pago|LIBTO. = LIBTO. 0.00' 280,220.00 60,647,103.08
| o829 ¢ 19820-1 [ S N
29/12/2022 | 54932 | Pago|LIBTO. . LIBTO. 0.00 5,320,700.00 55,326,403, 08
. 0198241 ¢ 198241 | o
29/12/2022 54940 | Pago|LIBTO.  LIBTO. 0.00' 8,797.00 55,317,606.08;
e 19317-1
29/12/2022 54940  Pago|LIBTO. @ LIBTO. 0.00’ 463.00 55,317,143.08
i M93170 93171 \ e
29/12/2022 54942 Pago |LIBTO. | LIBTO. 0.00, 226,614.36 55,090,528.72.
) 19320 . tes20
29/12/2022 54942 Pago |LIBTO. | LIBTO. | 0.00 9,071.23 55,081 457.49f
,,,,,,,,,,, ..1es20 19320 . : S P
29/12/2022 54950 Transferenciasa | LIBTO. 0.00 140,000.00 54,041,457. 49
otras . 19615-1 ]
instituciones | !
L . oo ... LBTO.7196151 .
20/12/2022 55006 = Pago|LIB.  LIB.20780- 0.00 6,796.63 54,934,660.86
....... i 20780T 1T
20/12/2022 55006 Pago|LIB. |LIB.20780- 0.00; 357.72 54,934,303.14
20780-1T | 1T
29/12/2022 55104 Pago|LIB. ' LIB.20784- 0.00, 193,800.00 54,740,503.14
20784-1 T L . ) ]
20/12/2022 55104 Pago|LIB. :LIB.20784-: 0.00. 10,200.00 54,730,303. 14
....... 207841 T . 1T
30/12/2022 54728 Deposito | docs. | docs. 2,473,509.44 0.00 57,203,812.58;
40792/40818 | 40792/4081 f
% 8 S o SRS — :
301122022 54728 | Depésito |docs. |  docs. 1,712,773. 48, 0.00 58,916,586. 06
40792/40818 | 40792/4081 |
8 |
30/12/2022 54945 Pago |LIB.  LIB. 20290- 0.00' 4,159,820.00 54,756,766.06
202001 1
30/12/2022 54962 " Pago|LIBTO. : LIBTO. 0.00' 27,000.00 54,729,766.06
17674-1 . 176741 . e
30/12/2022 54962 Pago | LIBTO. | LIBTO. 0.00. 8,400.00 54,721,366.06
L. b rera1 176741 | N D
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 30M2/2022 | 54967 | Pago|LIBTO. | LIBTO. ooo 25,161.00 54,696,205.06
] 19504-1 | 19504-1 5
30/12/2022 54869 | Pago|LIBTO. | LIBTO. 0.00' 124,300.00 54,571,905.06
o 195771 195771 -
30/12/2022 54969 ' Pago|LIBTO. ' LIBTO. o.oo§ 5,500.00 54,566,405.06
R L es7T Lo 1esTT1 .
30/12/2022 54970  Pago|LIBTO. : LIBTO. 0.00. 25,889.55 54,540,515.51
_ . 19586-1 | 195861 ]
30/12/2022 54970 | Pago|LIBTO. = LIBTO. o.oo‘? 1,042.04 ! 54,539,473.47
195861 | 195861 & | I
30/12/2022 54974 Pago | LIBTO. | LIBTO. 0.00 113,000.00 54,426,473.47
 19588-1 | 19588-1 ]
30/12/2022 54974 Pago | LIBTO. = LIBTO. 0. oo; 5,000.00' 54,421,473.47
.. 1o588-1 195881 T R ;
30/12/2022 54978 Pago|LIBTO. = LIBTO. 0.00 282,500.00 54,138,973.47
195971 | 198971 . ——
30/12/2022 54978 Pago | LIBTO. . LIBTO. 0.00’ 12,500.00 54,126,473.47
195971 | 19597-1
30/12/2022 54980 Pago | LIBTO.  LIBTO. 0.00' 45,200.00 54,081,273.47
. tee01-1 . 196011 | .
30/12/2022 54980 Pago | LIBTO. | LIBTO. 0.00 2,000.00 54,079,273.47
S N 196011 | 196011 '
30/12/2022 54990 Pago | LIBTO. | LIBTO. 0.00' 56,500.00 54,022,773.47
3 .. 196031 | 196031 . RS R S
30/12/2022 54990 | Pago|LIBTO.  LIBTO. 0.00! ©2,500.00 54,020,273.47
e _ . 196031 . 19603-1 i R,
30/12/2022 54992 Pago | LIBTO. = LIBTO. 0.00' 113,000.00 53,907,273.47
19607-1  19607-1 L
30/12/2022 54992 Pago | LIBTO. | LIBTO. 0.00' 5,000.00 53,902,273.47
4 ... 1ee07-1 | 19607-1 R R
30/12/2022 55016 Pago|LIBTO. = LIBTO. 0.00' 4,019,547.00 49,882,726.47
194221 194221
30/12/2022 55021 Pago |LIBTO. | LIBTO. 0.00° 17,985,368.73 31,897,357.74
19835-1 | 19835-1 L
30/12/2022 55023 Transferenciasa | LIBTO. 0.00 5,000,000.00 26,897,357.74
otras 19983-1 !
instituciones |
LIBTO. 19983-1 s
30/12/2022 55025 Transferenciasa = LIBTO. 0.00! 853,248.40 26,044,109.34
otras 19673-1 é
instituciones | ;
.. LBTO.M96731 e . .
30/12/2022 55103 Pago|LIB. . LIB.19574- 0.00 10,975.20 26,033,134.14
. res74T AT
30/12/2022 55103 Pago|LIB. |LIB.19574-, 0.00 1,060.80 26,032,073.34
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, . 1e5744T AT
30/12/2022 55107 Pago | LIB.19595 %LIB 19595-1 0.00, 84,075.00 25,947,998.34
AT T ' t
30/12/2022 55107 | Pago | LIB.19595 LIB. 19595-1 0.00; 4,425.00 25,943,573.34
AT L o
30/12/2022 55109 Pago|LIB. | LIB. 19486 0.00 34,701.00 25,908,872.34
Joa86-1 T | LLI e
30/12/2022 55109 Pago|LIB. | LIB. 19486 0.00; 3,354.00 25,905,518.34
194861 T | 1T
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 30/12/2022 55110 Pago|LIB. ' LIB. 19451 0.00 432,121.60 25,473,396.74
194514 T AT ok )
30/12/2022 55110 Pago |LIB. [ LIB. 19451- 0.00 41,766.40 25,431,630.34
fe4s14 T | 1T :
30/12/2022 55113 Pago|LIB. |LIB. 19445-‘? 0.00 14,526.00 25,417,104.34
19445417 AT | ,<
30/12/2022 55113 Pago | LIB. LIB. 19445- : 0.00 1,404.00E 25,415,700.34
1944517 AT L
30/12/2022 55127 i Pago|LIB. LIB. 19569- 0.00. 225,000.00 25,190,700.34
,,,,, L reseeT - 1T [
30/12/2022 55127 Pago|LIB. | LIB.19569-: 0.00 70,000.00 25,120,700.34
1956917 : 1T |
30/12/2022 55130 Pago|LIB. | LIB. 19423- 0.00 136,796.20 24,983,904.14
194231T 1T
30/12/2022 55130 Pago | LIB. | LIB. 19423- 0.00. 7,199.80 24,976,704.34;}
e 1 0428AT 0 AT
30/12/2022 55256 REGISTROS | |LIB. 19624- 0.00§ 11,667.00 24,965,037.34
LIB.18624-1 T 17T
31/12/2022 55083 Transferencias a | LIB. 19726- 0.005 1,500.00 24,963,537.34
otras 1 CECCOM ‘
instituciones | T
LIB. 19726-1
CECCOM T | b
31/12/2022 55083 Transferencias a ; LIB. 19726- 0.00 28,500.00 24,935,037.34
otras 1 CECCOM
instituciones | T !
LIB. 19726-1
CECCOM T
31/12/2022 55112 Pago | LIB. LIB. 18015- 0.00 38,700.00 24,896,337.34
,,,,,,,,, 180151 T LI .
31/12/2022 565112 Pago|LIB. LIB. 18015- 0.00 12,040.00 24,884,297.34
.......................... i 180051 T 1T
31/12/2022 55126 ' Pago|LIB. | LIB.19961- f 0.00 1,706,797.99 23,177,499.35
L 19961-1T . 1T R S
31/12/2022 55126 Pago | LIB. LIB. 19961- 0.00 89,831.46 23,087,667.89
o 19T AT e |
31/12/2022 55263 Némina | LIB. | LIB. 19247- 0.00 15,000.00 23,072,667.89.
192471 1 A
31/12/2022 55264 Pago | LIB. LIB. 19990- 0.00 27,000.00 23,045,667.89
31/12/2022 55264 Pago | LIB. LIB. 19990- 0.00 8,400.00 23,037,267.89
31/12/2022 55265 Pago | LIB. LIB. 20234- 0.00 155,183.47 22,882,084.42
202341 T | 1T
31/12/2022 55265 Pago|LIB. | LIB.20234- 0.00 6,866.53 22,875,217.89.
202341 T . 1T 5 %

Total Débitos: 52,606,095,802.12

Total Créditos: 52,583,220,584.23
Balance: 22,875,217.89
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYMES
Conciliacion Bancaria al 31 de diciembre del afio 2022

Capitulo: 0100
Nombre de Cta.: Cuenta Colectora Numero Cta.:  BR 0100001034
Banco: RESERVAS

Esta incorporada en SIGEF: Six No 100010102384894

BALANCE EN LIBRO C 807.316314.68
MAS:

Depositos del mes 1,208,477,182.56

Notas de Crédito

TOTAL DISPONIBLE 2,015,793,497.24
MENOS:

Libramientos Emitidos 1,992,918,279.35
TOTAL CONCILIADO - 2RI

BALANCE EN BANCO C 86.625.641.19

MAS:

Depdsitos en trdnsito -
TOTAL DISPONIBLE 86.625,641.19
MENOS:

Libramientos en Transito 63.750.423.30

TOTAL CONCILIADO

122,875,217.89

m«#

" f : : $
Lic. Elizabeth Lizardo J

Preparado por

\ \".f%, Aulomacﬁ por

Contadora Directora’Financiera

Puesto que ocupa Pucsto que ocupa




Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes

Libro Mayor Auxiliar de Banco de Reservas

Cuenta No.9600246657 Procesos de produccion Mas Limpia (1-10-00-

(RD$)
Fecha"'gff... ‘- Asiento Fuente Referencia
112/2022 0  BalanceAnt.|
31/12/2022 54802 COMISION  CARGOS Y
BANCARIAY  COMISION
OTROS | ES
CARGOSY  BANCARIA
COMISIONES S DE
BANCARIAS DE NOVIEMBR
NOVIEMBRE  E DEL 2022
DEL 2022

1 De1

Débito

Crédito Saldo
7,818,362.11 5,148,329.68 2.670,032.43
' 0.00 175.00 2,669,857.43

Total Débitos: 7,818,362.11
Total Créditos: 5,148,504.68
Balance: 2,669,857.43
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MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES

Conciliacién Bancaria al 31 de Diciembre del afio 2022

Nombre de Cta.: Procesos de produccién Mis Limpia F-70 Numero Cta.: 96010246657
Banco: RESERVAS

CLIBRO
BALANCE EN LIBRO 2,670,032.43
MAS:
Depositos del mes
Notas de Crédito
TOTAL DISPONIBLE 2,670,032.43
MENQOS:
Comisiones Bancarias 175.00
Cheques Administrtivos y Transferencias Bancarias
Transferencia a Terceros
TOTAL CONCILIADO 2,669.,857.43

BANCO

BALANCE EN BANCO
MAS:
Depdsitos en trinsito

TOTAL DISPONIBLE

Cheques en transito

TOTAL CONCILIADO

2,669,857.43

2,669.857.43

266985743

) 1 1
7z

Lic%%mﬂez P;

Preparado por

Contadora

Puesto que ocupa

Puesto que ocupa

‘o’ it 2 |
—T B R

“ Yasivys Gérman v

— T
L Autorizac

Direetora Financiera’

“Pugsto.qie ocupa -




IR
1/12/2022

@;% -]

o
fe bl i
Balance Ant. |

Riéfan

1/12/2022 51914

TRANSFERENCI
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40182

'DOC.40182

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
Libro Mayor Auxiliar de BR 20822001000 -DISPONIBILIDAD (RECURSO DE CAPTACION DIRECTA DEL MIC) (1-10-00-01-18)

‘WWZD 44'

i

934,980.05)

1,058,387 907.45

69,174.00

1,059,318,733.45

1/12/2022 51915

TRANSFERENCI
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40186

DOC.40186

2/12/2022 51662

Cobro | :
287726928 .

: 287726928

0.00 !

560,045.78

1,058,758,687.67

- 22,119,611.92.

0.00

1,080,878,299.59.

2/12/2022

51667

Cobro |
287804771

| 287804771

" 3,882,384.00

0.00

1,084,760,683.59

2/12/2022 51670

Cobro |
287851353

287851353

 4,155,665.60'

0.00

1,088,916,349.19.

2/12/2022 51676

Cobro | ‘
452400546123

4524005461
23

3,227,178.22

0.00

1,092,143,527.41

2/12/2022 51677

Cobro |
452400546121 :

14524005461

21

2/12/2022 51916

TRANSFERENCI|

AENTRE
CUENTAS |
DOC.40211

2/12/2022 51917

TRANSFERENCI
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40221

'DOC.40221

DOC.40211

1,453,121.69

0.00

1,093,596,649.10

1,045,596.60

1,092,551,052.50

0.00

211,797.18

1,092,339,255.32

5/12/2022 51918

TRANSFERENCI
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40242

DOC.40242

000

1,404,595.72

1,090,934,659.60

5/12/2022 51919

TRANSFERENCI
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40273

DOC.40273

0.00:

6,257,394.09

1,084,677,265.51

6/12/2022 51920

TRANSFERENCI
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40285

DOC.40285

0.00,

303,272.50

1,084,373,993.01.

7/12/2022 51921

TRANSFERENCI .
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40315

DOC.40315

0.00

5,218,939.76

1,079,155,053.25

7/12/2022 51924

TRANSFERENCI |
A ENTRE

CUENTAS |

DOC.40318

DOC.40318|

Y

59,000.00

1,079,096,053.25

7/12/2022 53515

TRANSFERENCI:
A ENTRE

CUENTAS |

DOC.40334

DOC.40334

0.00

35,055,833.33

1,044,040,219.92

7/12/2022 53518

TRANSFERENCI
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40337

DOC.40337

1Deb

0.00

844,041.19

1,043,196,178.73



Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
_ Libro Mayor Auxiliar de BR 20822001000 -DISPONIBILIDAD (RECURSO DE CAPTACION DIRECTA DEL MIC) (1-10-00-01-18)

71212022 54774 ~ Depésito| 14581014002 54,280.00 '0.00] 1,043,250,458.73
45810140025 @ 5

8/12/2022 51977 Cobro | ;288619153’  22,431,030.72 0.00  1,065,681,489.45
288619153 z

8/12/2022 51982 Cobro | | 928866804 5,293,356.80' 000 1,070,974,846.25:
928866804 | :

8/12/2022 51985 Cobro| 4524005498 3,354,889.07 0.00. 1,074,329,735.32
452400549857 | 57

8/1212022 51990 Cobro| 14524005498 1,510,626.85 0.00  1,075,840,362.17
452400549859 | 59 ‘

9/12/2022 53521 TRANSFERENCI DOC.40348 ; 0.00 15,883,184.20:  1,059,957,177.97
AENTRE :

CUENTAS |
DOC.40348

9/12/2022 53523 TRANSFERENCI ! DOC.40356 0.00. 40,240,175.00,  1,019,717,002.97
A ENTRE ?‘

CUENTAS |
DOC.40356

9/12/2022 53525 TRANSFERENCI DOC.40357 0.00° 551,529.80  1,019,165473.17

AENTRE ‘
CUENTAS | i
DOC.40357

9/12/2022 53526 TRANSFERENC! DOC.40374 : 0.00 908,740.03. 1,018,256,733.14
AENTRE | : '
CUENTAS |
DOC.40374

1211212022 53291 Depésito| 20604072 24,109,863.69' 0.00  1,042,366,596.83
20694072

12/12/2022 53306 | Cobro| 928858029,  3,517,30240 000 1,045,883,899.23
028858029 | ;

12/12/2022 53527 TRANSFERENCI; DOC.40382 0.00 4,000,000.00: 1,041,883,899.23
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40382

1211212022 53529 | TRANSFERENCI|DOC.40384 0.00 71,082.72]  1,041,812,816.51
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40384

13/12/2022 53332 | Deposito | ’0'1'6“7’656284 " 4837,10478 0.00, 1,046,649,921.29
0167080284 ~

13/12/2022 53333 Depésito| 0167080287,  4,755,543.76 0.00  1,051,405,465.05
0167080287

13/12/2022 53531 TRANSFERENCI: DOC.40401 ; 0.00 7,639,076.05: 1,043,766,389.00

A ENTRE ;
CUENTAS |
DOC.40401

13/12/2022 53532 TRANSFERENCI | DOC.40416 0.00 949,633.32; 1,042,816,755.68
AENTRE
CUENTAS |

DOC.40416

14/12/2022 53730 TRANSFERENCI' DOC.40431 0.00 620,580.00 1,042,196,175.68
AENTRE | ;
CUENTAS| |
DOC.40431 |

2Deb
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14/12/2022 53731 TRANSFERENCI DOC.40439 | 0.00 262,922.75] 1,041,933,252.93
A ENTRE :
CUENTAS |
DOC 40439

15/12/2022 53977 Cobro| | 289430089 25066456.52] 0.00 1,066,999,709.45
) 289430089 »

15112/2022 53980 Cobro|  |4524003637
452400363719 19

' 3,908,067.20 0.00, 1,070,907,776.65

15/12/2022 54052 TRANSFERENCI: DOC.40466 0.00 2,208,180.00.  1,068,699,586.65
A ENTRE ‘
CUENTAS |
DOC.40466

15/12/2022 54053 TRANSFERENCI ' DOC.40469 0.00 480,000.00. 1,068,219,596.65

AENTRE |
CUENTAS| %

DOC.40469 |

16/12/2022 54054 | TRANSFERENCI DOC.40492 0.00
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40492

84,006.12; 1,068,1 35,590.53;

16/12/2022 54055 TRANSFERENCI: DOC.40497 0.00 1,156,400.00, 1,066,979,190.53
A ENTRE : :
CUENTAS |

DOC.40497

19/12/2022 54112 Depésito | DEP. | DEP. 23,543,402.92 0.000  1,090,522,593.45
0240200359 10240200359 :

19/12/2022 54255 TRANSFERENCI DOC.40527 0.00 20,307,618.51]  1,070,214,974.94
AENTRE | ‘

CUENTAS |
DOC.40527

19/12/2022 54256 TRANSFERENCI DOC.40542 0.00 10,142,950.00! 1,060,072,024.94
A ENTRE
CUENTAS |
DOC.40542

20/12/2022 54257 | TRANSFERENCI DOC.40549 0.00 8416.67 1,060,063,608.27

A ENTRE :
CUENTAS |
DOC.40549

20/12/2022 54259 TRANSFERENCI: DOC.40568 0.00, 25,994,384.08, 1,034,069,224.19
A ENTRE ’
CUENTAS |
DOC.40568

21/12/2022 54260 | TRANSFERENCI DOC.40605 0.00 2,062,771.65| 1,032,006,452.54
AENTRE
CUENTAS |
DOC.40605

22/12/2022 54312 Cobro| 290300069 5,344,108.80 0.00] 1,037,350,561.34
200300069 :

22/12/2022 54314 Cobro| 290310013 |  22,178,114.90 0.00  1,059.528,676.24

290310013

22/12/2022 54353 TRANSFERENCI: DOC.40620 0.00 4,869,838.00, 1,054,658,838.24.
A ENTRE :
CUENTAS |
DOC.40620

22/12/2022 54354 TRANSFERENCI ' DOC.40623 | 0.00 6,370,057.23  1,048,288,781.01.

A ENTRE :

CUENTAS |
DOC.40623

3 Deb
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Libro Mayor Auxiliar de BR 208220010600 -DISPONIBILIDAD (RECURSO DE CAPTACION DIRECTA DEL MIC) (1-10-00-01-18)

221122022 | 54537  Depésito] 10165100235 3,832,998.00 0.000 1,052,121,779.01
0165100235
23/12/2022 54357 TRANSFERENCI DOC.40651 0.00 20,181,550.52'  1,031,940,228.49
A ENTRE :
CUENTAS |
DOC.40651 i e AL e A h b A o A AP AV & 1 18 8 b e b E
23/12/2022 54398 Cobro | 0035200201 | 29,225.56 0.00 1,031,969,454.05
003520020172 72 DV-VEX |
DV-VEX
23/12/2022 54400 Cobro | 290372457 525.00 0.00] 1,031,969,979.05
290372457 DV- = DV-VEX ;
VEX ‘ - PR T
26/12/2022 54355 TRANSFERENCI DOC.40645 0.00 1,044,595.53| 1,030,925,383.52
A ENTRE f
CUENTAS | f
DOCA064S -
26/12/2022 54415 Cobro| 4524005481 3,259,401.12 0.00 1,034,184,784.64
) | 452400548111 . 11
26/12/2022 54416 Cobro | 4524005481 1,467,630.89 0.00, 1,035,652,415.53
452400548109 09
26/12/2022 54420 Depésito| 0165100451 23,705,319.20° 0.00| 1,059,357,734.73
0165100451 | ;
26/12/2022 54504 Cobro| 4524005460 3,060,686.43 0.00/ 1,062,418,421.16
452400546017 17 ) ; ;
26/12/2022 54506 Cobro|  1378154.39 1,378,154.39 0.00. 1,063,796,575.55
1378154.39 |
26/12/2022 54507 TRANSFERENCI DOC.40665 0.00 32,563,162.74'  1,031,233,412.81
AENTRE
CUENTAS | :
renrey DOC.40665 B e TP U R R ST e E Je—
26/12/2022 54510 TRANSFERENCI DOC.40672 0.00 80,000,000.05)  951,233,412.76
AENTRE
CUENTAS |
DOc40672 . i o ,
26/12/2022 54511 TRANSFERENCI DOC.40675 0.00 985,642.17|  950,247,770.59
AENTRE ,
CUENTAS |
B DOC.40675 B L
27/12/2022 54580 TRANSFERENCI DOC.40705 0.00, 768,755.71|  949,479,014.88
A ENTRE :
CUENTAS |
DOC.40705 RS S .
28/12/2022 54582 Cobro| @ 290496180 9,600.00° 0.00.  949,488,614.88
290496180 . R R
28/12/2022 54678 TRANSFERENCI | DOC.40751 0.00 4,045012.85  945443,602.03
AENTRE
CUENTAS |
. S G DOC'40751 seeransnas rara— e sn e o S
29/12/2022 54638 Depésito| 0165050071 4,722,387.76 0.00/  950,165,989.79
. 0165050071 . _—
29/12/2022 54671 Cobro| ' 291156633 26,683,533.94 0.00,  976,849,523.73
291156633
29/12/2022 54673 Cobro | 4524003651 4,378,846.40 000/  981,228,370.13
b .. | 452400365118 | 18 |

4Deb
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29/12/2022 54679 | TRANSFERENCI DOC.40763 000  14990.72)  981,213,379.41
AENTRE :
CUENTAS |
29/12/2022 54680 | TRANSFERENCI DOC.40774 0.00;  20,757,174.98]  960,456,204.43
AENTRE .
CUENTAS | |
Doc4o774 - ereeee el
29/12/2022 54683 Cobro| 4524003668 5,870,041.60 000,  966,326,246.03
452400366838 | 38 | ,
29/12/2022 54689 Cobro| 14524005403 3,184,826.00 000/  969,511,072.03
. ) B02400540338 | 38 '
29/12/2022 54691 Cobro| 4524005403 1,434,051.48 0.00,  970,945,123.51
452400540340 | 40 1 o
30/12/2022 54681 TRANSFERENCI' DOC.40818 0.00 1,400,000.00,  969,545,123.51
A ENTRE :‘
CUENTAS | !
_BOC.40818 L
3011212022 55226 | TRANSFERENCI DOC. 01457 0.00 202,841.60  969,342,281.91
AENTRE : ;
CUENTAS |
~ DOC. 01457

5Deb5

Total Débitos: 4,272,082,225.11
Total Créditos: 3,302,739,943.20
Balance: 969,342,281.91
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MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES

Conciliacion Bancariaal 31 de DICIEMBRE del afio 2022

Capitulo: 0212

Nombre de Cta.: Cuenta Colectora 2082 Disponibilidad

Banco: RESERVAS

it

| CGHARSO O LA
REPUEBLICA DOMINICANA

INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

Esta incorporada en SIGEF: Si __x

No 10001012384894

Namero Cta.: 2082001000

BALANCE EN LIBRO

MAS:
Depositos del mes
Reintegro credito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS:

Transferencias entre Cuentas

Cheques
Notas de Débito
Comisiones Bancarias

TOTAL CONCILIADO

1.059,387.907.45

267,759,337.61

1,327,147,245.06

357,804,963.15

969,342,281.91

BALANCE EN BANCO

MAS:
Depésitos en transito
TOTAL DISPONIBLE

Cheques en trinsito

TOTAL CONCILIADO

VA

NCO
69.342,281.

969,342,281.91

~969,342.281.91

Manuel Garcia

Preparfdo por

Enc. Ingresos

Puesto que ocupa

L7,

PART,

Ot

ERIO Dg

Puesto que ocupa

\ o




Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
Libro Mayor Auxiliar de Cta. Délares BR 2082001000 - (Disponibilidad) MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO (1-10-00-01-

PR

Fecha Asiento Fuente  Referencia  Débito ~ Cradito  saldo
30/12/2022 55226 TRANSFERENCI DOC. 01457 3,603.60 0.00 3,603.60
AENTRE
CUENTAS |
DOC. 01457

Total Débitos: 3,603.60
Total Créditos: 0.00
Balance: 3,603.60

1 De1
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INDUSTRIA, COMERCIO
Y MIPYMES

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES
Conciliacion Bancaria al 31 de Diciembre del afio 2022

Capitulo: 0212
Nombre de Cta.: Cuenta Délares US$ (Disponibilidad) Numero Cta.: 2082001000

Banco:  RESERVAS
Esta incorporada en SIGEF: Si_ x No 100010102391041

BALANCE EN LIBRO i -

MAS:
Asignacién de cuotas 3,603.60
Notas de Crédito

TOTAL DISPONIBLE 3,603.60
MENOS:

Libramientos emitidos -
Transferencias entre Cuentas -
Notas de Débito

Comisiones Bancarias

TOTAL CONCILIADO ~ 3,603.60
BALANCE EN BANCO 3.603.60
MAS:

Depésitos en trdnsito =
TOTAL DISPONIBLE 3,603.60
MENOS:

Cheques en transito

TOTAL CONCILIADO T 360360

Lic. Elizaheth Li 0 i

&Y it/
;ﬂi’gﬁk}%ucllo

Preparado por ~— Revisado por
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Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
Libro Mayor Auxiliar de Cta. Délares - BR 2082001001 - (Pagadora) MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO (1-10-00-01-20)

Fecha  Asiento Fuente Referencia
1/12/2022 0 Balance Ant. |
6/12/2022 i 54170 Gastos | LIB.16924-1
R v - | - LIB'16924-1 SIS —
6/12/2022 54170 Gastos | LIB.16924-1
LIB.16924-1

1 De 1

Débito
21,621.60
0.00
0.00

Crédito : Saldo
18,018.00 3,603.60
2,630.63 972.97
972.97 - 0.00

Total Débitos: 21,621.60
Total Créditos: 21,621.60
Balance: 0.00



1-10-00-01-20

fc\nrnr-o CE A
REPUBLICA DOMINITANA

INDUSTRIA, COMERCIO
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MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES
Conciliacién Bancaria al 31 de Diciembre del afo 2022

Capitulo: 0212

Nombre de Cta.: Cuenta Délares US$ (Pagadora) Numero Cta.: 2082001001
Banco: RESERVAS
Esta incorporada en SIGEF: Si __ x No 100010102391041

RO
BALANCE EN LIBRO 3,603.60

MAS:
Asignacién de cuotas -
Notas de Crédito

TOTAL DISPONIBLE 3,603.60

MENOS:

Libramientos emitidos 3,603.60
Transferencias entre Cuentas -
Notas de Débito

Comisiones Bancarias

TOTAL CONCILIADO : -

BANCO
BALANCE EN BANCO ’

MAS:
Depdsitos en trdnsito -
TOTAL DISPONIBLE -

MENOS:
Cheques en transito

TOTAL CONCILIADO
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Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
Libro Mayor Auxiliar de Banco de Reservas No. 3140001594 Emprendimiento Econémico y Social (1-10-00-01-27)

0 alance Ant. | S 46826899 8412,012.88] 56,256.11

71212022 54774 Deposito|  |4581014002. 0.00 54,280.00 1,976.11
45810140025 5 ;

31/12/2022 54819 COMISION | COMISION ' 0.00 506.42 1,469.69

- BANCARIAY |BANCARIA |
. OTROS | DICIEMBR '
COMISION E2022 ;
BANCARIA : |
DICIEMBRE

2022 g |

Total Débitos: 8,468,268.99

Total Créditos: 8,466,799.30
Balance: 1,469.69

1De1
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MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES

Conciliacion Bancaria al 31 de Diciembre del afo 2022

Nombre de Cta.: Emprendimiento Econémico y Social F-70 Nimero Cta.: 3140001594
Banco: RESERVAS ‘

LG
BALANCE EN LIBRO 56.256.11
MAS:

Depositos del mes

TOTAL DISPONIBLE 56,256.11
MENOS:

Comisiones Bancarias 506.42
Transferencias entre Cuentas (Ver anexos) 54,280.00
TOTAL CONCILIADO 1.469.69

BALANCE EN BANCO

MAS:
Depdsitos en trdnsito -
TOTAL DISPONIBLE 1,469.69

MENOS:
Cheques en transito

TOTAL CONCILIADO
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Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
Libro Mayor Auxiliar de Banco de Reservas de la Rep. Dom. (Disponibilidad) FECOPECO RESOL. 214-2022 (1-10-00-01-28)

‘ ; ,006.53
6/12/2022 51727 Depésito| 0352100229,  232,570,716.51 367,634,723.04
0352100229 i .
12/12/2022 53294 Depésito| | 20694073 54,369,849.06 0.00  422,004,572.10.
20694073 o
19/12/2022 54116 | Depésito | DEP. | DEP. 132,516,062.69 000  554,520,634.79
| 02400363 | 02400363 o ;
26/12/2022 54421 Depésito| 0165100455  80,010,715.02. 000  634,531,349.81
| 0165100455 SN R
27/12/2022 54548 Cobro| 4528100501 50,000,000.00 0.000  684,531,349.81
452810050104 . 04 | | . I
30/12/2022 54734 Cobro | 4528101500 50,000,000.00! 0.00]  734,531,349.81
| 452810150005 : 05 | 3

1 De 1

Total Débitos: 734,531,349.81

Total Créditos: 0.00
Balance: 734,531,349.81
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Conciliacion Bancaria al 31 de Diciembre del ano 2022

Nombre de Cta.: Fecopeco
Banco: RESERVAS

Nimero Cta.:

2124001000

BALANCE EN LIBRO

MAS:
Transferencias automatica recibidas
Notas de Crédito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS:

Comisiones Bancarias

Cheques Administrtivos y Transferencias Bancarias
Transferencia a Terceros

TOTAL CONCILIADO

LIBRO
135,064,006.53

589,467,343.28

734,531,349.81

BALANCE EN BANCO

MAS:
Depdsitos en transito
TOTAL DISPONIBLE

MENOS:
Cheques en transito

TOTAL CONCILIADO

o

684. 51[ 174.81

50.000,000.00

734.531,174.81
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